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به لطف گسترش شبکه اینترنت و 
استقبال روز افزون کاربران از فضای 
مجازی، امروزه شاهد تسهیل امور روزمره با استفاده از 
گر تا سال های  شبکه بزرگ جهانی اینترنت هستیم. ا
البته نه چندان دور برای انجام امور باید ساعت های 
زیادی از وقت خود را در شلوغی وسایل نقلیه عمومی 

و ترافیک سرسام آور خیابان ها سپری...

پدیده کوه خواری در بهترین نواحی جغرافیایی ایران از جمله 
آسیب‌های جدی است که سال به سال افزایش می‌یابد و بهترین 

ک‌های محیط زیست ایران را با مخاطرات جدی روبه رو ساخته است، تا آنجا  خا
که معاون رییس جمهوری و رییس سازمان حفاظت محیط زیست نیز ابتدای 

امسال  گفت: تخریب محیط زیست، جنگل خواری، زمین خواری  و کوه خواری 
در ابعاد متفاوت و وسیع در کشور رواج یافته...
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  بابت ایرانی بودن باید 
سه شکر به جا آوریم

معاون رییس جمهور و رییس سازمان 
انرژی اتمی گفت: پس از برجام کشورهای 
مختلف اصرار دارند که با جمهوری اسامی ایران 
همکاری هسته ای در زمینه های صلح آمیز داشته 
کبر صالحی روز یکشنبه در مراسم آغاز  باشند. علی ا
کی در مرکز تحقیقات  استحصال شمش عناصر خا
فراوری مواد معدنی در شهرستان ساوجبلاغ، با بیان 
اینکه موفقیت برجام شرایط خاصی در کشور ایجاد 
کرد گفت: پیش از این تنها با روسیه به صورت نیم بند 
همکاری هایی را داشتیم، اما امروز کشورهای 
مختلف خواستار همکاری هسته ای با ایران در 
 زمینه های صلح آمیز هستند.  وی تصریح کرد: 
نمی توانیم از بین متقاضیان همکاری انتخاب کنیم 
و باید گفت شرایط خاصی در کشور به وجود آمده که 
جای بسی خوشحالی دارد.  وی در ادامه حماسه 
مردم در انتخابات هفتم اسفند را ستودنی دانست و 
گفت: حضور گسترده مردم در این انتخابات نشان 
داد که همه عناصر برای آینده روشن ایران اسلامی 

فراهم است.  
کید بر اینکه همه عناصر برای آینده  صالحی با تا
روشن کشور جمع شده است، اظهار داشت: 
امکانات زیربنایی در کشور داریم که این امکانات 
حتی قابل مقایسه با کشورهای اطراف نیست. یکی 
کی است.  رییس  از امکانات همین عناصر نادر خا
کید کرد: یقین دارم که ایران  سازمان انرژی اتمی تا
اسامی آینده ای روشن دارد و امیدوارم که این 
جایگاه استراتژیک گسترده تر شود.  وی در ادامه 
کید بر اینکه انقلاب اسامی ایران پدیده های  با تا
نو در جهان عرضه کرده است، اظهار داشت: پیام 
انقلاب فقط معنویت نبوده، بلکه اصولی را در جهان 

کنده است.  پرا
همانطور که انسان به معیشت نیاز دارد، باید از پوچ گرایی 
ج شده و به هدف گرایی برسد.  معاون رییس  خار
کید بر اینکه بابت ایرانی بودن  جمهوری در ادامه با تا
باید سه شکر به جا آوریم، گفت: ایران اسلامی امروز 
در عرصه های بین المللی مهم و تاثیرگذار است. 
برخی از کشورهای اسلامی که سه برابر ایران جمعیت 
دارند، از لحاظ اقتصادی نیز از ما بالاتر هستند، 
ولی به چشم نمی آیند، اما جایگاه ایران در همه 
عرصه ها قابل توجه است.  وی ادامه داد: کسانی 
که 37 سال برای ما چاه کندند، اما امروز خودشان 
 به چاه افتاده اند، کشورهایی نظیر عربستان نیز 
می خواستند که ایران اسامی را گرفتار کنند، اما 

خود گرفتار شدند.   

اظهارات مهم رییس سازمان 
حج درباره حج واجب

رییس سازمان حج و زیارت گفت: دولت 
عربستان باید به ما تضمین امنیت جان 
زائران را بدهد و تنها در چنین شرایطی ما اعزام 

خواهیم داشت. 
به گزارش ایرنا سعید اوحدی در جمع خبرنگاران 
در سنندج افزود: سهمیه حج ما 64 هزار نفر است 
که امنیت جانی آنها برای ما از اهمیت خاصی 
برخوردار است. وی اظهار کرد: فعلا حج به دلیل 
رابطه سیاسی و دیپلماتیک ایران و عربستان 
 قطع است و اعزامی نداریم تا این رابطه برقرار

 شود. 
 

تعداد پیامک های انتخاباتی 
در ایام انتخابات 

وزیر ارتباطات در اختتامیه پنجمین دوره 
جایزه ملی کیفیت از رقم 200 میلیون 
پیامک مبادله شده به صورت روزانه در هفته منتهی 

به انتخابات خبر داد.
 به گزارش خبرآنلاین، واعظی گفت: کیفیت خدمات 
ICT در همه ابعاد از جمله فعالیت های سیاسی، 
اجتماعی و فرهنگی می تواند تاثیرگذار باشد. به 
گاه کردن مردم در  عنوان مثال  فضای مجازی در آ
انتخاباتی که در هفتم اسفند برگزار شد،بسیار موثر 
بود و درهفته منتهی به انتخابات، روزانه 200 میلیون 
پیامک در فضای مجازی تبادل شد که مربوط به 

انتخابات بود.  

 افزایش تعداد 
کودک سربازان داعش

گزارش آمریکایی تعداد  براساس یک 
کودکانی که طی سال گذشته میلادی در 
کنار داعش جنگیده و کشته شده‌اند، در مقایسه با 

برآوردهای قبلی دوبرابر شده است. 
به گزارش ایسنا، در گزارش صادره از سوی »مرکز 
مبارزه با تروریسم« ارتش آمریکا آمده است، تعداد 
کودکانی که در کنار داعش جنگیده و کشته شده‌اند، 
در سال میلادی گذشته در مقایسه با برآوردهای 
 قبلی دوبرابر شده است. براساس این گزارش
 89 کودک که سنشان حدود هشت تا 18 سال بوده، 
در جبهه‌های نبرد کشته شده‌اند و تعداد کودکانی 
که در نبردهای سال گذشته مشارکت داشتند، سه 

برابر سال 2014 است.
 طبق اطلاعاتی که این مرکز منتشر کرده، در فاصله 
زمانی ژانویه 2015 تا ژانویه 2016 ، 39 درصد از این 
کودکان در انفجارها با خودروهای بمب گذاری شده 

و 33 درصد در درگیری‌ها کشته‌ شده‌اند.  

کوتاه  از                  سیاست خبر                       ویژه

آتش بس در سوریه به نفع محور مقاومت است
بیم و امیدهای آتش بس در سوریه

حدود دو هفته پیش قدرت های بزرگ 
در حاشیه نشست امنیتی مونیخ بر سر 
توافق رسیدند.  به  بس موقت  آتش  برقراری 
آن  شدن  اجرایی  نحوه  و  دقیق  زمان  هرچند 
مشخص نشد، اما در هفته ای که گذشت، آمریکا 
ترک  های  شرط  مشترکی،  بیانیه  در  روسیه  و 
 مخاصمه در سور یه و چگونگی نظارت بر آن را 

از بامداد شنبه اعلام کردند. 

 به گزارش ایرنا، دولت سوریه نیز با انتشار بیانیه ای اعلام 
کرد که آتش بس را به شرط تداوم عملیات نظامی علیه 
گروه های تروریستی »داعش«، »جبهه النصره« و سایر 
گروه های تروریستی مرتبط با آنها می پذیرد. گروه های 
مخالف نیز  آمادگی خود را برای آتش بس اعلام کردند.  
این در حالی بود که بامداد یکشنبه برخی گروه های 
مخالف باوجود آغاز آتش  بس، اقدام به حمله به مواضع 
 ارتش سوریه کردند. این آتش بس در فضایی اجرایی 
می شود که برخی طرف های منطقه ای از جمله 
عربستان و ترکیه، پس از آنکه شاهد پیشروی های ارتش 
سوریه بودند، آمادگی خود را برای اقدام نظامی در این 
کشور اعلام کردند و حتی ترکیه مناطقی از شمال سوریه را 
بمباران کرد. از این رو طرح موضوع آتش بس گام مهمی 
در مهار کردن وضعیت متشنج کنونی و آرام کردن فضا 
 بود.  آتش بس به طور موقت می تواند تاثیر مثبتی بر 

از دست مخالفان پس بگیرد. اجرای آتش بس در این 
مرحله به معنای تثبیت موفقیت های تازه دولت است 
کرات صلح تقویت  و موقعیت آن را برای ورود به مذا
می کند، به ویژه آنکه آتش بس تضمین کننده هیچ 
ج شدن نیروهای دولتی از  پیش شرطی از جمله خار
مناطق درگیر یا مناطق بازپس گرفته شده، نیست. 
افزون بر اینها، قبول آتش بس از طرف بشار اسد، رییس 
جمهوری سوریه، وجهه قابل قبولی از وی را به نمایش 
می گذارد و این پیام را می رساند که دولت در پی جنگ 
و کشتار مردم نیست. این اما در حالی است که فرستاده 
ویژه سازمان ملل در سوریه نخستین روز از آتش بس 
 در این کشور را نشانگر جدیت تمام طرف ها در این راه 

دانست.
 استفان دی میستورا اظهار داشت: کارگروه ویژه 
 آتش بس در سوریه که توسط هفده کشور عضو گروه 
بین المللی حمایت از سوریه تشکیل شده است هرگونه 
حوادث احتمالی و اقدامات لازم برای مهار آن را بررسی 
خواهد کرد. از سوی دیگر سرگی لاوروف وزیرخارجه 
روسیه و جان کری همتای آمریکایی وی از آغاز روند 
آتش بس در سوریه استقبال کردند. کری و لاوروف در 
تماسی تلفنی بر همکاری نزدیک بین روسیه و آمریکا 
کیدکردند. بان کی مون، دبیرکل  در خصوص سوریه تا
سازمان ملل نیز پیش از این، آتش بس در سوریه را 
بهترین فرصت برای جلوگیری از خشونت در این کشور 

دانسته بود. 

کراتی که مدتی است  کرات صلح بگذارد؛ مذا از سرگیری مذا
دچار وقفه شده است. بدیهی است در فضایی که جنگ 
و خونریزی در جریان است، صحبت از صلح ثمربخش 
کرات ژنو 3 هم  نخواهد بود. همانطور که شاهد بودیم مذا
در ماه گذشته بدون نتیجه متوقف شد. آتش بس کنونی 
 اما می تواند دست کم به ایجاد فضای تنفس و بازگشتن  
کره، کمک شایانی  دو طرف درگیر در سوریه به میز مذا
 کند.  یکی از ویژگی های مهم بحران در سوریه این است که 
گروه های تروریستی، خود را پشت خواسته ها و مطالبات 
به حق مردم این کشور قرار داده اند و سعی دارند خود را 

با آنان پیوند دهند، در حالی که خواسته ها و اقدام های 
این گروه ها هیچ نسبتی با مردم سوریه ندارد و نتیجه 
رفتار آنان چیزی جز تخریب و کشتار نبوده است. اینکه 
تروریست ها نباید حاشیه امنی در فرایند آتش بس داشته 
باشند یکی از مسائل مهم در این زمینه است.  همچنین 
آتش بس در شرایط کنونی بیش از هر طرفی، به نفع 
 دولت سوریه و متحدانش است، چرا که در فضایی انجام
  می شود که ارتش سوریه با همراهی متحدانش در 
ک  هفته های گذشته، پیشرفت های قابل توجهی در خا
سوریه داشت و توانست بخش های مهمی از این کشور را 

وزیر اطلاعات در نشست خبری:

رادار  وزارت اطلاعات نقطه کور ندارد
وزیر اطلاعات گفت: موفق شدیم در  پنجم 
اسفندماه یک تیم چهارنفره را شناسایی کنیم 
که اقلام زیادی که در عملیات انتحاری کاربرد دارد، همراه 
داشتند. به گزارش مهر، حجت الاسام سید محمود 
علوی در نشست خبری که صبح یکشنبه برگزار شد، با 
اشاره به عملکرد وزارت اطلاعات در زمان انتخابات گفت: 
ما در این مقطع چندین جریان تروریستی را که قصد 
اقداماتی در زمان انتخابات داشتند شناسایی کردیم و 
موارد متعددی زیر ضربه رفتند. وزیر اطلاعات افزود: ما در 
تاریخ ۱۹ بهمن ماه یکی از عناصر تکفیری را در مرزها و 
مناطق جنوب شرقی کشور شناسایی کردیم که دو عدد 
بمب دست ساز را فراهم کرده بود؛ این بمب ها امکان 
کنترل از راه دور داشت. وی ادامه داد: وی مواد منفجره، 

فتیله، چاشنی های انفجاری، ریموت 
مواد  عدد  دو  الکتریکی،  کنترل 
پیش‌ساز و یک بمب آهنربایی برای 
چسباندن به خودرو به همراه داشت 
که ضبط شد. عملا از امکان به کارگیری 
این بمب ها در مناطق مختلف کشور 
جلوگیری شد. حجت الاسلام علوی با 
اشاره به اینکه اطلاعاتی از امکان ورود 

ج از کشور از طریق مرزهای غرب  جریانات تروریستی خار
کشور داشتیم، افزود: در این صورت امکان عملیات وجود 
داشت، اما همراه با سایر دستگاه ها، مناطق مرزی کشور 
را تحت کنترل کامل قرار دادیم و موفق شدیم در پنجم 
اسفندماه یک تیم چهارنفره را شناسایی کنیم. وی 

خاطرنشان کرد: از این چهار نفر اقلام 
زیادی که در عملیات انتحاری کاربرد 
 داشت، کشف و ضبط شد.  از جمله 
می توان به شش جلیقه انتحاری که 
برای عملیات انتحاری استفاده می شود، 
۹ چاشنی الکتریکی، مواد انفجاری 
RTX، فتیله انفجاری، چهار سنسور 
تایمری الکتریکی و چندین قلم دیگر 
اشاره کرد.وزیر اطلاعات با بیان اینکه تروریست ها می 
خواستند امنیت را در زمان انتخابات سلب کنند، اما 
کشف و خنثی شد، گفت: اولین اطمینان بنده به ملت 
ایران این است که وزارت اطلاعات با همکاری سایر 
دستگاه های امنیتی از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد؛ 

کنون دریغ نکرده است. حجت الاسام  همانطور که تا
علوی، امنیت امروز ایران اسلامی را بی بدیل و مثال زدنی 
که برخی از  کرد و افزود: این در حالی است  عنوان 
کشورهای همسایه همواره دارای اقدام تروریستی بوده اند 
و ضریب و شاخص امنیتی آنها کاهش پیدا کرده است. 
وی دومین اطمینان خود را درباره جریانات تروریستی 
اینطور عنوان کرد که رادار وزارت اطلاعات با همراهی سایر 
نهادها، نقطه کور ندارد که آنها بتوانند استفاده کرده و 
وارد سرزمین اسلامی شوند و بخواهند به امنیت و آرامش 
مردم ضربه بزنند. وزیر اطلاعات ادامه داد: هرگز این مجال 
به جریانات تروریستی داده نخواهد شد و وزارت اطلاعات، 
امان آنها را خواهد برید. مردم ما در امنیت و آرامش کامل 

به سر خواهند برد. 

سال اول، شماره 1 02
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 
سیاست

آگهی مزایده عمومی )نوبت دوم(

آگهی مزایده 

آگهی مزایده

سازمان پایانه های مسافربری  شهرداری  اصفهانعباس مرادی - شهردار  فولادشهر 

شهرداری اصفهان 

 شهرداری  فولادشهر به استناد مصوبه شماره 4/94/1955 مورخ 94/11/4 شورای اسلامی شهر در 

نظر دارد مزایده ذیل را برگزار نماید. لذا از کلیه متقاضیان جهت شرکت دعوت به عمل می آید. 

سازمان پایانه های مسافربری  شهرداری  اصفهان در نظر دارد حسب مصوبه کمیسیون معاملات داخلی 
سازمان، مورخ ۹4/1۲/1 به شماره ۳0۹/۹4/704۳ نسبت به فروش اقلام ضایعاتی موجود در انبار مرکزی 
 سازمان واقع در پایانه مسافربری کاوه، از طریق مزایده وفق مشخصات و میزان قید شده اقدام نماید. 
لهذا از واجدین شرایط دعوت به عمل می آورد با بازدید از مکان نگهداری این اقلام با رعایت شرایط پیشنهاد 

ریالی خود را در مواعد زمان بندی شده، به دبیرخانه سازمان پایانه های مسافربری تحویل نما یند. 

موضوع مزایده ردیف
شماره 

مزایده 

مبلغ سپرده شرکت 

در مزایده )ریال(

 مبلغ پایه

  )به ریال(

1

فروش قطعه زمینی با کاربری تجاری -خدماتی 

و گردشگری به شماره 3/2 واقع در سایت مرکزی  

فولادشهر به مساحت 1962/25 مترمربع

     94/31717

94/12/02
1/962/250/00039/245/000/000

خ 94/12/20 جهت  متقاضیان فرصت دارند تا آخر وقت اداری ساعت 13:30روز پنجشنبه مور

اطلاع از شرایط و شرکت در مزایده به واحد امور قراردادهای  شهرداری  فولادشهر مراجعه 

نمایند.

    پیشنهاد دهنده در صورت دارا بودن شرایط به منظور خرید اقلام و مواد ضایعاتی و اسقاطی، می باید مبلغ 20/000/000 ریال به 
شماره حساب 700787728156 نزد بانک شهر و یا   4590007430 نزد بانک ملت واریز و فیش آن را به ضمیمه اسناد مزایده ارایه نماید.

   بازدید از محل انبار اقلام ضایعاتی و اسقاطی، با هماهنگی مسول انبار و اموال سازمان الزامیست. 
    قیمت های نهایی پس از باسکول شدن و تعیین وزن دقیق آن مورد محاسبه و پرداخت قرار می گیرد. 

گذار نماید.  ک و مستغلات مشروحه زیر را از طریق مزایده وا شهرداری اصفهان در نظر دارد املا
گهی همه روزه به جز ایام تعطیل در ساعات  گذاری از تاریخ نشر آ متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد و مشخصات مورد وا
اداری به امور قراردادها واقع در میدان امام حسین )ع( ساختمان شهرداری مرکزی مراجعه و نسبت به کسب اطلاعات و تهیه اسناد 

مزایده اقدام نمایند. آخرین مهلت تهیه اسناد و ارسال پیشنهاد قیمت تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 94/12/24 می باشد. 
1-سه واحد تجاری به مساحت های حدود 17 تا 18 مترمربع واقع در مجموعه تجاری اداری وحید در خیابان وحید قدیم 

)محدوده منطقه 5  شهرداری(
2-یک قطعه زمین به مساحت حدود 968 مترمربع با کاربری تجاری خدماتی واقع در ضلع شمال غرب میدان جمهوری 

اسلامی )محدوده منطقه 8  شهرداری(
3-یک قطعه زمین مسکونی به مساحت حدود 149 مترمربع واقع در خیابان شیخ طوسی شرقی،  خیابان میثم )مجموعه 

کرباسی( )محدوده منطقه 10  شهرداری(
4-یک باب تجاری نیمه ساز )در حد سقف، ستون و دیوار( به مساحت حدود 21 مترمربع واقع در شهرک گل نرگس واقع در پل 

تمدن، خیابان سردار خزائی، ورودی شهرک گل نرگس، جنب ورزشگاه  )محدوده منطقه 10  شهرداری(
شرایط مزایده 

1-ارایه سپرده شرکت در مزایده برای هریک از موارد بصورت واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری یا ضمانت نامه بانکی با 
اعتبار حداقل سه ماه.

2-در صورتیکه نفرات اول و دوم شرکت کننده برای هریک از موارد فوق از انجام معامله خودداری نمایند سپرده شرکت در مزایده 
آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 

3-شهرداری در رد یک یا تمام  پیشنهادها برای هریک از موارد فوق مختار است. 
ج می باشد.  4-سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده مندر

آگهی تجدید مزایده )نوبت دوم( 

سازمان نوسازی و بهسازی  شهر  اصفهان 

ک ذیل را از طریق مزایده به فروش می رساند. سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان، املا

گهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد مزایده به دبیرخانه   لذا متقاضیان می توانند تا ده روز پس از انتشار آ

سازمان واقع در خیابان ابن سینا، مقابل بانک ملی، کوچه کدخدا، بن بست دوم مراجعه نما یند. 

   دوباب آپارتمان واقع در خیابان ابن سینا، کوچه کدخدا، شمال خا نه کدخدایی، مجتمع نه واحدی، 

بلوک شمالی، طبقه اول )ضلع شمالی و جنوبی هر کدام به مساحت 88 مترمربع(

تلفن تماس: 031-34484892-4

توضیحاتقیمت پایه )هرکیلو( به ریالنوع جنسردیف

4۲50 ریال ضایعات فلزی 1

4750 ریال چدن اسقاطی ۲

1۲/000 ریالکابل اسقاطی۳

15/000 ریالترانس و موتور اسقاطی 4

۳5/000 ریالآلومینیوم خشک5

۳8/000 ریالآلومینیوم نرم 6

ک 7 4/500 ریالپلاستیک لا

1/۲00 ریالکاغذ باطله8

۲ دستگاه۲50/000 ریالکولر اسقاطی اندازه مختلف۹



03 خبر

حیات زاینده‌رود در ایام نوروز
معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب 
منطقه‌ای اصفهان گفت: اینکه زاینده‌رود 
در ایام نوروز جاری نباشد واقعا ناراحت کننده است، 
با این وجود سعی داریم همانند چند ماه گذشته 
هرچند به مقدار کم، آب در رودخانه جاری باشد. 
علی بصیرپور در گفت ‌و گو با فارس اظهار کرد: طبق 
پیش‌بینی قبلی، برنامه‌ریزی شده بود تا امسال آب 
زاینده‌رود از 20 اسفند بازگشایی شود و تا خرداد سال 
آینده به‌ صورت پیوسته جاری و در اختیار کشاورزان 
قرار گیرد. وی افزود: متاسفانه فصل زمستان نزولات 
جوی به‌ مراتب کاهش پیدا کرد و کمتر از حد انتظار 
بود که باعث شد محصولات زراعی کشاورزان که در 
پاییز کاشته شده بود، در آستانه نابودی مطلق قرار 
بگیرد. معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب 
منطقه‌ای اصفهان ادامه داد: با توجه به این 
وضعیت، سازمان جهاد کشاورزی و صنف کشاورزان 
خواستار تحویل آب در ابتدای اسفند شدند و باز 
شدن آب نیز به همین دلیل است، ضمن اینکه با 
ایجاد شبکه‌های آبیاری برای توزیع آب میان 
گانه از سد زاینده‌رود در نظر گرفته  کشاورزان، آب جدا
شده است. وی در پاسخ به سوالی پیرامون وضعیت 
زاینده‌رود در تعطیات عید گفت: شرایط فعلی، 
ایجاب می‌کند که آب برای مصارف مهم‌تر ذخیره 
شود، با این وجود سعی داریم همانند چند ماه 
گذشته هرچند به مقدار کم، آب در رودخانه جاری 
باشد.معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب 
منطقه‌ای اصفهان در پایان خاطر نشان کرد: امسال 
برای اولین بار یک ردیف جدید  با عنوان حقابه 
زیست‌محیطی و پایداری آب زاینده‌رود در مصوبات 
که نتیجه آن، جریان حداقلی آب   گنجانده  شد 

در سه ماهه اخیر در رودخانه زاینده‌رود  بود.  

ممنوعیت فروش میوه قاچاق 
در میادین میوه وتره بار 

فروش میوه های قاچاق در آستانه عید 
نوروز در میادین میوه وتره بار اصفهان، 
ممنوع اعلام شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
رییس اتحادیه عمده‌‌فروشان میادین میوه و تره‌بار 
اصفهان گفت: در آستانه عید نوروز میوه های قاچاق 
با قیمت های گران در بازار اصفهان وارد شده که 
فروش این نوع میوه ها به طور کلی در میادین 
ممنوع است. ناصر اطرج افزود: انگور، گیلاس، زردآلو 
و نارنگی از میوه هایی است که قاچاق وارد شده و با 
قیمت های بسیار بالا به فروش  می رسد. وی با بیان 
اینکه طبق اعلام سازمان جهاد کشاورزی استان، 
میوه شب عید به اندازه کافی تهیه شده است، گفت: 
هیچ کمبودی برای میوه شب عید جز نارنگی که باید 

ج وارد شود، نیست.  از خار
رییس اتحادیه عمده‌‌فروشان میادین میوه و تره‌بار 
کید کرد: توزیع میوه شب عید، امسال  اصفهان  تا
برعهده جهاد کشاورزی است و مسوولیت اتحادیه 
عمده فروشان منحصر به توزیع در میادین میوه 
 و تره بار است و  توزیع خرد در شهر وجود ندارد. 
ج افزود: جهاد کشاورزی استان، در روزهای  اطر
 آتی، قیمت میوه های دولتی برای شب عید را اعلام 
می کند.وی در پایان از شهروندان خواست  شکایات 
خود در خصوص قیمت ها و یا گران فروشی را به 
شماره 124 و یا به اتحادیه خرده فروشان میوه اطلاع 

دهند.  

روسای پلیس راه و راهور استان 
اصفهان منصوب شدند

سرهنگ رضا رضایی با حکمی از سوی 
فرمانده ناجا، به عنوان رییس پلیس راهور 
استان اصفهان منصوب و سرهنگ غلامی بازنشسته 
شد. ریيس مركز اطلاع‌رسانی پليس استان اصفهان 
در گفت وگو با ایمنا اظهار کرد: روز یکشنبه نهم 
 اسفندماه امسال، سرهنگ رضا رضایی با حکمی
 از سوی سردار اشتری، فرمانده ناجا، به عنوان رییس 
پلیس راهنمایی و رانندگی استان اصفهان منصوب 
شد. سرهنگ غلامرضا شهریاری با بیان اینکه حکم 
مذکور در مراسم تودیع و معارفه‌ای از سوی فرمانده 
انتظامی استان اصفهان به سرهنگ رضایی اعطا 
شد، افزود: در این مراسم از زحمات 30 ساله 
سرهنگ حسین غلامی در نیروی انتظامی تقدیر شد و 

وی، حکم بازنشستگی خود را دریافت کرد. 
وی تصریح کرد: همچنین سرهنگ حسین پورقیصری 
که پیش از این در سِــمت رییس پلیس راهور استان 
کنون  چهارمحال و بختیاری مشغول به خدمت بود، ا
به عنوان رییس پلیس راه استان اصفهان منصوب 

شده است.  

 میدان امام اصفهان 
بدون صنایع دستی خارجی

رییس اتحادیه صنایع دستی اصفهان 
گفت: فروش هر گونه صنایع دستی خارجی 
در میدان امام ممنوع است. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، عباس شیر دل با اشاره به استقرار 
دفتر بازرسی در میدان تاریخی امام افزود: فروش 
صنایع دستی خارجی در میدان ممنوع است و با 

متخلفان برخورد جدی انجام می شود.
 وی ادامه داد: کمیته ای تحت عنوان کمیته نظارت با 
 همکاری بازرسی اصناف تشکیل و بر عملکرد مغازه های
این میدان نظارت خواهند داشت و از فروش هر گونه 
صنایع دستی خارجی و تقلبی در میدان تاریخی امام 

جلوگیری شود.
 رییس اتحادیه صنایع دستی اصفهان خاطر نشان 
 کرد: میدان امام قلب گردشگری اصفهان محسوب 
می شود و سال گذشته شاهد همراهی فروشندگان 
حاضر در میدان با مسافران بوده ایم و تخلفی گزارش 
نشد، این در حالی است که در امسال، 15 مغازه که 
 اجناس  خرازی در این میدان به فروش می رساندند،

پلمب شدند . 

سریال فرار كلاهبردار 
میلیاردی به پایان رسید

فرماندهی انتظامی شهرستان بوئین   
میاندشت از دستگیری لاكهبردار 10میلیارد 
 ریالی كه مدت ها فراری بود و به طور مخفی زندگی

 می كرد، خبر داد.
سرهنگ »حسین دشتی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، اظهار داشت: در پی ارجاع یک فقره 
پرونده نیابت قضایی از شعبه دوم دادسرای عمومی 
وانقلاب شهرستان اصفهان با موضوع کلاهبرداری 
وفروش مال غیر متعدد و خیانت در امانت  فروش 
ح  خودرو، فروش زمین و... وایراد ضرب وجر
عمدی با توجه به اینکه متهم در حوزه قضایی این 
شهرستان سکونت داشت و نظربه اهمیت پرونده  
تحقیقات گسترده به صورت ویژه در این خصوص 
گاهی  این فرماندهی  گاهان پلیس آ در دستورکار کارآ
قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام تحقیقات 
گسترده و اقدامات ویژه و تخصصی پلیسی سرانجام 
محل سكونت متهم را شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضایی، وی را طی یک عملیات  غافلگیرانه دستگیر 
كردند. این مقام انتظامی بیان داشت:متهم به 
لت داده ومشخص شد  گاهی شهرستان دلا پلیس آ
 وی دارای سوابق متعدد کیفری بوده وچندین بار 
به علت های مختلف دستگیر وتحویل مقامات 
قضایی شده است. سرهنگ دشتی به پرونده 
سنگین لاكهبرداری متهم اشاره كرد و گفت: این 
فرد شیاد با شگردها و شیوه های مختلف توانسته 
بود نزدیک به 10 میلیارد ریال از مردم لاكهبرداری 
كند كه تلاش برای شناسایی مالباختگان در حال 

انجام است.  

 18زخمی در تصادف اتوبوس
 با تریلر در نطنز

رییس هلال احمر منطقه  بادرود گفت: بر 
 اثر برخورد یک دستگاه اتوبوس با تریلر 
در کیلومتر 12 پایگاه هال احمر بادرود در محور 
اتوبان کاشان_ نطنز 18 نفر زخمی و یک نفر کشته 
شد. به گزارش ایسنا، کفاشی در جمع خبرنگاران 
 اظهار کرد: این حادثه که در ساعت 5:50 بامداد 
خ داد، هلال احمر بادرود با حضور فوری در صحنه،  ر
اقدام به رهاسازی با دستگاه‌های مجهز هیدرولیک 
کرد. وی تصریح کرد: دو کد از هال احمر بادرود، 
اورژانس نطنز، سه کد از اورژانس بادرود، پلیس راه 
بادرود و  عوامل نیروی انتظامی و آتش نشانی سریعا 
با حضور در  محل حادثه، به امداد و نجات 

پرداختند.  

خور و بیابانک میزبان رویداد 
قرآنی کشور 

رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
نهایی  آزمون  گفت:  بیابانک  و  خور 
ح ملی تربیت حفظ قرآن کریم با  چهارمین دوره طر
همکاری موسسه قرآنی ثامن الائمه شهرستان برگزار 
می شود.به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و 
امور خیریه استان اصفهان، مجتبی بابایی اظهار 
داشت: آزمون نهایی طرح ملی تربیت حافظان قرآن 
کریم در دو مرحله شفاهی و کتبی برگزار می شود که 
آزمون شفاهی از چهارم اسفند آغاز شد و هشتم 
اسفند ماه نیز به پایان رسید. وی در ادامه تصریح 
کرد: در اجرای چهارمین دوره طرح ملی تربیت حفظ 
قرآن کریم شش نفر مربی با اداره اوقاف و امور خیریه 
همکاری داشته اند. رییس اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان خور و بیابانک افزود: امسال اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان توانست با انعقاد تفاهمنامه ای 
با موسسه فرهنگی و قرآنی ثامن الائمه خور و بیابانک 
از ظرفیت های این موسسه نیز در راستای اجرای 
این طرح بزرگ ملی استفاده کند که در همین راستا 

آزمون نهایی نیز در این موسسه برگزار می شود.
مجتبی بابایی در ادامه بیان کرد: همچنین آزمون 
کتبی این دوره نیز همزمان با سراسر کشور در روز 
پنجشنبه 13 اسفند ماه در سه مرکز فرهنگی و قرآنی 
موسسه ثامن الائمه شهرهای جندق، فرخی و خور 

برگزار  خواهد شد.  

کمبود بودجه ورزشی در نطنز
رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان نطنز 
گفت: با توجه به اینکه نطنز ازنظر موقعیت 
جغرافیایی ارتفاع بالاتر از سطح دریا دارد، از تمام 
ظرفیت‌های لازم برای فعال کردن انواع  ورزش‌های 
تابستانی و زمستانی برخوردار است.  حسین صفری 
در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: بودجه سالیانه‌ای که 
 برای ورزش شهرستان نطنز اختصاص داده‌ شده 
بر اساس جمعیت ورزشی و تعداد ورزشکاران خیلی 
کفایت نمی‌کند و ما از طریق اسپانسرها و کمک 
خیرین این کمبود را جبران می‌کنیم. وی افزود: 
سالن‌هایی که برای انجام فعالیت‌های ورزشی به 
شهروندان می‌دهیم با کمترین هزینه در اختیارشان 
قرار می‌گیرد، در حالی‌ که در خیلی از جاها افراد برای 
استفاده از امکانات سالن‌های ورزشی هزینه‌های 
زیادی پرداخت می‌کنند. رییس اداره ورزش و 
 جوانان شهرستان نطنز تصریح کرد: چیزی بالغ‌ بر
 100 تا 150 میلیون اعتبار صرف ترمیم و بازسازی یک 
سالن ورزشی با نام شهید منوچهری در شهرستان 
شده که به‌ زودی بهره‌برداری می‌شود. وی اظهار 
داشت: از پروژه‌های نیمه‌تمام می‌توان به سالن 
شهدای جاویدالاثر شهرستان نطنز اشاره کرد که به‌ 
صورت چندمنظوره برای رشته‌های رزمی و کشتی 
در نظر گرفته‌ شده است. همچنین سالن ورزشی 
روستای ده‌آباد با سوله آماده، حدود 40 تا 50 درصد 
پروژه انجام‌ شده است.صفری خاطر نشان کرد: 
سالن ورزشی مابین روستای متین‌آباد و فمی اطراف 
امامزاده بادرود از دیگر پروژه‌های نیمه‌تمام بوده که 
برای تکمیل نیاز به اعتبار دارد و هنوز قابل 

بهره‌برداری نیست.  

سال دهم، شماره 2601 
 دو شنبه

10  اسفند  ۱۳۹4 

کاسبی به سبک مجازی
استان اصفهان بعد از تهران در جایگاه دوم استقبال از فروشگاه‌های اینترنتی قرار دارد

در این بین، فروشگاه های اینترنتی یا مجازی در کشور 
طی سال های اخیر طرفداران زیادی پیدا کرده اند؛ هر 
چند با مقایسه ای بین تعداد کاربران اینترنت از یک سو و 
 تعداد کسب و کارهای اینترنتی از دیگر سو، به این موضوع 
می توان پی برد که این سبک کسب و کار در کشور ما 

همچنان جای کار دارد.

        50 هزار میلیاردتومان خرید اینترنتی 
دبیر انجمن کسب و کار‌های اینترنتی چندی پیش 
گر به رشد چشمگیر تجارت  گفته بود:»ا در این‌باره 

الکترونیکی در کشور به خصوص در خرید اینترنتی از 
فروشگاه‌های مجازی توجه داشته باشیم، درخواهیم 
یافت صرفا سال 1393، مردم نزدیک به 50 هزار میلیارد 
تومان خرید اینترنتی داشته‌اند و پیش‌بینی می‌کنیم این 

روند تقریبا سالیانه نزدیک به 60 درصد افزایش یابد«.
رضا الفت‌نسب همچنین خاطر نشان کرد:»جایگاه 
بین‌المللی ایران در این زمینه را تقریبا باید در رده‌های 
آخر و سه رقمی میان کشورهای جهان جست وجو کرد، 
در حالی که جایگاه این نوع فروش در ایران می‌تواند بسیار 

بالاتر از آن باشد«.

      16 هزار فروشگاه اینترنتی معتبر
در این بین، آنگونه که معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان به 
 اصفهان زیبا خبر داده، اصفهان پس از تهران از حیث تعداد 

فروشگاه های مجازی در رتبه دوم جای گرفته است. 
محمد مجیری در ادامه اظهار داشت: »در اصفهان 
تا کنون 1272 فروشگاه مجازی با دریافت نماد اعتماد 
الکترونیکی کسب و کار به مجاز ثبت شده اند.«وی با 
بیان اینکه در حال حاضر حدود 16 هزار فروشگاه اینترنتی 
 با نماد اعتماد در کشور، در حال ارائه خدمات هستند، 
کنون با 7414 فروشگاه  در ادامه گفت: »استان تهران هم ا
رتبه اول کشور است و پس از اصفهان، استان خراسان 
رضوی با 1246 فروشگاه مجاز در جایگاه سوم کشوری قرار 
گرفته است«.هر چند جذابیت و مزایای خرید اینترنتی 
افزایش مخاطبان را به همراه داشته است؛ اما مساله 
اعتماد و اطمینان خاطر از بابت امنیت اطلاعات خرید 
در این فروشگاه ها یکی از مسائلی است که باعث شده 
مشتریان با احتیاط بیشتری فضای مجازی  را برای خرید  
انتخاب کنند. البته وزارت صنعت، معدن و تجارت با 
تعریف نماد اعتماد الکترونیکی کسب وکارهای اینترنتی 
برای رفع این نگرانی چاره اندیشی کرده است. به گفته رضا 
الفت‌نسب، دبیر انجمن کسب و کار‌های اینترنتی، اخبار 

ناخوشایندی درباره سودجویی برخی فروشگاه‌ها 
ح شده است، اما از این پس متقاضیان خرید  مطر
کالا در فضای مجازی باید به نماد اعتماد به عنوان 
عاملی برای اعتمادسازی و خرید مطمئن تکیه کنند 
و با خیال راحت خرید خود را انجام دهند؛ چرا که 
براساس اعلام پلیس فتا، کمتر از 2 درصد تخلف‌های 
فروشگاه‌های مجازی مربوط به فروشگاه‌های مجاز 
و دارای نماد اعتماد است و مابقی در بخش‌های 
غیرمجاز جای دارد. در همین راستا، معاون سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان در خصوص نماد 
گر  اعتماد الکترونیکی نیز به اصفهان زیبا گفت:»ا
کسی می خواهد از فروشگاهی خرید کند، می تواند 
با مراجعه به پایگاه اینترنتی اینماد مرکز تجارت 
الکترونیکی به نشانی www.enamad.ir و مراجعه 
به بخش لیست کسب و کارهای دارای نماد اعتماد 
الکترونیکی، از آخرین شرکت های مجاز مطلع شود. 
کید  می کند: » فروشگاه های مجاز  وی همچنین تا
نماد اعتماد الکترونیکی کسب وکارهای اینترنتی را در 
پایگاه های خود در معرض نمایش دید مشتریان قرار 
می دهند تا مشتریان با اطمینان خاطر خرید کنند«. 

      سهم نیم درصدی سبد خرید خانوار
گی های پایگاه اینترنتی  وی در خصوص دیگر ویژ
اینماد نیز افزود:»در بخش لیست کسب و کارهای 
دارای نماد اعتماد الکترونیکی، شما می توانید با 
فروشگاه های برتر از نظر مشتریان نیز آشنا شوید؛ چرا 
که مشتریان ضمن خرید می توانند میزان رضایت خود 
 را با ثبت امتیاز ستاره اعلام کنند که فروشگاه های 
دو ستاره با ارئه خدمات بهتر رضایتمندی بیشتری 
برای مخاطبان به همراه داشته‌اند و طبیعتا می توانند 

مشتریان بیشتری نیز به خود جذب کنند«.
کنون حدود 0/5 درصد  مجیری با اشاره به اینکه هم ا
از خرید ایرانی ها به صورت اینترنتی انجام می شود، 
کرد:»در کشورهای پیشرفته جهان  خاطر نشان 
در حال حاضر بیش از 85 درصد خریدها به صورت 
اینترنتی انجام می شود و این کشورها برای افزایش 
 میزان کسب و کار های اینترنتی برنامه ریزی های 

ویژه ای تدارک می بینند«.
دفاتر فروش بلیت آژانس های هواپیمایی، فروش 
موبایل، صنایع دستی، مواد غذایی، آموزشگاه 
های زبان های خارجی و پایگاه های فروش بلیت 
کنسرت و موسیقی عمده فروشگاه های مجاز فعالی 
که معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت  بود 
استان به آن اشاره کرد و افزود:» هنوز به فرهنگ 
سازی لازم برای خرید از این فروشگاه نیاز داریم و در 
آینده با جذابیت و تنوع محصولات و خدمات ارائه 
 شده، گرایش مشتریان نیز به فضای مجازی افزایش

 می یابد.«   

به لطف گسترش شبکه اینترنت و استقبال روز افزون کاربران از فضای مجازی، امروزه شاهد تسهیل 

حسین 
اسدی

امور روزمره با استفاده از شبکه بزرگ جهانی اینترنت هستیم. اگر تا سال های البته نه چندان دور 
برای انجام امور باید ساعت های زیادی از وقت خود را در شلوغی وسایل نقلیه عمومی و ترافیک 
سرسام آور خیابان ها سپری می کردید، اما امروزه کمتر خانواده یرانی می توانید پیدا کنید که تا 
به حال  سر و کارش به خرید اینترنتی نیفتاده باشد. امروزه از خدمات و پیگیری آنها در کشور به 
صورت آنلاین بسیار انجام می شود. اجرای طرح دولت الکترونیک نیز در سال های اخیر با هدف 
کاهش مراجعه حضوری شهروندان در ادارات و نهادهای دولتی و غیر دولتی، زمینه خوبی برای نهادینه شدن 
فرهنگ استفاده از خدمات اینترنتی فراهم کرد، به گونه ای که اکنون فروشگاه های کوچک و بزرگ سرشناس 
 اینترنتی را می توان در فضای مجازی پیدا کرد که مشتریان آنها عمده نیازهای روزمره خود را از طریق اینترنت 

در منزل خود دریافت می کنند.  

اخبار                            شهرستان  

معاون فرماندهی انتظامی استان خبر داد:
توقیف محموله میلیاردی کالای قاچاق

تا ساعت 23 شب گذشته
نتایج قطعی انتخابات مجلس اصفهان اعلام نشد

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان از توقیف سه محموله کالای قاچاق به 
ارزش دو میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال و دستگیری سه 
قاچاقچی خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ جهانگیر کریمی اظهار داشت: ماموران پلیس 
گاهی اصفهان باخبر شدند قاچاقچیان قصد دارند   آ
سه محموله کالای قاچاق را از جنوب کشور وارد این استان 
قرار کار  به موضوع در دستور  که رسیدگی   کنند 

 گرفت .
کیپی از ماموران مجرب اداره مبارزه با  وی ادامه داد:ا
قاچاق کالا و ارز  پس از هماهنگی با مقام قضایی به یکی 
از ورودی‌های شهر اصفهان از سمت شمال اعزام شدند. 

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان تصریح کرد: 
 سه کامیون شناسایی و متوقف شدند که در بازرسی

 به عمل آمده دو محموله ظروف چینی و یک محموله 
پتوی قاچاق کشف شد.

وی ارزش دو محموله ظروف چینی را یک میلیارد و 400 
میلیون ریال و ارزش محموله پتوی قاچاق  را 800 میلیون 
ریال عنوان  و اضافه کرد: در مجموع سه راننده دستگیر که 

به مقامات قضایی تحویل داده شدند.
 سرهنگ کریمی خاطر نشان کرد: پلیس در راستای 
وظایف قانونی‌اش اجازه جولان و سرکشی به  قاچاقچیان 
کالا و برهم زنندگان نظم اقتصادی جامعه نخواهد داد و 

به‌شدت با آنها مقابله خواهد کرد.  

فرماندار اصفهان پس از اینکه شنبه شب 
آخرین نتایج شمارش آرای انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری و مجلس شورای اسامی اصفهان را 
اعلام کرد،  روز گذشته نیز بار دیگر به میان خبرنگاران 
آمد و شمار آرای 15 نامزد نخست در اصفهان را رسانه ای 
کرد؛ آماری که با آنچه منابع غیررسمی از صبح شنبه در 
فضای مجازی دست به دست می کردند، تفاوت 
چندانی نداشت.  کفیل ضمن بیان اینکه با جمع بندی 
و تجمیع آرا نتایج انتخابات صبح امروز اعلام می  شود، 
کنون  گفت: در حوزه انتخابیه شهرستان اصفهان تا
 از 849 شعبه در 773 شعبه به جمع‌بندی و تجمیع 
رسیده‌ایم که براین اساس، از مجموع 685 هزار و 440 

کل آرا تا این لحظه حمیدرضا فولادگر با 186 هزار و 803  
رای، ناهید تاج الدین با 183 هزار و 730 رای، مینو 
خالقی با 179هزار و 423 رای، حیدرعلی عابدی با 168 
هزار و 482 رای و علیرضا آجدانی با 164 هزار 537 رای 
به ترتیب در رده‌های اول تا پنجم قرار گرفته‌اند. کفیل 
تصریح کرد: بر همین اساس احمد سالک با  163 هزار و 
819 رای، مسعود حمیدی طوقچی با 152 هزار و 121 
رای، مجید نادرالاصلی با  149 هزار و 887 رای،  کمال 
حیدری با 135 هزار و 14 رای و مجتبی خیام نکویی با  
131 هزار و 351 رای در رده‌های ششم تا دهم قرار دارند.
 با این حال اعام نتایج نهایی انتخابات در اصفهان

 به ساعت 24 یا صبح امروز موکول شد.   

آیت الله طباطبایی نژاد:اخبار                       کوتاه

هفتم اسفند  نمادی از  پیوند مستحکم ملت با نظام اسلامی شد
امام جمعه اصفهان در پیامی از حماسه حضور در 
انتخابات هفتم اسفند ۹۴ از مردم قدردانی کرد و 
گفت: هفتم اسفند ۹۴ نمادی از پیوند مستحکم ایران و 

ایرانی با نظام اسلامی و یأس و نا‌امیدی دشمنان شد.
به گزارش دفتر امام جمعه اصفهان، آیت‌الله سید یوسف 
طباطبایی‌نژاد در پیامی از حماسه حضور در انتخابات هفتم 
اسفند 94 از مردم قدردانی کرد و اظهار داشت: با حمد و ثنای 
الهی درود بی‌پایان بر پیامبر رحمت و خاندان مطهرش و با 
درود بر شما امت مومن، شهید‌پرور و فهیم ایران اسلامی که 
با عزمی نافذ و اعتقادی قاطع با پشتیبانی از انقلاب و رهبر 

انقلاب چشم جهانیان را به خود خیره کرد‌.
وی افزود: در حالی که مستکبران عالم و مدعیان دروغین 
حقوق بشر با حمایت از تروریست‌های ملعون در حال نفوذ‌، 

آشوب و فتنه‌انگیزی در منطقه هستند 
و با ترفند‌های سیاسی‌، اقتصادی و 
امنیتی در پی گسستن یا سست‌کردن 
اعتماد و پیوند ملت و نظام مقدس 
جمهوری اسامی ایران هستند‌، تمام 
احزاب و جریانات سیاسی با آرامش 
همراه با‌ شور و نشاط و دل سرشار از 
امید و ایمان در انتخابات حضور پیدا 

کردند و در عمل بافته‌ها و گزافه‌های دشمنان و حسودان و 
طمع‌ورزان را باطل کردند.

امام جمعه اصفهان بیان کرد: 15 روز پس از خلق حماسه 
عظیم ملت بزرگوار ایران در روز جشن پیروزی انقاب 
اسلامی که رسانه‌های دشمن حضور میلیونی ملت ایران 

را ده‌ها هزار اعام کردند با حضور ده‌ها 
میلیونی خود بدون توجه به تبلیغات 
 دشمن  حماسه‌ای باشکوه و این بار 
با آماری دقیق خلق کردند و با وارد کردن 
ضربه دندان‌شکن به دشمن و تبلیغات 
دروغین آن با این حرکت قلب مقدس 
ولی‌عصر)عج( و رهبر انقلاب و روح ملکوتی 
امام بزرگوار و شهیدان را شاد و امید به 

آزادی را در ملت‌های منطقه زنده کردند‌.
وی تصریح کرد: هفتم اسفند 94 نمادی از پیوند مستحکم 
ایران و ایرانی با نظام اسلامی و یأس و نا‌امیدی دشمنان شد و 
غ از پیروزی هر حزب و گروه یا فردی در این دو انتخابات در  فار

واقع پیروز حقیقی انتخابات ملت بزرگ ایران است‌.

آیت‌الله طباطبایی‌نژاد گفت: این حماسه بزرگ را به رهبر 
انقلاب اسلامی که همه این پیروزی‌ها مرهون هدایت‌های 
حکیمانه و رهبری خردمندانه ایشان است و شما مردم عزیز 
به ویژه خانواده معظم شهدا و جانبازان تبریک‌ و از عموم 
مردم به ویژه مردم استان اصفهان که با حضور حماسی خود 
در این انتخابات وفاداری خود به نظام و رهبری را ثابت کردند، 

صمیمانه تشکر می‌کنم.
وی خاطرنشان کرد: امید است نمایندگان و منتخب مردم 
نیز  با هر گرایش حزبی و گروهی با اطاعت محض از فرامین 
رهبر انقلاب‌ با خدمت گذاری صادقانه و تاش برای بهبود 
وضعیت کشور قدردان مردم غیور ایران باشند. امام جمعه 
اصفهان اظهار داشت: تحقق حماسه‌‌ انتخابات، بدون 

شرکت و رقابت و تلاش نامزدها امکان‌پذیر نبود‌.   



چهار پروژه عمرانی-خدماتی در منطقه 5 
به بهره برداری می رسد5

مدیر منطقه 5 شهرداری اصفهان گفت: همزمان با 
 مراسم روز درختکاری چهار پروژه عمرانی-خدماتی 

در منطقه 5 به بهره برداری می رسد.
 به گزارش ایمنا، حمید عصارزادگان اظهارکرد: چهار پروژه 
عمرانی-خدماتی در منطقه 5 و سپاهان شهر تکمیل 
شده است و هفته آینده با حضور شهردار اصفهان، 
اعضای شورا و معتمدان محل به بهره برداری می رسد.
وی به احداث اولین خط انتقال هوشمند آب اشاره 
کرد و افزود: برای آبیاری فضای سبز  در پارک کوهستانی 
صفه اولین خط انتقال هوشمند آب از رودخانه 
زاینده‌رود به پارک کوهستانی صفه با هزینه‌ای بالغ بر 
56 میلیارد ریال در سه فاز احداث شد.مدیر منطقه 
5 شهرداری اصفهان با اشاره به احداث پیاده‌روهای 
سطح منطقه با هزینه ای بالغ بر 10 میلیارد ریال تصریح 
کرد: احداث پیاده‌رو خیابان‌های خواجه پطرس، 
خاقانی، رودکی، حدفاصل خیابان وحید تا سهروردی، 
بلوار میرزا کوچک خان و احداث پیاده‌روهای سپاهان 
شهر تکمیل شده است. عصارزادگان با اشاره به احداث 
پارک بزرگ سپاهان شهر با هزینه ای بالغ بر 10 میلیارد 
ریال خاطرنشان‌کرد: پارک بزرگ سپاهان شهر به 
نمازخانه، آبنمای طولی و دو سرویس بهداشتی 
مجهز شده است.وی به خیابان‌سازی و ساماندهی 
خیابان‌های سپاهان شهر با هزینه ای بالغ بر 42 میلیارد 
ریال اشاره کرد و ادامه داد: خیابان‌سازی بلوارهای قائم 
و بهمن سپاهان شهر و ساماندهی و اجرای زهکش بلوار 

بعثت تکمیل شده است.

آغازعملیات آزادسازی پارک 50 هزار متر
مربعی دستگرد  ازسال آینده 13

مدیر منطقه 13 شهرداری اصفهان گفت: سال آینده 
عملیات آزادسازی پارک 50 هزار مترمربعی دستگرد سال 
آینده آغاز می شود.به گزارش ایمنا،مبلغ اعلام کرد: در 
بودجه سال 95 عملیات آزادسازی و تملک زمین برای 
احداث پارک 50 هزار مترمربعی واقع در محوطه گلستان 
شهدای دستگرد دیده شده است.وی  از شهروندان 
کن در این نقطه شهر خواست تا برای احداث این  سا
پارک بزرگ با شهرداری منطقه 13 همکاری کنند.
به گفته مبلغ، درحال حاضر در منطقه 13 شهرداری 
اصفهان 9 پارک شهری و 14 پارک محلی و همسایگی 
وجود دارد.مدیر منطقه 13 شهرداری اصفهان در 
ادامه  از تملک میدان گلستان به عنوان یكی دیگر از 
پروژه‌های این منطقه نام برد و افزود: عملیات احداث 
گذاری به  میدان گلستان در حال حاضر در مرحله وا
كنون حدود ۸۰ درصد  پیمانكار است.وی اضافه کرد: تا
از مساحت میدان گلستان آزادسازی شده و مابقی 
مساحت باقی مانده از طریق جلسات كمیسیون 
کید کرد:  معوض با مالكان در حال پیگیری است.وی تا
ح‌های عمرانی  ح تعریض بلوار شفق از جمله طر طر
كنون توافق برای آزادسازی حدود  منطقه ۱۳ است كه تا
هزار و ۵۰۰ مترمربع آن صورت گرفته و تا پایان سال توافق 
كنون  برای مساحت باقی مانده انجام خواهد شدو تا
برای آزادسازی این بخش از بلوار شفق  بالغ بر ۶۰ میلیارد 
ریال هزینه شده است.وی خاطرنشان كرد: یكی دیگر 
از طرح‌های آزادسازی مربوط به ورودی شهرک امیریه 
كنون رقمی بالغ بر یک میلیارد ریال برای آن  است كه تا
هزینه شده و بیش از دو میلیارد ریال دیگر لازم است تا 

این ورودی آزادسازی و اصلاح هندسی شود.

در                              شهر

 آموزش حفظ فضای سبز 
در اتوبوس های شهری 

 12هزار کارت سفر مطالعه  با  هدف آموزش 
حفظ  و توسعه فضای سبز در اتوبوس های 
شهری از سوی کمیته فرهنگ شهروندی نصب 
شد.دبیر کمیته فرهنگ شهروندی شهرداری اصفهان 
ضمن بیان این خبرافزود: این کارت ها که از  هفتم 
اسفند ماه سال جاری به مدت یک ماه در اتوبوس ها 
نصب شده است، مواردی که موجب حفظ و توسعه 
فضای سبز می شود را به شهروندان آموزش می دهد.
محمد حسن مردانی با بیان اینکه همه ساله برای تولید 
سبزه  سفره هفت سین، مقدار زیادی بذر همچون گندم 
استفاده می شود، گفت: استفاده از بذر جایگزین  برای 
تولید  سبزه  سفره هفت سین از جمله مواردی است که 
در کارت های سفر مطالعه به آن اشاره شده است. وی 
ادامه داد: چنانچه با فرهنگ سازی بتوانیم بذر پرتقال 
یا نارنگی را جایگزین بذرگندم، ماش،عدس و... برای 
تولید سبزه سفره هفت سین کنیم از اصراف  مقدار 
 بسیاری حبوبات که سالیانه از بین می رود  جلوگیری 

می شود.

ح های زیباسازی  طر
 به  اصفهان جلوه داد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی استان 
اصفهان گفت: شهرداری اصفهان همواره 
به زیباسازی فضاهای شهری با توجه به فرهنگ و 
هویت بومی این شهر توجه خاص نشان داده است

کل فرهنگ و  به نقل از روابط عمومی اداره 
ارشاد اسامی استان اصفهان، حجت الاسام و 
المسلمین حبیب رضا ارزانی با بیان اینکه زیباسازی 
در تمام فعالیت های شهری نقش اساسی داشته 
و استفاده های مختلفی از آن می‌شود، گفت: 
شهرداری اصفهان همواره به زیباسازی فضاهای 
شهری با توجه به فرهنگ و هویت بومی این شهر 

توجه خاص نشان داده است. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی استان اصفهان 
افزود: دکتر جمالی نژاد تا کنون در زمینه بومی سازی 
ح های زیباسازی، متناسب با فضای شهر  طر
اصفهان موفق بوده و در این راستا از ایده‌های نویی 

استفاده کرد.

سال دهم، شماره 2601 04
دوشنبه

10 اسفند ۱۳۹4 
شهر

اخبار                            مناطق

آغاز به‌کار بیست و یکمین 
جشنواره  گل و گیاه اصفهان 

گیاه،  گل و  بیست و یکمین جشنواره     
ماهی های زینتی و مشاغل خانگی  اصفهان 
در محل دائمی بازار گل و گیاه  شهرداری اصفهان 
واقع در خیابان همدانیان آغاز به‌کار کرد. مدیرعامل 
سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری 
شهرداری اصفهان اعام کرد: در این جشنواره 
نمایندگان تولیدکننده و پرورش‌دهندگان گل و گیاه 
از 15 استان‌ کشور حضوردارند و جدیدترین تولیدات 

خود را درمعرض دید شهروندان قرار می‌دهند.
كید کرد: در سال‌های اخیر به واسطه برگزاری   وی تا
جشنواره های متعدد در بازار گل و گیاه اصفهان 
و آشنایی بیشتر شهروندان به گل و گیاه و صنایع 
وابسته به آن، شاهد تحولاتی مثبت در صنعت گل 
وگیاه استان و انسجام بیشتر تولیدكنندگان بومی و 

کشوری  در ارتقای كیفیت تولیدات خود بوده‌ایم. 
گی ها این جشنواره را حضور  اصغر كشاورز یکی از ویژ
تولیدکنندگان ماهی های زینتی و تولید کنندگان 
مشاغل خانگی که عموما زنان سرپرست خانوار 

هستند،دانست.
مدیرعامل سازمان میادین و ساماندهی مشاغل 
کرد:دراین  شهری شهرداری اصفهان اظهار 
جشنواره با 154 غرفه انواع گل‌های شاخه بریده و 
کتوس، درختان و درختچه‌های مثمر  آپارتمانی، کا
و غیر مثمر، گل‌های فصلی، بذر و انواع گلدان‌های 
سفالی و پلاستیکی عرضه شده و کالاهایی مانند 
کاری شده، چرم‌های  گل‌های خشک، ظروف مینا
طراحی و نقاشی شده و دیگر اقلام مربوط به مشاغل 
خانگی و انواع ماهی های زینتی و صنایع وابسته آن 

در معرض دید شهروندان قرار می گیرد.
کشاورز در تشریح اهداف برپایی این نمایشگاه‌ها 
هم گفت:  نمایشگاه‌های گل و گیاه با هدف ایجاد 
همگرایی بیشتر بین مدیریت شهری، تولیدكنندگان 
گل و گیاه و فعالان صنایع وابسته و جانبی،  تقویت 
جایگاه گل و گیاه در زندگی شهری و ترویج فرهنگ 
گل‌دوستی و گیاه‌پروری و افزایش روحیه نشاط و 

شادابی در میان شهروندان برگزار می‌شوند‌.
وی یکی دیگر ازاهدف مهم برگزاری این جشنواره را  
کنترل قیمت‌ها، فرهنگ‌سازی و آشنایی با کاشت 
و تولید گل‌ و گیاه از سنین پایه، آشنایی و حمایت از 
مشاغل خانگی و تولیدکنندگان ماهی های زینتی 
دانست. به گفته مدیر عامل سازمان میادین و 
ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان این 
جشنواره با همراهی  بخش خصوصی برگزار خواهد 
شد و سازمان میادین  بیشتر وظیفه نظارتی در 

برگزاری این جشنواره را بر عهده دارد.
جشنواره بیست و یکم که در محل بازار گل و گیاه 
شهرداری اصفهان واقع در خیابان جی، خیابان 
همدانیان برگزار می شود، از  هشتم اسفند ماه 
 لغایت 29اسفند ماه  از ساعت  هشت الی 12 و 

14 الی 21 پذیرای بازدیدکنندگان است.

42 واحد فروش موتورسیکلت 
در اصفهان پلمب شد

مدیر پیشگیری و رفع تخلفات شهری   
شهرداری اصفهان از پلمب 42 واحد 
فروش موتورسیکلت در شهر اصفهان از ابتدای سال 

کنون خبر داد. جاری تا
کرد:  کاظمی عنوان  گزارش ایمنا،مجتبی  به 
واحدهای  فروش موتور سیکلت به دلیل بی توجهی 
 به قوانین و مقررات شهری و سد معبر در پیاده رو 
پلمب شدند.وی اعام کرد: سازمان میادین و 
ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان 
درصدد است به زودی مجموعه نمایشگاه دوچرخه 
و موتورسیکلت را در خیابان سروش راه‌اندازی کند.
مدیر پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری 
اصفهان افزود: شهروندان باید بر اساس شغلی که 
انتخاب می کنند واحد صنفی خود را خریداری 
نمایند تا مزاحم عابران در پیاده روها و سد معبر نشوند.
وی با بیان اینکه شهروندان به عنوان اصلی ترین 
عوامل می توانند در موضوع سدمعبر به ما کمک 
کنند، تصریح کرد: اطلاع رسانی به موقع شهروندان 
 برای رفع سد معبر در خیابان ها و پیاده روها

از اهمیت بالایی برخوردار است.
کاظمی با بیان اینکه شهرداری موظف است نسبت 
به سد معبر واحدهای صنفی متخلف اقدامات 
لازم را انجام دهد، تصریح کرد: متاسفانه برخی 
از شهروندان بدون توجه به حقوق شهروندی به 
حریم شهروندان تجاوز کرده و با استفاده های 
نادرست از پیاده روها و برخی از خیابان ها حقوق 

آنها را پایمال می کنند.
مدیر پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری 
اصفهان اضافه کرد: این اعمال باعث سلب حقوق 
کنون مدیریت پیشگیری و  شهروندی می شود و تا
رفع تخلفات شهری اقدامات مناسبی در این زمینه 

انجام داده است.
وی بیان کرد: متاسفانه برخی از واحدهای صنفی 
به توصیه ها و اخطارهای ماموران در خصوص 
 سد معبر بی توجهی کرده و به تخلفات خود ادامه
که به ناچار از طریق قوه قهریه با   می دهند 
 آنها برخورد و این واحدهای متخلف را پلمب 

می کنیم.

خبر                     روز

گردشگران باید از همه دیدنی های اصفهان بازدید کنند

حاشیه زاینده رود،  مهم ترین محور گردشگری
معاون عمران شهری  شهرداری اصفهان خبر داد:

اجرای  پنج هزار متر مربع پل بتنی ، كمتر از  پنج ماه 
گردشگران بایدراهنمایی شوندوتسهیلاتی 
فراهم کنیم تا آنهاازهمه دیدنی های اصفهان 
بازدید کنندوحاشیه زاینده رود ازمهم ترین محورهای 
گردشگری این شهر است که می تواند گردشگران 
بسیاری را جذب کند. مساح، کارشناس گردشگری 
معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری اصفهان با بیان 
اینکه هر چه گردشگران بیشتری به اصفهان بیایند،چرخ 
اقتصاد بیشترخواهد چرخید، عنوان کرد:اصفهان 
نسبت به دیگرشهرهای کشور ازمزیت های بیشتری 

برای جذب گردشگران بر خوردار است . 
وی با اشاره به اینکه اصفهان به پایتخت جشنواره های 
ایران تبدیل شده است، گفت:آنچه از آن در اصفهان 

غفلت کرده ایم،توجه به محورهای گردشگری است.
کز  مساح از میدان نقش جهان به عنوان یکی از مرا
کیدبر اینکه  مهم تاریخی شهر اصفهان یاد کرد و باتا
بایدتلاش کنیم دیگر نقاط شهر نیز دیده شود، عنوان 
کرد:بایدبتوانیم گردشگران را راهنمایی و تسهیلاتی 
فراهم کنیم تا آنهاازهمه دیدنی های اصفهان بازدید 

کنند.
کارشناس گردشگری معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری 
اصفهان از محور گردشگری حاشیه زاینده رود به عنوان 
یکی از محورهای مهم گردشگری شهر اصفهان یاد 
کرد که می تواند گردشگران بسیاری را به خود جذب 

کند.

اجرای  پنج هزار مترمربع پل بتنی در كمتر از  پنج 
ماه ركورد جدیدی در فعالیت های عمران 
شهری محسوب می شود.معاون عمران شهری  
 شهرداری اصفهان  گفت : اجرای پل بتنی تقاطع 
غیر همسطح اشكاوند با مساحت پنج هزار متر مربع در 
كمتر از  پنج ماه ركورد جدیدی در فعالیت های عمرانی در 
مقیاس شهری محسوب می شود. ایرج مظفر با اشاره به 
پیشرفت 52 درصدی عملیات اجرایی نسبت به کل و 
پیشرفت 94 درصد نسبت به پل اصلی  گفت: پروژه 
تقاطع غیرهمسطح اشكاوند كه یكی از تقاطع های مهم 
حلقه چهارم حفاظتی است، دسترسی به مجموعه مركز 
همایش های بین المللی را آسان می كند.به گفته وی، 

کی  برای اجرای این طرح 200 هزار مترمكعب عملیات خا
كبرداری و غیره،9200 مترمكعب  شامل سنگ برداری و خا
بتن ریزی،1200تن آرماتوربندی و11000 مترمربع قالب 
بندی  شده است.معاون عمران شهری شهرداری 
اصفهان دغدغه اصلی پروژه اشكاوند معارضان ملكی و 
آزادسازی زمین هایی دانست كه در مسیر پروژه قرار گرفته 
و باعث كند شدن روندپیشرفت پروژه شده است. سرعت 
بخشی به پروژه های عمرانی یكی از سیاست های كلی و 
اصلی شهرداری در مدیریت جدید است که در این راستا 
قرار است به شرط آزاد سازی معارضات ملكی در محدوده 
 پروژه عملیات اجرای تقاطع غیرهمسطح اشكاوند نیز

 تا تیر ماه سال آینده تكمیل شود. 

ترافیک شب عید  اصفهان  سامان می یابد
حضور جدی پلیس در خیابان های شهر

معاون علمی ریاست جمهوری در مراسم انعقاد تفاهم نامه با شهرداری اصفهان: 

شهرداری اصفهان مرجع فناوری علم نوین کشور می شود
تفاهم نامه همکاری بین شهرداری اصفهان 

زهره 
قندهاری

و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
برای جایگزینی موتورسیکلت های برقی 
امضا شد.معاون علمی و فناوری رییس 
‌جمهور در مراسم امضای تفاهم نامه 
همکاری شهرداری اصفهان با معاونت 
علمی وفناوری ریاست جمهوری عنوان کرد: شهرداری 
اصفهان به عنوان مرجع فناوری علم نوین در کشور معرفی 
می شود. ستاری با بیان اینکه اصفهان پس از تهران بزرگترین 
مرکز تردد های علمی و تحقیقاتی است، اظهار کرد: شهردار 
اصفهان زمینه فعالیت های علمی و تحقیقاتی را در این شهر 
فراهم کرده است.وی با بیان اینکه بسیاری از مسائل به 
دست خود مردم و با علم و  دانش حل می شود، تصریح کرد: 

مشکلات شهرداری اصفهان تنها با علم 
و دانش حل می شود و قرار نیست 
خارجی ها مشکلات ما را حل کنند.

معاون ریاست جمهوری با بیان اینکه 
مشکلات زیست محیطی با همکاری 
شهرداری و سازمان محیط زیست رفع 
می شود، تصریح کرد: توسعه راه حل های 
زیست محیطی به دست خودمان است 

و باید با استفاده از راه حل های بومی مشکلات را حل کنیم.
به گفته وی، اصفهان در حوزه صنایع دستی، گردشگری و 
آی تی به عنوان یک پایلوت بزرگ شناخته می شود و 

پتانسیل های بسیاری برای تجاری سازی دارد.
شهردار اصفهان نیز در این مراسم گفت: طرح جایگزینی 

موتورسیکلت های برقی به صورت پایلوت 
تحت عنوان »فتح« با همکاری معاونت 
 علمی ریاست جمهوری در اصفهان اجرا
 می شود. دکتر  مهدی جمالی نژاد اظهار
کرد: برای تحقق اقتصاد مقاومتی و دانش 
بنیان و با هدف بهبود و ارتقای فرهنگ 
ترافیکی، تجاری سازی فناوری های 
داخلی و حفظ محیط زیست در قالب 
طرحی پایلوت با عنوان »فتح« این تفاهم نامه بین معاونت 
علمی، فناوری ریاست جمهوری و شهرداری اصفهان 
منعقد شد.وی افزود: همکاری و هم افزایی برای جایگزینی 
موتورسیکلت های برقی با موتورسیکلت های بنزینی موجود 
و تولید شده با استفاده از توان شرکت های دانش بنیان 

داخلی در کشور، افزایش سهم تولید داخل در بخش های 
با ارزش افزوده بالا و کلیدی از مهم ترین اهداف انعقاد این 
تفاهم نامه است. شهردار اصفهان با اشاره به اینکه فرهنگ 
ترافیکی با معرفی محصول متناسب با جایگاه شهروند ایرانی 
ارتقا می یابد، تصریح کرد: حفظ محیط زیست انسانی 
نیز  از طریق جایگزین کردن موتورسیکلت های برقی با 
موتورسیکلت های آلاینده بنزینی و تجاری سازی فناوری 
شرکت های دانش بنیان داخلی به عنوان مولفه های 
کلیدی در اقتصاد دانش بنیان و مقاومتی انجام می شود.
جمالی نژاد با اشاره به تعهدات شهرداری در این تفاهم نامه 
اظهارکرد: تامین فضا و اعتبار لازم برای تجهیزات مورد نیاز ، 
 برق رایگان شارژی به مدت دو سال از تاریخ امضای تفاهم نامه 

از تعهدات شهرداری در این تفاهم نامه است.  

ا زدحام و شلوغی شب عید که تلخی ها و شیرینی هایی 
را درشهر رقم می زند، مساله جدیدی نیست و  سال هاست 
که جنب و جوش همشهریانمان برای استقبال از بهار 

تصویر آشنای ماست .
اماهرسال به این زمان که می رسیم به گونه ای به 
خیابان ها هجوم می آوریم که نظم و رعایت قوانین 

راهنمایی و رانندگی را به فراموشی می سپاریم.
رفتار ترافیکی ما در این روزها به گونه ای است که هم  
 شهر را در حصار ترافیک گرفتار می کندو هم سبب 
می شود حس خوشی دیدن تکاپوی شهر در شب های 

عید جای خود را به کسالت و خستگی بدهد .   
ترافیک زیاد، کافی نبودن فضای کافی برای پارک 

خودرو و حتی ازدحام بیش از حد و حرکت بسیار کند 
در مسیرهای پیاده رو،برخی از مواردی هستند که  
 لذت سرزندگی شب عید را در سال‌های اخیر از بین 

می برند . 
کز خرید و سپس بازگشت  وقتی برای رسیدن به مرا
از آن، ساعاتی را  از دست بدهی و ترافیک سنگینی را 
تجربه کنی، دیگر از تصویر غیرقابل تکرار جنب و جوش 
شب عید سخن نمی گویی و بیشتر ترافیک، روی دیگر 
سکه این روزهای شهر است که ذهنت را درگیر می کند. 
راهکار نجات شهر از ترافیک روزهای اندک باقیمانده 

سال، پیش بینی  یک برنامه ویژه برای این روز‌هاست.
ح‌های ترافیکی ویژه‌ با انضباط بخشی به   اجرای طر

تردد خودروها و شهروندان در سطح شهر، از کورتر شدن 
گره ترافیکی معابر اصفهان در 19 روزمانده به سال نو  

جلوگیری می کند .
این روزها به خیابان های شهر که سر بزنی، در مقابل 
کز خرید با تخلفاتی مانند پارک دوبله  بسیاری از مرا
 و توقف‌های غیرمجاز رو به رو می شوی که هریک در 

کندتر شدن جریان ترافیک موثر است .
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
گو با ایمنا به تکاپوی  اصفهان در گفت و 
شهروندان در شهر در روزهای پایانی سال 
اشاره می کند و از افزایش سفرهای شهری به 

دلیل  خرید شب عید شهروندان می گوید .
علیرضا صلواتی با اشاره به ترافیک شهر 
اصفهان که این روزها  صبح و بعداز ظهر به حد 
اشباع می رسد، از اتخاذ تمهیدات ویژه برای 

رفع معضل ترافیک خبر  می دهد .
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
اصفهان از شهروندان می خواهد برای کاهش 
تخلفاتی نظیر  پارک دوبله و توقف‌های 
غیرمجاز، استفاده از پارکینگ های احداث 

شده در سطح شهر  را جدی بگیرند.

 صلواتی اعلام کرد: شهروندان می توانند بر اساس 
برنامه ریزی های انجام شده، شب ها از حیاط 
مدارس واقع در هسته مرکزی شهر برای پارک 

خودروها استفاده کنند. 
 حضور نیروهای پلیس درخیابان های شهر  به 
روان سازی بار ترافیک کمک می کند و قوانین 
راهنمایی و رانندگی را به یاد شهروندانی می آورد که 
با فراموش کردن نظم و قوانین راهنمایی و رانندگی 
صحنه هایی را  خلق می کنند که دیگر شهروندان را 

از حضور در شهر پشیمان می کند. 

ح زوج و فرد تردد تا پایان سال ادامه دارد      طر
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان  
از حضورجدی تر  پلیس راهور در خیابان های 
ح زوج  کید می کند:طر اصفهان خبر می دهد و تا
و فرد خودروها در اصفهان در روز های پایانی سال 

ادامه دارد .

     در روزهای مجاز به مرکز شهر سفر کنید
ح زوج و فرد  کید بر اینکه اجرای طر  صلواتی  با تا
در 26 معبر شهر اصفهان با استفاده از 35 دوربین 
ادامه دارد، به رانندگان توصیه کرد در روزهای 
کنند  مجاز به خیابان های مرکزی شهر سفر 
 و برای سفرهای درون شهری خود برنامه ریزی 

کنند.
درروزهای پایانی سال  که سفرهای شهری افزایش 
می یابد، استفاده از ناوگان اتوبوسرانی در سفرهای 

شهر،بار ترافیکی خیابان ها راروان تر می کند. 

     فعال شدن سرویس های فوق العاده در  مرکز  
شهر

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
اصفهان از فعال شدن  سرویس های فوق 
العاده در مرکز شهر خبر می دهد و با بیان 
اینکه ناوگان اتوبوسرانی از ساعت 9:30 تا 
ساعت 22:30 فعال است، از شهروندان 
خواست تا حد امکان از وسایل حمل و نقل 

عمومی استفاده کنند. 
شركت واحد اتوبوسرانی اصفهان برای  
تامین رفاه شهروندان و دسترسی آسان تر 
كز اصلی شهر به ویژه ميدان  آنها به مرا
 انقلاب اسامی و ميدان امام علی )ع(،
ساعت  تا  را  خودر  فعاليت   ساعات 
۲۳ افزايش داده و در بقیه خطوط تا 
ساعت ۲۱:۳۰ نسبت به سرويس دهی 

اقدام خواهد کرد.     

به اسفند ماه که می رسی ، شهر رنگ و بوی سال نو می گیرد و جنب و جوشی را درشهر 

لیلا 
یزدانی

مشاهده می کنی که کمتر در 11ماه دیگر سال دیده ای. در روزهای پایانی این ماه است  
که چهره شهر به کلی تغییر می کند و خانه تکانی شهر همپای خانه تکانی خانه هایمان 
آغاز می شود و به یکباره در خیابان های شهر با ازدحام رو به رو می شوی و رفت و آمدها، 
 توقف ها و خریدها ی شب عید از یک سو تصویر دوست داشتنی را خلق می کند که 
نمی توانی از آن دل بکنی و از سوی دیگر، ترافیکی را به همراه می آورد که از حضور در 

فضاهای شهری پشیمانت می کند!

 شهروندان 
 می توانند 

شب ها از حیاط 
 مدارس واقع 

در هسته مرکزی 
 شهر برای 

پارک خودروها 
 استفاده 

کنند



اولین نمایشگاه تخصصی موتورسیکلت، 
دوچرخه، اسکیت، اسکوتر، تجهیزات و صنایع 
وابسته از 13 تا 16 اسفند ماه در محل نمایشگاه های 
اصفهان در جوار پل شهرستان برگزار می شود.  به گزارش 
واحد رسانه شرکت نمایشگاه های بین المللی استان 
اصفهان، این نمایشگاه با حضور بیش از 30 مشارکت 
کننده از استان های اصفهان، سمنان، تهران، فارس و 
قم در فضایی به مساحت 3200 مترمربع به عرضه 
جدیدترین تولیدات این حوزه می پردازد.  مشارکت 
کنندگان در زمینه تولید انواع موتورسیکلت، دوچرخه، 
اسکیت، اسکوتر، تجهیزات و لوازم یدکی فعالیت دارند. 
همچنین در این نمایشگاه فضایی به نمایش موتور و 
دوچرخه های کلاسیک و قدیمی اختصاص یافته است.

این نمایشگاه در ساعات بازدید 15 تا 21 میزبان حضور 

 
عموم علاقه مندان خواهد بود.  

 جلسه کمیته دستمزد
 بدون عدد و رقم پایان یافت

جلسه کمیته دستمزد بدون عدد و رقم پایان 
کی از  یافت. اخبار رسیده از کمیته دستمزد حا
این است که اختلاف بین شرکای اجتماعی بالاست. به 
کی از  گزارش  تسنیم،خبرهای رسیده از داخل جلسه حا
این است که اختلاف بین کارگر و کارفرما درباره میزان 
سبد معیشت ادامه دار است. کارفرمایان معتقدند هزینه 
کی ها در سبد معیشت خانوار هر نفر روزانه  قسمت خورا
گر آن را برای چهار نفر در  پنج‌هزار و 245 تومان  است که ا
نظر بگیریم این مبلغ 28 درصد کل هزینه های سبد 
معیشت خانوار کارگری است. در مقابل کارگران معتقدند 
 سبدهزینه خانوار کارگری  برای حداقل دستمزد

 یک میلیون و 800 هزار تومان و برای گروه متوسط 
کثر دستمزد 95  دومیلیون و 200 هزار تومان و برای حدا
 حدود دومیلیون و500 هزارتومان محاسبه شده است .

خبرهای رسیده بیانگر این است که اختاف های 

 
بسیاری در این زمینه وجود دارد.

نخستین کشتی کانتینری ایران 
راهی اروپا شد

مدیر عامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران 
اعلام کرد: اولین کشتی کانتینری ایرانی پس از 
پنج سال تحریم در روزهای گذشته روانه بنادر اروپا شد. 
به گزارش  مهر، محمد سعیدی با اعام خبر پهلوگیری 
اولین کشتی ناوگان کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در 
بنادر اروپا در روزهای آینده گفت: اولین کشتی کانتینری 
ایرانی پس از پنج سال تحریم در روزهای گذشته 
روانه بنادر اروپا شد و پیش بینی می‌کنیم طی چند روز 
آینده در بنادر اروپا پهلو بگیرد.وی با اعلام اینکه ایران از 
سال‌های گذشته دارای ناوگان حمل و نقل دریایی بوده 
که کشورهای اندکی دارای چنین مزیتی هستند، افزود: 
در زمان تحریم‌ها کشورهای اروپایی به اتفاق، راه‌های 
ورود کشتی‌های ایرانی به بنادر کشورهایشان را مسدود 
کردند و متاسفانه کشتی‌های ما اجازه پهلوگیری در بنادر 
اروپایی را نداشتند.مدیر عامل کشتیرانی جمهوری 
اسامی ایران ادامه داد: خوشبختانه با رفع تحریم‌ها و 
اجرایی شدن برجام طی پنج ماه گذشته، اقدامات 
جدیدی توسط این شرکت صورت گرفت، به طوری که 
توانستیم دوباره ارتباط دریایی و همچنین خطوط 

 
کشتیرانی خود به سمت اروپا را بازگشایی کنیم.

 هیات تجاری فنلاند
 به ایران می‌آید

هیات تجاری فنلاند به سرپرستی وزیر 
کشاورزی این کشور به ایران می‌آید. به گزارش  
مهر، »ایلکا هومانن« مدیر بخش کلین‌تک فنلاند در 
سازمان »فینپرو« در جمع خبرنگاران گفت: فنلاند 
کشوری پیشرو در سطح جهانی در زمینه‌ فناوری‌های 
ک و دارای رتبه دوم شاخص شش ماهه جهانی نوآوری  پا
ک در سال ۲۰۱۴ است که بر این  در حوزه فناوری‌های پا
اساس، هیات تجاری فنلاند به سرپرستی وزیر کشاورزی 
این کشور و شرکت‌های فنلاندی فعال در بخش آب، 
محیط‌زیست به ایران می‌آید.وی افزود: ارزش بازار فنلاند 
فقط در بخش آب در حدود  پنج میلیارد یورو در سال 
۲۰۱۴ گزارش شده که حدود ۳۰ درصد از این گردش مالی 
مربوط به صادرات است.هومانن تصریح کرد: فنلاند 
قواعد بسیار سختگیرانه‌ای را در تصفیه آب و فاضلاب، 
سموم مدیریت منابع آب طبیعی و حفاظت از منابع آب 
در سطح استانداردهای جهانی دارد که می‌تواند دانش 
فنی خود را به ایران صادر کند.وی اظهار کرد: هیات 
تجاری فنلاند متشکل از شرکت‌های پیشرو در حوزه 
ک و بخش صنعت و محیط‌زیست بوده  فناوری‌های پا
که در رأس هیات بلندپایه به ریاست وزیر کشاورزی و 

 
محیط‌زیست این کشور، به ایران سفر  می کند.

تامین مالی ۹۵۰۰ میلیارد ریالی 
سه شرکت فولادی و پتروشیمی 

مدیرعامل بورس کالای ایران گفت: تامین 
مالی ۹۵۰۰ میلیارد ریالی سه شرکت فولادی و 

پتروشیمی به زودی در بورس کالا انجام می شود.
 به گزارش بورسه کالا؛ حامد سلطانی نژاد گفت: پذیرش 
قراردادهای سلف موازی استاندارد تیر آهن 14 تولیدی 
شرکت ذوب آهن اصفهان ، اوره گرانول تولیدی شرکت 
پتروشیمی پردیس و اوره شرکت پتروشیمی شیراز جمعا 
به میزان 9500 میلیارد ریال در هیات پذیرش کالا و اوراق 
مبنی بر کالا به تصویب رسید.مدیرعامل بورس کالای 
ایران در ادامه خاطرنشان کرد: قرارداد سلف موازی 
استاندارد تیر آهن 14 شرکت ذوب آهن به حجم عرضه 
کثر 200،000 تن به ارزش 2500 میلیارد ریال  اولیه حدا
است و طبق مصوبه هیات پذیرش ، عرضه اولیه این 
اوراق در دو مرحله؛ 1500 و 1000 میلیارد ریال صورت 

خواهد پذیرفت. 

الگوهای دروغی زمان ما

هر دهه، دسته جدیدی از رهبران 

ترجمه: 
نسیم 

فتحی پور

تجاری ظهور کرده و با سیل عظیم 
تشویق ها و تمجیدهای کارشناسان 
 و متخصصان روبرو می شوند. قطعا 
از  امروزی  تکنولوژی  های  غول 
گذشتگان خود، خلق و خوی مخرب و 
حریصانه کمتری دارند.اعلان آخرین برندگان جایزه 
ملی ابرقدرت های تجارت  اتفاق بزرگی است. هیات 
داوری که چنین جایزه معتبری را هر 10 سال یک بار 
ترتیب می دهد، ترکیبی از ژورنالیست های رسانه های 
تجاری رایج، مدیران رده میانی تا ارشد 100شرکت برتر 
فورچون و تعدادی از کارمندان است.مروری کوتاه بر 

برندگان پیشین این جایزه مهم خواهیم داشت:
سال1956:اولین مدال طا به» مرد سازمانی« 
اختصاص یافت؛ کسی که با تلاش و همت والا از هشت 
صبح تا شش بعدازظهر را-با صرف ناهار مختصر- به 
کار و فعالیت مشغول بود. این فرد ناشناخته در سن 
65سالگی با پشت سر گذاشتن دهه ای درخشان 

بازنشسته شد.
سال1965: اواسط دهه 60 با حضور چهره های 
برجسته ای همچون هارولد گن و ترکیب حیرت انگیز 
صنایع با هم شاخص شد.  چنین پیشرفتی با توجه 
و تشویق های بسیاری روبرو شد، اما طی 20 سال 

تقدس و اعتبار خود را ذره ذره از دست داد.
سال1980: دوران سلطه کیفیت! گوراس گروهی بود که 
کثر کردن بهره وری شکل گرفت و جلسات  با هدف حدا
هفتگی»چرخه کیفیت«آنها با سرکوبگری هایی روبرو 
شد که  از زمان استالینیست- حدود سال 1935-

محقق نشد. 
سال1995:سال تعظیم و سر فرو آوردن در برابر 
دستکاری های مالی! برندگان این دهه را راهزنان 
حریص و درنده خو که بیشتر اهل وارتون بودند، تشکیل 
می دادند. آنها به خوبی از نفوذ در ساختارهای مدیریتی 
گاه بودند. با دستکاری در اطلاعات  و نقب زدن به آنها آ
داخلی و ایجاد تغییرات بنیادی در کارمندان توانستند 
پول خوبی به جیب بزنند. آنها تا قبل از زندان رفتن، هر 
گوست جلد روی مجلات تجاری را به خود اختصاص  آ

داده بودند. 
گران و بانک داران زیرک و  سال 2005:تحلیل 
دانایی که با درک کامل از ابزارهای بدهی و اعتبار از 
گاهی با نظریه کوانتوم شرودینگر برابری می  لحاظ آ
کردند. البته هیچگاه در زمان مناسب از آنها قدردانی 

صورت نگرفت.
سال2016: به امسال می رسیم! جایزه به بخشی 
تعلق می گیرد که با اختصاص بیشترین سهم بازار 
در تحقیقات، فروش آنلاین، تبلیغات دیجیتال و ... 
بیشترین تاثیر را در ایجاد تفکر نوین در سبک های سنتی 
زندگی و ملموس کردن استفاده جهانی از بازاریابی شبکه 
 داشته است. جایزه اول به سرمایه گذاران فعال تعلق 
 می یابد که با خلق ساختارهای نوین مدیریتی 

تحولی نوین در بازارها ایجاد کردند.
  fortune:منبع

 

 اتمام حجت بانک‌ها 
با غیرمجازها 

کید بانک مرکزی بر عدم ارائه‌  به دنبال تا
خدمات به موسسه اعتباری غیرمجاز، 
بانک‌ها بار دیگر با ابلاغ بخشنامه‌ای به شعب اعلام 
کردند که ارائه هرگونه خدمات بانکی به موسسات مالی 
و اعتباری غیرمجاز، ممنوع است. به گزارش ایسنا، با 
توجه به اینکه موسسات مالی و اعتباری غیرمجاز تحت 
نظارت بانک مرکزی قرار ندارند و از تمامی مزایای سایر 
بانک‌ها و موسسات مجاز و تحت نظارت محروم 
 هستند، از جمله اینکه در شبکه شتاب عضو نبوده و
در  خدمات  دریافت  از   
بسیاری از بخش‌ها،  از جمله 
کارت‌خوان باز  چک یا 
می‌مانند، اینگونه خدمات 
خود را عموما از طریق 
بانک‌ها و موسسات مجاز 
به مشتریان خود ارائه 

می‌کنند. 
اخیرا در بخشنامه‌ای که 
به استناد دستورالعمل 
خرداد‌ماه امسال بانک 
مرکزی با موضوع عدم ارائه 
هرگونه خدمات بانکی به 
موسسات مالی و اعتباری 
غیرمجاز در شبکه بانکی 
مورد توجه قرار گرفته و 
شعب موظف به اجرای آن 
هستند، این موسسات از ارائه خدمات در چند مورد 
حذف شدند. بنا  بر  این دستورالعمل، بانک‌ها موظفند 
تمامی پایانه‌های فروشگاهی نصب شده در موسسات 
مالی و اعتباری غیرمجاز احصا و جمع‌آوری کنند. 
همچنین باجه‌ها و واحدهای بانکی که به هر شکل 
و با هر عنوان به موسسات غیرمجاز خدمات‌رسانی 
کید  می‌کنند را نیز متوقف یا تعطیل کنند. به بانک‌ها تا
شده که افتتاح هرگونه حساب به ویژه حساب جاری 
و صدور دسته چک برای موسسات مالی و اعتباری 
 غیرمجاز یا مدیران آن ممنوع است. از سوی دیگر 
ارائه‌ هرگونه خدمات بانکی و اعتباری به موسسات 
غیرمجاز در هر سطحی ممنوع خواهد بود. در نظر 
گرفتن چنین تنبیهاتی برای موسسات مالی و اعتباری 
غیرمجاز که در راستای ساماندهی و قرار گرفتن در 
ضوابط بانک مرکزی حرکت نکرده‌اند، در حالی 
خ می‌دهد که پیش‌تر نیز با توافق بانک مرکزی و  ر
سازمان امور مالیاتی تصمیم به دریافت مالیات از خود 
موسسات و همچنین سودهایی که سپرده‌گذاران آنها 

 
دریافت می‌کنند، گرفته شده بود. 

05 سال دهم، شماره 2601 اقتصاد
دوشنبه

10  اسفند ۱۳۹4 

خبرهای                  کوتاه

میزان اقساط وام مسکن کاهش می یابد

استارت کاهش نرخ سود تسهیلات مسکن
قائم مقام وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

توافق ایران و سوئیس در بخش حمل و نقل
با گذشت دو هفته از تصمیم شورای پول و 
خ سود بانکی مقامات  اعتبار برای کاهش نر
ارشد و بلندپایه بانک مسکن با نظارت وزارت راه و 
خ سود تسهیلات مسکن را  شهرسازی کاهش نر

استارت زدند. 
به گزارش فارس، با توجه به این تصمیم شورای پول 
و اعتبار به تازگی در بانک مسکن اعضای هیات مدیره 
بانک بر آن شده اند تا با توجه به استقبال نه چندان 
مناسب متقاضیان از صندوق پس انداز مسکن یکم 
تا سقف 80 میلیون تومان و اوراق حق تقدم تا سقف 
60 میلیون تومان نرخ سود این وام ها را کاهش دهند.

نرخ سود تسهیلات 80 میلیونی صندوق یکم 14 درصد 
و نرخ سود وام 60 میلیونی اوراق حق تقدم 18/5 درصد 

است.

اعضای هیات مدیره بانک مسکن در تکاپوی این 
هستند تا با کاهش نرخ سود تسهیلات مسکن استقبال 
نه چندان مناسب متقاضیان را از این تسهیلات 
خ سود بالا و میزان اقساط  بالا ببرند؛ چرا که حتی نر
این تسهیلات اعتراض مظاهریان، معاون وزیر راه 
و شهرسازی را نیز در پی داشته است.بر اساس این 
گزارش، میزان اقساط وام 80 میلیونی خرید مسکن با 
احتساب نرخ سود 14 درصد به‌روش ساده یک‌میلیون 
و 149هزار تومان) سود این تسهیلات با احتساب سود 
14 درصدی 85 میلیون و 557 هزار و 40 تومان است( 
و در روش پلکانی، سالیانه بین 991هزار تا 1.6 میلیون 
تومان است.اقساط وام 60میلیونی نیز در روش ساده 
862هزار و در روش پلکانی سالیانه بین 700هزار تا 

1.2میلیون تومان خواهد بود.

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی با اشاره به 
در  سوئیس  و  ایران  توافقات  جزئیات 
بخش‌های مختلف حمل و نقل، گفت: یک شرکت 
سرمایه‌گذاری  بندرعباس  در  سوئیسی   دریایی 

می‌کند. 
اصغر فخریه کاشان در گفت وگو با مهر درباره توافقاتی 
که میان وزارت راه و شهرسازی با هیات اقتصادی 
کشور سوئیس انجام شده است، گفت: یک یادداشت 
تفاهمی در مورد همکاری‌های بندری با یک شرکت 
سوئیسی با نام MSC به امضا رساندیم که این شرکت، 
یکی از بزرگ ترین شرکت‌های دریایی جهان است.
وی با بیان اینکه این شرکت قبل از تحریم هم در ایران 
فعالیت می‌کرد، اظهار داشت: پس از تحریم فعالیت 
این شرکت در ایران قطع شده بود، اما دوباره کار خود 

را از بندرعباس شروع خواهد کرد که قرار شده اینها 
 در زمینه ساخت پایانه‌های بندری فعالیت داشته 

باشند.
قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در امور بین الملل با 
اشاره به اینکه یکشنبه این تفاهمنامه به امضا رسیده 
است، افزود: بر این اساس، شرکت MSC فعالیت خود 
را در زمینه سرمایه گذاری در پایانه های دریایی ایران 

شروع می کند.
فخریه کاشان به زمینه همکاری دیگری میان ایران 
و سوئیس در بخش حمل و نقل اشاره کرد و گفت: 
کره با یک شرکت بزرگ  شرکت راه آهن و مپنا در حال مذا
تولیدکننده لوکوموتیو هستند که این شرکت قرار است 
در ایران باهمکاری مپنا لوکوموتیو بسازد تا ما بتوانیم از 

تولیدات آنها استفاده کنیم. 

اقتصاد                               بین الملل

خبر                               ویژه

برگزاری اولین نمایشگاه تخصصی 
موتورسیکلت و دوچرخه 

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت: 

از فناوری‌های روز معدنی عقب مانده‌ایم 
ک تهران خبر داد :  رییس اتحادیه مشاوران املا

واسطه گری سودجویان با لیزینگ مسکن 
رییس هیات عامل سازمان 
توسعه و نوسازی معادن 
کره با کشور  صنایع معدنی ایران از مذا
افغانستان برای تامین مرکز تحقیقات 
مواد معدنی این کشور خبر داد و گفت: 
در حوزه معدن از فناوری‌های روز 
دنیا عقب مانده‌ایم. به گزارش ایسنا، 
مهدی کرباسیان اظهار کرد: این مرکز 

توانست در سال جاری دانش فنی را در زمینه آنتیموان 
به روزآوری کند و یک واحد صنعتی را در نزدیک زابل 
به بهره‌برداری برساند. وی افزود: در این راستا با کشور 
کراتی صورت گرفته که احتمالا در  افغانستان نیز مذا
سفر روز چهارشنبه وزیر صنعت، معدن و تجارت به 
این کشور تفاهمنامه‌ای مبنی بر تامین مرکز تحقیقات 

مواد معدنی کشور افغانستان توسط 
ایران به امضا می‌رسد. کرباسیان با 
 بیان اینکه در حال حاضر کشور چین
 90 درصد از مواد نادر معدنی دنیا را 
کرد: چینی‌ها  تامین می‌کند،بیان 
از معادن خود به خوبی استفاده 
می‌کنند، اما از  شرکت‌های معدنی خود 
خواسته‌ایم که برای افزایش دانش فنی 
کز بین‌المللی مشترک شوند. رییس هیات عامل  با مرا
ایمیدرو با بیان اینکه در حوزه معدن از فناوری‌های روز 
دنیا عقب مانده‌ایم، گفت: در سال جاری 12 میلیارد 
تومان بودجه پژوهشی، تحقیقاتی و آموزشی ما بوده و در 
عین حال مکلف هستیم که 25 درصد از سود ویژه خود را 

در حوزه تحقیقات و پژوهش صرف کنیم.

مشاوران  اتحادیه  رییس 
ک تهران گفت: افرادی  اما
که به دنبال لیزینگ مسکن هستند، 
می‌خواهند واسطه‌گری را بین مردم و 
بانک‌ها ایجاد کنند.حسام عقبایی در 
گفت وگو با خبرگزاری صدا و سیما گفت: 
آنها کارمزدهای بالایی می خواهند 
بگیرند، مانند بانک مسکن که برای 

همکاری با انبوه‌سازان، 5 درصد کارمزد را مطالبه می‌کرد.
کنون در رکود  وی با اشاره بر اینکه  بازار مسکن از سال 92 تا
به سر می برد و باعث زمین گیری بسیاری از صنایع مرتبط 
این حوزه شده است، افزود: بیش از 1300 شغل مرتبط 
با این صنعت است که در این شرایط وضع مناسبی 
ندارد. عقبایی ادامه داد : بازار مسکن نه تنها در این 

برهه در رکود به سر می برد، بلکه رو به 
ورشکستگی است و تا پایان امسال  
تحرک خاصی در بازار مسکن نخواهیم 
داشت و امید است در شش ماه سال 95 
فرصتی برای بازیابی بازار مسکن داشته 
باشیم. عقبایی گفت: رشد قیمت اجاره 
به دلیل شاخص قیمت مسکن نبوده 
کنون افزایش  است، زیرا از سال 92 تا
قیمتی نداشتیم؛ بنابراین رشد اجاره‌بها به دلیل قیاس 
مردم با منافع سپرده‌های بانکی بوده است. وی افزود: 
لیزینگ مسکن طرح موفقی نیست، زیرا در جهت منافع 
ک  عمومی به کار نمی‌رود، ضمن آنکه بنگاه‌های املا
ظرفیت آن را دارند تا به عنوان کارگزاران لیزینگ با همان 

حق‌الزحمه همیشگی فعالیت کنند.   

فروش های فوق العاده،  جایگزین نمایشگاه بهاره
فروشگاه هایی که به طور مستمر جشنواره فروش دارند

      برگزاری جشنواره های فروش به جای نمایشگاه
در حال حاضر به گفته فعالان صنفی، شرایط موجود  
کالاهای اساسی به لحاظ عرضه و قیمت،  برای 
بسیار مطلوب است و هیچگونه مشکلی در تامین 
مایحتاج مورد نیاز مردم وجود ندارد، بنابراین بر اساس 
هماهنگی‌های صورت گرفته میان اتاق اصناف ایران و 
اتحادیه‌های صنفی، اینچنین مقرر شده بود که امسال 
در سطح تمام استان ها  فروش‌های فوق‌العاده به عنوان 
جایگزین خوبی برای نمایشگاه‌های بهاره انتخاب شوند 
کز پرتردد، بتوانند با  تا مردم به‌راحتی و به دور از ازدحام‌ مرا
کندگی موجود در واحدهای صنفی سطح  استفاده از پرا

شهر، مایحتاج خود را تامین کنند.
ک نژاد، رییس اتاق اصناف اصفهان با اشاره  محمد رضا پا
به فواید اینگونه فروش های فوق العاده می گوید :با توجه به 

اعلام اتاق اصناف اصفهان در رابطه با جشنواره های 
فروش،در طول سال فروشگاه های سطح شهراصفهان 
مجاز هستند به طور مستمر فروش های فوق العاده 
داشته باشند. وی تصریح می کند:  برای اجرای چنین 
ک دوخته و تریکو پیشقدم  جشنواره ای ابتدا صنف پوشا

شدند و به تدریج اصناف دیگر هم اقدام کردند.
این فعال خاطر نشان می کند:  چنین سیاستی برای آنکه 
آحادی از مصرف کنندگان بتوانند به کالاها و اقلام مورد 
نیاز خود با نرخ کمتر و کیفیت مناسب دسترسی داشته 
باشند، برقرار شد و اصناف مختلف هم برای اجرای 
ک نژاداظهار می کند:  ح اعلام آمادگی کردند. پا این طر
 در طول دوران اجرای این طرح، اتحادیه‌های صنفی 
تحت نظارت  با توجه به شاخص‌هایی که برای آنها 
کالاها،   تعیین می‌شود، نسبت به قیمت‌گذاری 

تحت نظارت اتحادیه اقدام می کنند. 
وی ادامه می دهد: بازرسان اصناف  نیز بررسی و نظارت بر کم 
وکیف ارائه خدمات را در دستور کار خود دارند، این بازرسان 
خریدها، منابع خریدهاو... را کنترل می کنند،  به نحوی 

که رضایت کامل مصرف کنندگان ایجاد شود.
وی در رابطه با فروش فوق العاده اصناف مختلف 

در اسفند ماه می گوید: برای اجرای چنین 
طرحی نیز در صدد هستیم، به ویژه اصنافی که 

مشاغل شان مربوط به ایام نوروز است. 
این مسوول اظهار می کند: بحث کالاهای 
ضروری در ایام نوروز  چون شیرینی جات، 
خشکبارومواد غذایی از کالاهای مصرفی مورد 
نیاز همه اقشار در نوروز است و مردم نیاز دارند 
این اقلام با کیفیت و قیمت مناسب در این ایام 

در دسترس شان قرار گیرد. 
وی بیان می کند: امیدواریم که این طرح در 
روزهای پایانی سال و ایام عید نیز با همکاری 
اتحادیه های ذیربط به بهترین شکل اجرا 
شود؛ چرا که لازم است عاوه بر مرم اصفهان، 
گردشگران داخلی و خارجی که وارد شهر می شوند 
به راحتی، به اجناس مرغوب و با قیمت مناسب 

دسترسی داشته باشند. 

     انتقاد از برگزاری نمایشگاه های بهاره
همانگونه که اشاره شد به دلیل عدم رضایت رییس 
اتاق اصناف ایران و روسای اصناف و اتحادیه ها 
اینگونه مقرر شده بود که نمایشگاه های بهاره 

تشکیل نشوند. 
حتی علی فاضلی، رییس اتاق اصناف ایران 
برگزاری نمایشگاه  از عدم  ماه های اخیر  در 
فصلی امسال خبر داده بود، دلیل این موضوع 
کالا در بازار و تنظیم ویژه بازار عنوان  را وفور 
 کرده بود، اما گویا با تمام شرایط موجود دولت 
بر برگزاری این نمایشگاه ها مصر است، حتی معتقد 
گر کارایی چندانی نداشته باشد یا نتواند  است ا
رضایت مخاطب را برانگیزد، باید برگزار شود و این 
درحالی است که اغلب فعالان و مغازه داران سطح 
شهرنیز با برگزاری چنین نمایشگاه هایی مخالف 
هستند و دلایل مختلفی چون تسلط دلالان بر این 
نمایشگاه ها و یا عرضه کالاهای بی کیفیت وبنجل 
ارزان به علاوه کسادی کار فعالانی که در نمایشگاه 
 حضور ندارند را بیان می کنند .  اما با این وجود 
به دستور معاون اول رییس‌جمهور، قرار است این 
نمایشگاه ها با هماهنگی استانداران در مناطق 

محروم استان ها در پایان سال برگزار شود.
ک نژاد در رابطه با برگزاری نمایشگاه های بهاره در  پا
اصفهان تصریح می کند: هنوز تصمیم قطعی برای 
برگزاری این نمایشگاه ها در سال جاری گرفته نشده 
 است؛ چرا که اغلب کسبه رضایتی از این نمایشگاه ها 

نداشته اند. 
وی توضیح می دهد: فعالان  مختلف، معمولا چشم 
امیدشان به روزهای پایان سال است، ولی اینگونه 
نمایشگاه ها برای عده ای خاص که  قادر به شرکت 
هستند، مفید بوده و نسبت به مابقی اصناف که در 

نمایشگاه حضور ندارند، اجحاف می شود. 
وی می افزاید:  لذا  این فعالان  با 
برگزاری جشنواره های فروش مستمر 
در طول سال بیشتر موافق هستند 
به عاوه اینکه مردم  در نمایشگاه ها به 
 دلیل ازدحام جمعیت و زمان محدود،

کالای مورد نظرشان   موفق به خرید 
نمی شوند.این مسوول بیان می کند: 
مزیت جشنواره های فروش، نسبت به 
نمایشگاه ها آن است که خریداران در 
این زمان ها، در فروشگاه های سطح 
کیفیت را آسان تر و  شهر، اجناسی با 
ارزان تر به دست خواهند آورد واینگونه  
بین  در  هم  بیشتری  رضایتمندی 
 مردم و هم بین مغازه داران مشاهده

 
 می شود.  

در این چند سال اخیر،برگزاری نمایشگاه های فصلی به خصوص نمایشگاه های روزهای پایانی 

نفیسه 
زمانی نژاد

سال، یکی از برنامه های دولت ها برای عرضه مستقیم کالا بوده است؛ کالاهایی که به گفته 
روسای اتحادیه ها با توجه به شرایط برگزاری این نمایشگاه ها از کیفیت خوبی برخوردار نیستند و 
از این رو، قرار بر آن شده بود  که امسال فروش های فوق العاده جایگزین نمایشگاه های بهاره 
شوند. از سوی دیگر، بنا به گفته رییس اتاق اصناف اصفهان، کسبه نیز از برگزاری نمایشگاه های 

بهاره رضایت نداشتند و این مورد هم طرح فروش های فوق العاده را تایید می کند.
 

هنوز تصمیم 
قطعی برای 
برگزاری این 
نمایشگاه ها 
گرفته نشده 
است؛ چرا که 
اغلب کسبه 

رضایتی از آن 
نداشته اند

 ارائه‌ هرگونه 
خدمات بانکی 

 و اعتباری 
به موسسات 

 غیرمجاز
 در هر سطحی 

 ممنوع 
خواهد بود
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کتاب مجموعه مقالات »چکامه گذشته/ 
مرثیه زوال« اثر شاپور بهیان توسط نشر 

چشمه منتشر و راهی بازار نشر شد.
به گزارش مهر، کتاب مجموعه مقالات »چکامه 
گذشته/ مرثیه زوال« شامل نوشته های شاپور 
بهیان به تازگی توسط نشر چشمه منتشر و راهی بازار 
شده است. مقالات گردآوری شده در این کتاب، 
درباره متون ادبی هستند که البته نویسنده در 
مقدمه کتاب به این مساله اشاره کرده که قصدش از 
نوشتن این مطالب، تفسیر متون ادبی نبوده است.
 »نخواسته ام نشان دهم که متن بازنمود واقعیتی 
است. متن را بازنمود واقعیت در نظر نگرفته ام. 
برعکس، برمبنای این فرض عمل کرده ام که متن، 
خود، واقعیتش را می سازد و این واقعیت از خلال 

گفتمان های یک دوره شکل می گیرد. 
به عبارت دیگر، کوشیده ام نشان بدهم واقعیت 
در هر اثر چگونه ساخته می شود، نه اینکه چگونه 

بازنمایی می شود.«
مقالات این کتاب به ترتیب در دوبخش اصلی »نقد 
 ادبی« و »نظریه پردازی« تقسیم بندی شده اند
  که برخی از  آنها، پیش تر در جمع اعضای مجله

»زنده رود« خوانده و چاپ شده اند. 
در مقالات »نقد ادبی« بهیان به بررسی آثاری از 
ادبیات امروز  ایران پرداخته است که در این مقالات، 
نویسنده را به عنوان مولف گفتمانی در نظر گرفته 
که نحوه دیدن و ساختن واقعیت، او را مشروط 

کرده است.
 نویسنده این اثر در مقالات فصل دوم کتاب هم تا 
حد زیادی از این روش استفاده کرده است، اما چون 
به موضوعات کلی تری متمایز  از موضوعات مقالات 

فصل اول پرداخته، آنها را در این فصل آورده است.
در قسمتی از مقاله »رمان به عنوان ترجمه« از این 

کتاب می خوانیم:
این را پیش تر گفتیم که مهم ترین تمهیدی که 
سروانتس در دن کیشوت به کار می برد، ایجاد این 
باور در خواننده است که متن در دست او ترجمه ای 
است از متنی دیگر. البته کتاب اول دارای یک »من« 
مولف است که حتما خود سروانتس است، اما بعد 
پای نویسنده  دیگری را به میان می آورد، بی آنکه به 

نقش او اشاره کند.
 کم کم معلوم می شود که بد فکری هم نیست. در 
فصل هشت کتاب اول در میان نبرد دن کیشوت 
گهان روایت خود را قطع  کی خشمگین، نا  و ملا
می کند و اعلام می دارد که نویسنده اولی گزارش 
داده که نتوانسته چیز دیگری درباره  فتوحات این 
سلحشور به صورت مکتوب به دست آورد. نویسنده 
»دوم« باور نمی کند که هیچ گزارشی باقی نمانده 

باشد...«
این کتاب با ۲۵۴ صفحه، شمارگان هزار نسخه و 

قیمت ۱۸۰ هزار ریال منتشر شده است.

فیلم‌های مستند برگزیده سینما حقیقت 
در نگارستان امام خمینی )ره( به نمایش 
گزارش ایمنا،مدیر امور هنری  درمی آید. به 
موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی )ره( ضمن 
اعام این خبر گفت: نهمین جشنواره سینما 
حقیقت با شعار »حقیقت بهترین راهنماست«، در 
سال جاری از سوی سازمان سینمایی وزارت 
فرهنگ و ارشاد برگزار شد و منتخبین و آثار برگزیده 
 خود را شناخت. استکی افزود: در این جشنواره 
۳۲ فیلم‌ منتخب جایزه بین‌المللی شهید آوینی که 
از جمع بیش از ۲۰۰ فیلم موضوعی ارسالی به 
دبیرخانه نهمین دوره جشنواره سینما حقیقت 
انتخاب شده‌ بودند، اعلام شده و مورد تقدیر قرار 
گرفتند. وی در ادامه بیان کرد: 18 اثر از آثار برگزیده 
در این جشنواره در سه روز متوالی در نگارستان امام 
کران می شود. وی خاطرنشان کرد:  خمینی )ره( ا
آفریده، مدیر شبکه تلویزیونی مستند سیما، 
طباطبایی نژاد، مدیر جشنواره سینما حقیقت و 
برخی از مستندسازان از میهمانان ویژه در این 

کارگاه هستند.
گفتنی است؛ علاقه مندان می توانند این آثار 
برگزیده را در روزهای 16 تا 18 اسفندماه از ساعت 
15 تا 19:30 در نگارستان امام خمینی )ره( واقع در 

میدان فیض مشاهده کنند.

 نمایشگاه »تصویرسازی 
با کنف« در نگارخانه مرکزی

نمایشگاه »نقاشی و تصویرسازی با کنف و 
قیطون« به مدت یک هفته در گالری شماره 3 

مورد بازدید علاقه مندان قرار می گیرد. 
مسوول برگزاری این نمایشگاه با اعلام این خبر گفت: 
تعداد 30 اثر نقاشی و تصویرسازی با کنف و قیطون در 
قالب سبکی جدید در این نمایشگاه به نمایش گذاشته 

شده است.
 مانا مهرگرا بیان کرد: تصویرسازی با کنف و قیطون 
به صورت یک سبک جدید هنری است، به این منظور 
که چندین نقاشی در یک قاب جا گرفته شود و دور قاب 
به نوعی هنری با کنف تزئین شود. وی افزود: طرح های 
 به کار رفته در صنایع دستی، بته جقه، طرح گل و 
طرح های الهام بخش و امیدبخش از جمله موضوعات 
آثار تصویرسازی شده است. مسوول برگزاری نمایشگاه 
تصریح کرد: آثار نقاشی نیز با تکنیک آبرنگ و مدادرنگی 
با محوریت طبیعت و درخت همراه با تزئین کنف دور 
قاب مورد بازدید علاقه مندان قرار می گیرد.مهرگرا 
گفت: هنردوستان می توانند تا 13 اسفندماه همه روزه از 
ساعت 8 تا 13 و 14 تا 19 به گالری3 نگارخانه مرکزی واقع 

در خیابان باغ گلدسته مراجعه کنند.

خبر                       روز صالحی امیری خبر  داد:کتاب                        روز

همکاری کتابخانه ملی ایران با  ۵۷ کتابخانه ملی  و ۵۳ آرشیو ملی جهان
رییس سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران از 
 همکاری این سازمان با ۵۷ کتابخانه ملی،

۵۳ آرشیو ملی جهان و سه سازمان بین المللی شامل 
»ایفلا«، »ایکا« و »یونسکو« خبر داد.

به گزارش مهر، سیدرضا صالحی امیری روز گذشته در 
دیدار با سفیر ارمنستان در ایران، گفت: سازمان اسناد 
و کتابخانه ملی نهاد فعال فرهنگی است که همواره در 
آن، کارهای تحقیقاتی و فعالیت‌های پژوهشی بنیادین 

انجام می‌شود.
وی افزود: در اندیشگاه کتابخانه ملی روزانه برنامه‌هایی 
نظیر نقد کتاب، رونمایی کتاب و مراسم تجلیل از 
نخبگان و فرهیختگان برگزار می‌شود، به طوری که در 

سال جاری بیش از ۳۰۰ نشست در آن برگزار شده است.

صالحی امیری با بیان اینکه ما 
۵۷ کتابخانه ملی و ۵۳ آرشیو ملی 
جهان همچنین سه سازمان بین 
المللی )ایفلا، ایکا، یونسکو( همکاری 
کنون  داریم، گفت: موفق شده‌ایم تا
۴۳ اثر در سطح ملی، چهار اثر در سطح 
منطقه‌ای و هفت اثر را در یونسکو به 
ثبت برسانیم؛ هر چند گواهی دو اثر 

مکتوب تاریخی را هم در سفر رییس جمهور  به پاریس 
به ما اهدا کردند.

رییس سازمان اسناد و کتابخانه ملی به سفیر ارمنستان 
در ایران پیشنهاد داد که نمایشگاه مشترک فرهنگی در 
 تهران و ایروان به منظور معرفی فرهنگ، سنن و تاریخ 

کشور برگزار شود و در ادامه بر  دو 
همکاری مشترک کتابخانه‌های ملی 
کید و اضافه کرد: جمهوری  دو کشور تا
اسلامی ایران هیچ مشکلی با ارمنستان 
در گذشته و حال نداشته و ندارد؛ زیرا 
باسابقه  و  آرام  کشوری  ارمنستان 
تاریخی روشن است و مردم ایران 

نسبت به ارامنه ذهنیت مثبت دارند.
صالحی امیری تصریح کرد: می‌توان علاوه بر همکاری‌های 
فرهنگی، از ظرفیت گردشگری دو کشور نیز بهره برد؛ 
ج از کشور سفر  زیرا سالیانه پنج میلیون ایرانی به خار
می‌کنند، این در حالی است که ارمنستان از کشورهایی 
 است که دارای جاذبه‌های فراوان گردشگری است

و به اندازه کافی این ظرفیت‌ها معرفی نشده است.
وی گفت: بعد از برجام فضای کشور باز شده، به طوری 
که طبقه متوسط در ایران بزرگ شده است، این طبقه 
پس از پاسخ به نیازهای اولیه به دنبال نیازهای ثانویه 

)تفریح و گردشگری( است. 
کتابخانه ملی عاوه بر آنکه در حوزه تخصصی کتاب 
فعالیت دارد، در حوزه مرمت و نگهداری اسناد هم تجربه 

خوب قابل انتقال دارد.
صالحی امیری، روابط فرهنگی را مانند ریشه‌های 
که می‌تواند شاخ و برگ‌ها را سبز   درختی دانست 
نگه دارد. وی افزود: روابط سیاسی زودگذر است، در 
حالی که روابط اقتصادی پایدار و روابط فرهنگی قطعا 

پایدار است.

به سمت فی البداهگی
پیرامون نمایشگاه چیدمان دوران نور در موزه هنرهای معاصر

رودیگز  از چشم‌اندازی که بنا به زیبایی‌شناسی کلاسیک 
 در تمامیت اثر  معنا داشت چشم می پوشد و سعی 
می کند بیان مدرنی را برای  آثارش انتخاب کند. در این 
بیان مدرن،  اثر  به اجزا‌ی خود تقسیم می‌شود و هر یک 
از این اجزا  زندگی مستقل خود را می‌یابند. در آثار مدرن 
او ، نوعی استقلال، قائم به ذات بودن و استواری به 
ارزش‌های درونی اثر رواج می‌یابد و »روایتگری هنری« 
به کنار نهاده می‌شود و جای خود را به فی‌البداهگی و 
طبیعت گسترده و  بی‌ حد و مرز واقعیت می‌سپارد. رودیگز  
نیز  از  موهبت های  هنر مدرن  سعی کرده  نهایت استفاده 
را  بکند، او به واسطه فی البداهگی سعی می کند آثاری را 
در چشم مخاطب  به نمایش بگذارد که پا را از سنت های 

تاریخی هنر فراتر بگذارد.
کدامنی  »هیچ‌یک‌ از ما هرگز نمی‌تواند به‌ آن‌ دوران‌ پا
پیش‌ از تمام‌ نظریه‌ها بازگردد؛ به‌ آن‌ زمانی‌ که‌ هنر هیچ‌ 
ضرورتی‌ نمی‌دید خود را توجیه‌ کند و کسی‌ نمی‌پرسید 
که‌ هر اثر هنری‌ چه‌ می‌گوید؛ چون‌ همه‌ می‌دانستند یا 
می‌پنداشتند که‌ می‌دانند که‌ کار اثر هنری‌ چیست.«  
در این آشفته بازار هنر که افراد در گالری ها و موزه ها با 
 نگاه کالایی از کنار آثار هنری عبور و سرگردان مکان را ترک
گ  بیشتر  فهم  می کنند، این سخن سوزان سونتا
می شود. این سرگردانی  قطعا از نبود تعریف اثر هنری  
سرچشمه نمی گیرد؛ چرا که مخاطب می داند تعریف یک 
اثر به معنای رام کردن اسب سرکش  هنر خواهد بود. پس 

متن های کناری نمایشگاه از نوع دلالت مند و ارجاعی 
 است و راه را بر تفسیر های غیر از  تفسیر  ارائه شده زبانی 
می بندد.  البته اینکه با توجه به بیان مدرنی که هنرمند 
انتخاب کرده و به متریالی که آثار از آنها ساخته شده 
است، گرایش  هنرمند برای بیان اندیشه اش چرا بیشتر 
متوجه زبان شده و از ساحت هنر  فاصله گرفته، خود 
سوالی اساسی است . پاسخی  این سوال در »مقالاتی 
در زمینه زیبایی شناسی« عنوان فرعی کتاب »هنر و 
 تاریخ« اثر »اوکتاویو پاز« اینگونه داده شده است. پاز  
می گوید: »درک مدرن از هنرهای دیگر، محکوم به 
ترجمه است؛ یعنی خود  اثر  درک نمی گردد، بلکه 

رونوشتی از آن برگرفته می شود. 
که یک استعاره است.«  رونوشت و ترجمه ای 
 این ترجمه در آثار رودریگز به سمت زبان متمایل 
می شود. مانعی که برای فهم زبان در این بین وجود 
دارد، عدم یکی بودن نظام فرهنگی جامعه  در مکزیک 
 و ایران است. البته که این پاسخ با وجود نظام های 
زیباشناسانه که سعی در ایجاد نظامی مدون و تدوین 
شده برای خوانش آثار داشته باشند، بیشتر  بهانه جویی 
برای عدم انتقال آثار است.   چیزی که در اینجا دریافت 
می شود، به نظر نگارنده نوعی همنشینی اشیاء با پیکره 
انسانی است.  انسان  در اینجا به معنای  یک انسان  
اندیشمند و دارای حافظه تاریخی است که بر  تنهایی اش  

کید شده است.   تا

چه چیزی این سرگردانی و این نگاه سرسری را در مواجهه با 
آثار نمایشگاهی گابریل رودریگز  سبب می شود؟ 

        از عالم دیگر 
  کلکسیونی که گابریل رودیگز  ارائه می کند، شامل
15 قطعه تشکیل شده از لامپ و دیگر عناصر مانند شیشه 
نقاشی شده و شکل داده شده با حرارت و قطعات بازیافتی 
 راه آهن یا قطعات آجر است. این قطعات در دو دسته ارائه
شده اند؛ دسته اول  به سمت بازنمایی گام بر می دارند.  به 
گفته رودریگز، هر شیء به گونه ای حضور دارد که  اشاره  به 
طبیعت انسان و نیاز او می کند. در کنار هر یک، متن  نوشته 
شده است. متن قرار داده شده دستگاهی از نشانه ها ست 
که با مدلول  خود ارتباط مستقیم دارد. از طرفی، اثر بازنمایی 
شده، برای مثال از عروس دریایی، از ترکیب دستگاه های  
مختلف دلالت مند نیز  تشکیل نشده است. در اینجا زبان و 
هنر  در کنار یکدیگر قرار گرفته اند و هر دو به یک جهان خاص  
اشاره می کنند. این نوع سعی در  تقلید مو به مو از موضوع 

سبب می شود کار هنرمند بیشتر  به باز سازی طبیعت 
شبیه شود. این  باز سازی آنگاه که نمی تواند تجربیات 
زیبا شناسانه به مخاطب ارزانی بدارد، سبب می شود 
نگاه  مخاطب با  اثر گره نخورد.او در دنیای معاصر هنرش 
را عرضه می کند، ولی فراموش کرده که  مدرنیسم برداشت 
ک  جدیدی از واقعیت را شکل داده که یکسر  متفاوت با  ادرا

زیبایی شناسانه کهن است و بر اساس آن، هنر مدرن دیگر 
»بیانگر« نیست. به این معنا که نکته مرکزی در آن بیان 
واقعیتی در دنیای بیرون و یا حس و عاطفه و هیجانی در 
روح هنرمند نیست و لذا هنر مدرن »مقلد واقعیت« نیز 
نیست، در حالی که عکس آن را شاهد هستیم؛ بیانی مدرن 

در قالبی معکوس.
 

       مانع زبان همواره وجود دارد 
در دسته دیگر از این نمایشگاه،  سعی  بر این بوده که 
آثار از حوزه  باز نمایی فراتر برود و هنرمند گامی به سمت 
آفرینش بردارد. این خلق نیز به همراه زبان موجود در 

نمایشگاهی  از کشور مکزیک به شهر اصفهان آمده است که تا 17 اسفند ماه در موزه هنرهای معاصر 

جمال 
احمدی

برپاست. سفیر مکزیک در آیین بازگشایی این نمایشگاه در توصیف آثار گابریل رودریگز، هنرمند خالق 

نمایشگاه نور چنین گفت:  نمایشگاه چیدمان دوران نور یکی از بهترین نماینده‌های هنرهای معاصر 

 مکزیک است و برای اولین بار در ایران برگزار می شود. نمایشگاه انعکاس نور، اثری است بسیار 

خیال انگیز از »هنر شیء« که به منظور گرامیداشت و تبلیغ سال بین المللی نور تهیه شده است.

به تماشای فیلم‌های مستند 
برگزیده سینما حقیقت بنشینید

»چکامه گذشته، مرثیه زوال« 
چاپ شد
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آگهی مناقصه )نوبت اول(

»آگهی استعلام بها«

اطلاعیه منطقه شش شهرداری اصفهان 

سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی 
شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهانمشاغل شهری  شهرداری  اصفهان

روابط عمومی منطقه 6 شهرداری اصفهان 

ک ثبتی 4814و4811 بخش 5  اصفهان متعلق به بانک  نظر به اینکه قسمتی از پا

ملی چهارباغ بالا در مسیر طرح عمرانی ایستگاه متروی سی و سه پل قرار دارد و هیات 

کارشناسان رسمی دادگستری ضمن بازدید از محل نسبت به ارزیابی آن اقدام و نظریه 

ح و برابر ماده  خ 94/12/3 را صادر نموده اند، لذا با توجه به ضرورت اجرای طر مور

ح های عمومی،  ک برای اجرای طر 8 لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و اما

عمرانی و نظامی دولت مصوب 1358/11/17، بدینوسیله به نامبرده و کلیه مدعیان 

گهی جهت انجام  کثر ظرف مدت یکماه پس از نشر این آ احتمالی اباغ می گردد حدا

معامله طبق نظریه کارشناسی به شهرداری منطقه 6 واقع در خیابان سعادت آباد، 

 نبش ماصدرا مراجعه نمایند. 

آگهی مناقصه عمومی

روابط عمومی و اطاع رسانی دانشگاه آزاد اسامی 
واحد اصفهان )خوراسگان(

ت اول
  نوب

 دانشگاه آزاد اسلامی واحد  اصفهان )خوراسگان( در نظر دارد امور خدماتی و نظافتی دانشگاه را از طریق
گذار نماید.  مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط وا

گهی جهت   لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط درخواست می شود در صورت تمایل به مدت 10 روز از تاریخ درج آ
اخذ مشخصات به اداره خدمات این واحد دانشگاهی واقع در  اصفهان، خیابان جی شرقی، ارغوانیه، بلوار 

دانشگاه، ساختمان اداری اندیشه، طبقه دوم یا به سایت www.khuisf.ac.ir مراجعه نمایند.  
تلفن جهت کسب اطلاعات: 16-۳5۳54001-0۳1داخلی 2467 یا 0۳1-۳5۳54050 

شرایط: 
   ارایه ضمانت نامه بانکی معتبر، به مبلغ یکصد میلیون ریال الزامی است. 

   دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
   کلیه کسورات قانونی بر عهده پیمانکار خواهد بود. 

گهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.  ج این آ    هزینه در

سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری  شهرداری اصفهان در نظر دارد عملیات تهیه 
 مصالح وا جرای نازک کاری و تاسیسات مکانیکی و الکتریکی ساختمان دفتر مرکزی سازمان به مبلغ تقریبی
 20/069/110/000 ریال را براساس فهارس بهای سال 1394 واقع در کنار گذر شهید صیاد شیرازی، حدفاصل چهارراه 
گذار نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ  هشت بهشت و رکن الدوله  از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد صاحیت وا
94/12/10 تا پایان وقت اداری مورخه 94/12/19 با ارایه معرفی نامه معتبر و مدارک مربوطه و سوابق کاری به دفتر فنی سازمان 
واقع در خیابان آمادگاه، روبروی هتل عباسی، مجتمع عباسی، طبقه همکف، واحد 107 مراجعه نموده و پس از اخذ تاییدیه 
دفتر فنی اقدام به واریز مبلغ 500/000 ریال بابت هزینه تهیه اسناد مناقصه در وجه حساب جاری شماره 3100003041007 
 نزد بانک ملی ایران شعبه  اصفهان )قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی( نموده و اسناد منا قصه را دریافت نمایند. 

تلفن تماس: 32211442-32225535
1-شرکت کنندگان بایستی دارای رتبه بندی چهار ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور باشند. 

2-شرکت کنندگان بایستی دارای توان و تجربه مناسب و حسن سابقه در این زمینه باشند. 
3-ارایه سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 66/710/000 ریال طی ضمانت نامه بانکی یا فیش پرداختی الزامی است. 

4-مدت اجرا: 3 ماه شمسی می باشد. 
5-مهلت ارسال پیشنهادات تا ساعت 13 مورخه 94/12/20 می باشد. 

گشایی می شوند.  6-پیشنهادات در مورخه 94/12/22 باز
7-سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. 

گهی به عهده برنده مناقصه است 8-هزینه انتشار آ

شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان درنظردارد اجرای پروژه های زیر را از محل اعتبارات داخلی به 
گذار نماید پیمانکاران واجد شرایط وا

 لذا ازکلیه شرکتهای پیمانکاری و افراد حقیقی واجد شرایط ،دعوت می شود ازتاریخ1۳۹4/12/10الی1۳۹4/12/1۳  
جهت دریافت اسناد پیشنهاد قیمت به امور پیمان های شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان واقع 
دراصفهان خیابان 22 بهمن ، مجتمع اداری امیرکبیرمراجعه یا برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت 
گهی روزنامه به عهده برنده  شهرکهای صنعتی اصفهان www.isfahaniec.ir مراجعه نمایید. هزینه درج آ

استعلام می باشد.
1-موضوع استعلام: خرید و اجرای فضای سبز و آبیاری قطره ای ناحیه صنعتی سعید آباد 

     مبلغ برآورد اولیه : 1.287.554.000 ریال از محل منابع جاری
     مبلغ سپرده شرکت دراستعلام : 65.000.000ریال

2- موضوع استعلام: اجرای آسفالت معابر ناحیه صنعتی خور 
    مبلغ برآورد اولیه : 1.270.882.10۹ ریال از محل منابع جاری

    مبلغ سپرده شرکت در استعلام : 64.000.000 ریال
۳- موضوع استعلام: خرید و اجرای خط انتقال آب شهرك صنعتی اژیه و رامشه

    مبلغ برآورد اولیه : 6۹2.۳20.261ریال  از محل منابع جاری
    مبلغ سپرده شرکت در استعلام : ۳5.000.000 ریال

4- موضوع استعلام: تکمیل ورودی و خروجی شهرك صنعتی هرند 
     مبلغ برآورد اولیه : 510.705.۳6۳ ریال از محل منابع جاری

      مبلغ سپرده شرکت در استعلام 26.000.000ریال
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ج بلند   تخليه ۱۱۴ نفر از یک بر
گرفتار در دود

 آتش سوزی وسیع
 در یک انبار بزرگ پنبه

ج ۱۸ طبقه  حریق كابین آسانسور در بر
 در خیابان برازنده منجر به دودگرفتگی 

در ۶۰ واحد مسكونی شد. 
به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری اصفهان، جانشین 
معاون عملیات و مدیر منطقه ۲ عملیاتی آتش 
کرد: در تماس  نشانی در این خصوص اظهار 
كنان ساختمان با سامانه ۱۲۵ ستاد فرماندهی،  سا
اعام حریق در كابین آسانسور طبقه هشتم شد 
 و دودگرفتگی شدید در همه طبقات بالاتر اعلام

شد. 
سرآتشیار سلطانی افزود: با توجه به اهمیت 
بالای حریق در ساختمان های بلند مرتبه، 
بلافاصله نیروهای عملیاتی از ایستگاه های 
۱-۶-۷-۱۹، نیروهای كمكی از ستاد فرماندهی 
و همچنین مدیران ۴ منطقه عملیاتی و افسران 
 كشیک به محل حادثه در خیابان برازنده اعزام 

شدند.
كیپ های عملیاتی حاضر،   وی گفت: بلافاصله ا
به صورت ضربتی و با سرعت عمل بالا، اقدام به جست 
كنان گرفتار  وجو در واحدهای مسكونی و تخلیه سا
در دود از طریق پله های اضطراری كردند و همچنین 
گروه دیگری از آتش نشانان  به طور همزمان، 

 حریق كابین آسانسور را اطفا كردند. 
 وی ادامه داد: در این عملیات، دو نردبان نجات 
كنان  به محل اعزام شدند تا آتش نشانان بتوانند سا
گرفتار شده در تراس های طبقات هشتم تا هجدهم 

را نجات دهند. 
جانشین معاون عملیات آتش نشانی اصفهان 
 اعلام كرد: سیستم اعلام و جعبه هایF  این مجتمع 
فعال بوده و در زمان دودگرفتگی آژیر فعال شده بود، 
كنان به دلیل حجم بالای دود در لابی، امكان  اما سا

خروج از منزل را پیدا نكردند. 
وی افزود: با استفاده از تكنیک های مدیریت 
كنان گرفتار درخواست شد تا آرامش  اجتماعی، از سا
 خود را حفظ كنند و اجازه دهند تا آتش نشانان 

به راحتی عملیات نجات را انجام دهند. 
سرآتشیار سلطانی اظهار کرد: در عملیات نجات، 
كنان به وسیله راهنمایی آتش نشانان  ۸۶ نفر از سا
و از طریق پله های اضطراری به محوطه باز هدایت 
 شدند و ۲۸ نفر دیگر نیز كه در تراس‌های ساختمان ها 
قرار داشتند، به وسیله نردبان نجات به پایین 

ساختمان آورده شدند. /گروه جامعه

مدیر منطقه ۳ عملیاتی در خصوص آتش 
سوزی وسیع در یک انبار بزرگ پنبه گفت: 
با اعام آتش سوزی در كارگاه پنبه زنی و انبار پنبه،  
بلافاصله بیش از ۵۰ نفر از نیروهای آتش نشان از ۱۳ 
ایستگاه به همراه تمامی مدیران مناطق عملیاتی و 
روسای ایستگاه ها به محل حادثه اعزام شدند و 
همچنین مدیرعامل سازمان نیز  در محل حاضر 
شد.به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری اصفهان، سرآتشیار حمید 
لطفی افزود: پس از اطلاع پیدا كردن از شرایط محل 
خ داده و سمی بودن گازهای ناشی از  آتش سوزی ر
سوختن پنبه، سریعا درخواست اعزام خودرو حامل 
دستگاه های تنفسی به محل شد.  زمانی كه در 
محل آتش سوزی حضور پیدا كردیم، با انباری بزرگ 
از عدل های پنبه مواجه شدیم كه در آتش می سوخت 
و متاسفانه مسیر ورود به آن بسیار كوچک و باریک 
بود.وی ادامه داد: آتش نشانان در مرحله اول به 
تخلیه همه منازل مسكونی اطراف پرداخته و 
 كارگران را از داخل كارگاه بیرون آوردند و پس از آن
با محاصره آتش از چهار طرف در پشت بام ها، سعی 
در اطفای حریق كردند.وی عنوان کرد: به دلیل 
محدودیت فضا، در كنار اطفای آتش به وسیله 
سرنازل ها از مانیتور نیز استفاده شد و همچنین 
بخشی از دیواره انبار به وسیله لودر آتش نشانی 
تخریب شد تا بتوان فضای بیشتری برای خاموش 

كردن آتش در اختیار داشت.
جانشین معاون عملیات و مدیر منطقه ۲ عملیاتی 
نیز بیان کرد: فضای بسته انبار و شدت آتش، حرارت 
و دود باعث شده بود تا عملیات به كندی پیش برود 
كه البته در این میان سه نفر از آتش نشانان نیز دچار 
دودزدگی شدند. بلافاصله پس از خروج از محل 
به اورژانس منتقل شدند كه خوشبختانه در حال 
حاضر، در سامت كامل به سر برده و از بیمارستان 
مرخص شده اند. وی افزود: شرایط بسیار سختی 
در محل حادثه وجود داشت، از یک سو به دلیل 
نبودن شیرهای هیدرانت، مجبور به آبگیری از 
كانال آب اطراف شدیم و از سوی دیگر، به دلیل 
اینكه منازل مجاور دارای بافت فرسوده بودند، آتش 
نشانان تمامی تلاش خود را برای عدم سرایت شعله 
و حرارت به اطراف به كار بردند كه البته خوشبختانه 
خ  هیچ گونه اتفاقی  برای هیچكدام از خانه ها ر
 نداد. اطفای این حادثه  هشت ساعت طول

 کشید./گروه جامعه

یک کارشناس مسائل اعتیاد عنوان کرد:

کلینیک‌های ترک اعتیاد،   یکی از  علل اعتیاد
معاون بهزیستی خبر داد:

شش هزار مددجوی دارای اختلال روان
یک کارشناس مسائل اعتیاد 
 با بیان اینکه روان درمانی

گفت:  نداریم،  کشور  در  اعتیاد 
 بهتر است به جای اعطای یارانه 
به داروهای ترک اعتیاد برای مشاوره 
 و روان درمانی، یارانه ویژه تعلق 

بگیرد.
 بیوک تاجری در گفت‌وگو با ایسنا، 

با بیان اینکه در واقعیت میزان بروز و شیوع اعتیاد 
از  بسیاری  و حتی در  نیافته  کاهش  در جامعه 
ساختارهای اجتماعی نیز نفوذ کرده است، اظهارکرد: 
 مافیا در اغلب موارد از سیاست گذاران جلوتر حرکت 

میک‌نند.
وی ادامه داد: مافیا همانند طراحان لباس مرتبا 

مدل‌های مختلفی برای موادمخدر 
طراحی میک‌نند. به عنوان مثال، یک 
روز بر ماری جوانا نام گراس یا علف 
می‌گذارند. یک روز می‌گویند گل و یک 
روز نام ویت برآن می‌گذارند تا افراد 

جدیدی را جذب کنند.
وی ادامه داد: یکی از علل اصلی 
اعتیاد در ایران، پزشکان و همین 
کلینیک‌های ترک اعتیاد هستند، زیرا هر فردی با هر نوع 
سابقه مصرف، شرایط و اعتیادی که مراجعه میک‌ند، 
متادون و سایر داروهای ترک اعتیاد برای او تجویز 
میک‌نند که متاسفانه جوابگوی پروتکل‌ها نیست و 
موردی که مراجعه میک‌ند، لزوما با مصرف متادون 

درمان نمی‌شود.

توانبخشی  امور  معاون 
سازمان بهزیستی کشور با 
اشاره به نگهداری 20 هزار بیمار مبتلا 
کز  شبانه روزی  به اختلالات روان در مرا
این سازمان، گفت: از این شمار شش 
هزار نفر مجهول الهویه اند. حسین 
نحوی نژاد در گفت و‌گو با ایرنا افزود: 
بیماران مجهول الهویه به صورت رایگان 

کز بهزیستی نگهداری می شوند که 70 درصدشان،  در مرا
مرد هستند.

وی با اشاره به اینکه ساماندهی بیماران مبتا به 
 اختالات مزمن روان طبق برنامه چهارم توسعه،
گذار شده است، گفت:   14 سال بوده که به بهزیستی وا
کنون یکصد هزار بیمار مبتلا به اختلالات روان که دچار  ا

معلولیت و ناتوانی شده اند، تحت 
 پوشش بهزیستی قرار دارند که 20 هزار 
کز شبانه روزی   از این شمار در مرا

به سر می برند.
نحوی نژاد گفت: این افراد به هیچ 
وجه حتی خانواده خود را نمی بینند؛ 
اینان بیمارانی به شمار می آیند که 
بیماریشان منجر به جرم و جنایت 
شده است. معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی 
کشور با یادآوری اینکه شهریه نگهداری هر بیمار مبتلا 
کز شبانه روزی، 800 هزار تومان  به اختلالات روان در مرا
کز  در ماه است، گفت: بهزیستی بابت هر بیمار به مرا
شبانه روزی درجه یک، 500 هزار تومان یارانه در ماه 

پرداخت می کند. 

حادثه                                        روز  حادثه                       روز

تقویت  خود ایمنی ضرورت شبکه های اجتماعی
در شبکه های مجازی باید بین اطلاعات و امنیت تعادل برقرار کرد

در  نفوذ  اطلاعات،  سرقت 

کرم ا
 کیانی

شنود  و  رایانه‌ای  سیستم‌های 
مداوم اطلاعات از جمله تهدیداتی 
است که حریم شخصی افراد را 
تحت تاثیر قرار می‌دهد. ضرورت 
دارد که شهروندان فرهنگ خود 
ایمنی را بیاموزند تا در معرض تهدیدها قرار 
نگیرند. فناوری‌های نوین ارتباطی به همراه 
تحولاتی که در فضای مجازی به وجود آمده 
است، بسیاری از آسیب ها را برای خانواده‌ها 
و نوجوانان و جوانان به دنبال دارد. از زمانى 
که اینترنت وارد فضاى زندگى انسان‌ها شده 
محاسن،  از  برخورداری  وجود  با  است، 
دغدغه‌ها و نگرانى هایى را برای خانواده به 

همراه داشته است.

یکی از مسائل مهم که امروزه جوانان و نوجوانان با 
آن روبرو هستند، استفاده از فضای مجازی و مواجه 

شدن با مخاطرات اجتماعی است. 

      استفاده از شبکه های مجازی؛ تعادل بین 
اطلاعات و امنیت 

رییس مركز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان گفت: گسترش ارتباطات در فضای مجازی 

در صورتی که والدین در محیط خانواده عاطفه، 
صمیمیت و رفاقت را در کنار نظارت و همراهی با 
فرزندان نداشته باشند،  جوانان به سرعت از نظر 

مخاطرات روحی و روانی آسیب پذیر می شوند.
کارآیی بالایی دارد.  تجهیزات در زندگی امروزه 
تلفن‌های همراه هوشمند عاوه بر امر  ارتباط، 
خدمات بسیاری را به مردم ارائه می دهد؛ خدمات 
صوتی، خدمات بانکی، ارتباط اینترنتی و... که از 
مزایای گوشی های همراه و سایر تجهیزات سایبری 
است، اما نحوه استفاده از این وسایل ارتباطی و 
نگهداری اطلاعات قابل اهمیت است. در صورت 
ذخیره سازی عکس و مستندها در تلفن همراه، 
نگهداری از این  اطلاعات و استفاده از شیوه های 

مطلوب برای امنیت اطلاعات مهم است.

     شهروندان، فرهنگ خود ایمنی را بیاموزند 
به گفته سرهنگ شهریاری، گاهی اوقات وجود یک 
عکس ساده کوچک می‌تواند امنیت شهروندان را به 

خطر بیندازد. 
 نگهداری فیزیکی تجهیزات از جمله گوشی همراه
در  نفوذ  اطلاعات،  است. سرقت  مهم  امری 
 سیستم‌های رایانه‌ای و شنود مداوم اطلاعات 
از جمله تهدیدات است و ضرورت دارد که شهروندان، 
فرهنگ خود ایمنی را برای خود مهیا کنند تا در 

معرض تهدیدها قرار نگیرند.

 امری است که نمی‌توان نادیده گرفت. در حقیقت
 در دوره ای هستیم که اطلاعات در آن ارزش زیادی پیدا 
کرده است. باید با استفاده از شبکه های مجازی تعادل 

بین اطلاعات و امنیت ایجاد کنیم.
برای داشتن محیط آرام و امن در زندگی خصوصی 
 باید توان حفظ اطلاعات را داشته باشیم و در صورت 
کم توجهی به حفظ اطلاعات به از بین بردن آرامش و 

امنیت خصوصی خود دامن می زنیم.
سرهنگ غلامرضا شهریاری با اشاره به تمایل زیاد 
نوجوانان و جوانان به شبکه های اجتماعی اظهار 

کرد: برای گروه سنی نوجوانان و جوانان شبکه‌های 
اجتماعی از بهترین ابزارهاست، بسیاری از نوجوانان 
و جوانان تمایل زیادی برای به روز بودن و گسترش 

ارتباطات دارند.
باید بپذیریم چنانچه جوانان در حیطه شبکه اجتماعی 
کنترل نشوند تا حدی پیش خواهند رفت که از نظر 
عاطفی در این فضای مجازی با شاخصه‌هایی که هویت 
گمنامی است، تمایل به پیدا کردن دوستان خود را 
دارند که تهدیداتی بسیار جدی را در کمین جوانان قرار 
کید کرد:  می دهد. این مقام انتظامی در ادامه بحث تا

07 سال اول، شماره 1 جامعه
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 94-1155 خواهان جعفر 
صادقی دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت کاظم 
کیانی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 
95/2/5 ساعت 5:00 عصر تعیین گردیده، با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای 
خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از 
وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، 
اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل  صبا، پلا
اختلاف اصفهان -شعبه 28شورای حل اختلاف 
اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م 

الف/ 34292
شعبه ۲8 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 94-1946 خواهان علی 
اصغر مختاری دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
محمدتقی محسنی بیستگانی تقدیم نموده است. 
وقت رسیدگی برای مورخه 95/1/17 ساعت 12:00ظهر 
تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید 
منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه 
ک 57 کدپستی  نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان - شعبه 
13 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی 

دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. 
در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی 

و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 34290
شعبه 1۳ شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
کلاسه 94-1948 خواهان  در خصوص پرونده 
علی اصغر مختاری دادخواستی مبنی بر مطالبه به 
طرفیت رسول جعفری شلمزاری تقدیم نموده است. 
وقت رسیدگی برای مورخه 95/1/17 ساعت 12:30 
تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید 
منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه 
ک 57 کدپستی  نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان – شعبه 
13شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت 
عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 

مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 34289
شعبه 1۳ شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ  آ
در خصوص پرونده کلاسه 94-2024 خواهان سعید 
امیریان دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
محمدرضا شریعت ناصری تقدیم نموده است؛ وقت 

خ 95/1/25 ساعت 12 تعیین  رسیدگی برای مور
گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون 
آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان 
ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع شماره دو شورای حل 
اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م 

الف/ 34279
شعبه 7 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ  آ
در خصوص پرونده کلاسه 94-2027 خواهان محمد 
نجیمی دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به طرفیت 
غلامرضا نیازی تقدیم نموده است؛ وقت رسیدگی 
خ 95/2/8 ساعت 10/30 تعیین گردیده  برای مور
است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی 
مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای خیابان 
آتشگاه مجتمع شماره دو شورای حل اختلاف مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 

تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 34278
شعبه 1۲ شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ  آ
کازرونی دادخواستی به طرفیت  خواهان داود 
خواندگان اشرف حیدری و مینا شیران و مرجان 
شیران و حمیرا شیران و شرکت ایران خودرو به 
خواسته الزام به تنظیم سند خودرو و مطالبه خسارت 
دادرسی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 13 دادگاه 
عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، 
نیکبخت ساختمان  بالا، خ شهید  خ چهارباغ 
دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 
206  ارجاع و به کلاسه 9409980351301016  ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 95/02/20 و ساعت 
10:30 تعیین شده است. به علت  مجهول المکان 
کی  بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
گهی می شود  یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن  تا خوانده / متهم پس از نشر آ
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 34340  

شماره بایگانی: 941051
شعبه 1۳ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان بانک مهر اقتصاد به نمایندگی علیرضا زمانی 
دادخواستی به طرفیت خوانده حسین ماهرانی 
برزانی و حمید طاهری و جعفر صادقی برزانی به 

خواسته مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت تاخیر 
تادیه و مطالبه خسارت دادرسی تقدیم دادگاه 
های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت 
حقوقی  عمومی  دادگاه   13 شعبه  به  رسیدگی 
شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ 
بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل 
استان  اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 206 ارجاع و به 
کلاسه 9409980351301015 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 95/02/20 و ساعت 09:00 تعیین شده 
است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم 
کی و به تجویز ماده 73  و درخواست خواهان / شا
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در 
امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
گهی می شود تا خوانده / متهم  جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و  پس از نشر آ
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 
حاضر گردد. م الف/ 34339    شماره بایگانی: 941050
شعبه 1۳ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ آ
 واخواهی آقای عبداله محمدی هرستانی و مهدی 
صفری زاده و محمدرضا یوسفی به طرفیت واخوانده 
سعید نجارمارنانی دادخواستی به خواسته مطالبه 
وجه چک تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 12 دادگاه 
عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، 
نیکبخت ساختمان  بالا، خ شهید  خ چهارباغ 
دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 1 اتاق شماره 120 
ارجاع و به کلاسه 9209980351200931 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 95/02/07 و ساعت 11:00 تعیین 
شده است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده / 
کی و به تجویز ماده  متهم و درخواست خواهان / شا
73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
گهی می شود تا خوانده  یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه  / متهم پس از نشر آ
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 
جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 34328    شماره 

بایگانی: 920955
شعبه 1۲ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان محسن عباسی دادخواستی به طرفیت 
خوانده سعید محمدی به خواسته مطالبه خسارت 
تاخیر تادیه و مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه وجه 
چک تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 12 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ 
چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری 
کل استان  اصفهان طبقه 1 اتاق شماره 120 ارجاع 
و به کلاسه 9409980351201063 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 95/02/22 و ساعت 09:00 تعیین 
شده است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده / 

کی و به تجویز ماده  متهم و درخواست خواهان / شا
73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
گهی می شود تا خوانده  یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه  / متهم پس از نشر آ
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 
جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 34327     شماره 

بایگانی: 941189
شعبه 1۲ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان بانک مهر اقتصاد به نمایندگی علیرضا زمانی 
دادخواستی به طرفیت خوانده محبوبه میرصانع و 
سید حسن میر صانع به خواسته تامین خواسته و 
مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه وجه چک و 
مطالبه خسارت دادرسی تقدیم دادگاه های عمومی 
شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه 12 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 1 اتاق 
شماره 120 ارجاع و به کلاسه 9409980351200968 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/02/01 و ساعت 
09:00 تعیین شده است. به علت  مجهول المکان 
کی  بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
گهی می شود  یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن  تا خوانده / متهم پس از نشر آ
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 34326     

شماره بایگانی: 941086
شعبه 1۲ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان ها حسن صلاحی یگانه و سمیرا صلاحی 
یگانه و نوشین صلاحی یگانه دادخواستی به طرفیت 
خواندگان اسداله صلاحی و ماشاء اله صلاحی و علی 
صلاحی و جواد صلاحی به خواسته تقسیم ترکه تقدیم 
دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 22 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ 
بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل 
استان  اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 354  ارجاع و به 
کلاسه 9409980352201412 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 95/02/22 و ساعت 12:30 تعیین شده 
است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم 
کی و به تجویز ماده 73  و درخواست خواهان / شا
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در 
امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
گهی می شود تا خوانده / متهم  جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و  پس از نشر آ
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد. م الف/ 34318    شماره بایگانی: 941539
شعبه ۲۲ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان ها شرکت سهامی بیمه ایران دادخواستی 
به طرفیت خواندگان محسن قاسمی و مریم بابایی 
شاهدانی و شرکت پردیس رایانه به خواسته مطالبه 
وجه و مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه خسارت 
تاخیر تادیه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 22 دادگاه 
عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، 
نیکبخت ساختمان  بالا، خ شهید  خ چهارباغ 
دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 
354  ارجاع و به کلاسه 9409980352201219 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 95/01/21 و ساعت 09:30 

تعیین شده است.
 به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم و 
کی و به تجویز ماده 73  درخواست خواهان / شا
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
گهی می شود تا خوانده  یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه  / متهم پس از نشر آ
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 
جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 34317    شماره 

بایگانی: 941343
شعبه ۲۲ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان بانک مسکن به نمایندگی ایلیا زارعی 
دادخواستی به طرفیت خواندگان علی منصوری 
حسن آبادی و سعید منصوری حسن آبادی به 
خواسته مطالبه وجه و تامین خواسته و مطالبه 
خسارت و مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه خسارت 
تاخیر تادیه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 22 دادگاه 
عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، 
نیکبخت ساختمان  بالا، خ شهید  خ چهارباغ 
دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 
354  ارجاع و به کلاسه 940998035220101009 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 95/02/21 و ساعت 
13:00 تعیین شده است. به علت  مجهول المکان 
کی  بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
گهی می شود  یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن  تا خوانده / متهم پس از نشر آ
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 34316    

شماره بایگانی: 941130
شعبه ۲۲ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان ها حسین رجایی دادخواستی به طرفیت 

خوانده رضا صباغی به خواسته مطالبه خسارت تاخیر 
تادیه و مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت دادرسی 
تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ 
بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل 
استان  اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 311  ارجاع و به 
کلاسه 9409980350700670 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 95/03/09 و ساعت 10:00 تعیین شده 
است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم 
کی و به تجویز ماده 73  و درخواست خواهان / شا
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در 
امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
گهی می شود تا خوانده / متهم  جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و  پس از نشر آ
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 
حاضر گردد. م الف/ 34311    شماره بایگانی: 940751
شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
نظر به اینکه در پرونده کلاسه 94-745 بنا به 
درخواست ابراهیم یوسفی به طرفیت اصغر اسماعیلی 
- زهرا قنبری با موضوع الزام به انتقال با توجه به ارجاع 
امر به کارشناسی و وصول نظریه کارشناسی، لذا 
بدینوسیله به خواندگان فوق الذکر که  مجهول المکان 
می باشند اخطار می گردد ظرف یک هفته جهت رویت 
نظریه کارشناسی و اعلام نظر به آدرس ذیل مراجعه 
نمایید.  اصفهان، خیابان آتشگاه، مجتمع شماره 

دو شوراهای حل اختلاف  اصفهان. م الف/34308
شعبه ۲5 شورای حل اختلاف اصفهان 

گهی ابلاغ  آ
خواهان امیرحسین خلیلی دهکردی دادخواستی 
به طرفیت خوانده یوسف یوسفی به خواسته اعسار 
از پرداخت هزینه دادرسی و تامین خواسته و مطالبه 
وجه چک و مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه های عمومی 
شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 1 اتاق 
شماره 105 ارجاع و به کلاسه 9409980350500719  
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/03/04 و ساعت 
8:30 تعیین شده است. به علت  مجهول المکان 
کی  بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
گهی می شود  یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن  تا خوانده / متهم پس از نشر آ
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 34320    

شماره بایگانی: 940796
شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان



همیار محیط‌زیست

ابتدای میدان انقلاب دوچرخه سواری 

زهره 
قندهاری

ایستاده است و به واسطه شعارهایی 
که بر روی دوچرخه اش نصب کرده 
همه را به خود مجذوب کرده است. 
مردم دور تا دور او را گرفته اند. 
»درود بر همیاران و دوستداران 
محیط‌زیست«، »7میلیارد جمعیت 
بر روی کره زمین زندگی می کنند، هموطن چه باید 
کرد؟ مسوولیت ما چیست؟«، »محیط‌زیست را 
کیزه نگه داریم. همیار محیط‌زیست از شهر  پا
رامسر«؛ این‌ها مطالبی است که بر روی مقوا در جای 

جای دوچرخه‌اش نصب شده است.
 لباس ورزشی پوشیده است و کلاهی بر سر و کوله‌ای 
بر پشت دارد. سفره ای بر روی خورجینش بسته 
است.  باقر حدادی مقدم، مرد 64 ساله متولد 
کن رامسر است. او 12 سال است با  مازندران و سا
دوچرخه به همه نقاط ایران سفر می کند تا  پیام 

محیط‌زیست را به مردم برساند. 
حدادی مقدم سه فرزند دارد و در مغازه تعمیر 
کنون بازنشسته تامین  لوازم خانگی کار می‌کند. او ا
اجتماعی است و به عنوان حامی محیط‌زیست با 
دوچرخه به تمام دنیا سفر می‌کند. او در گفت و گو با 
اصفهان زیبا می گوید: متاسفانه رسانه ملی، برای 
تبلیغات مواد غذایی فرصت کافی صرف کرده است، 
ک نگهداشتن محیط‌زیست ضعیف  اما برای پا
عمل کرده است. روزانه 20 کیلومتر رکاب می زند و از 
شیراز تا اصفهان چهار روز در راه بوده است. حدادی 
مقدم در سال 1368 اولین دوچرخه را خریده است و 
کنون برای سفر به شهرها با دهمین دوچرخه رکاب  ا
می‌زند. همه هزینه سفرهایش را خودش می‌پردازد 
 و هیچ سازمان و ارگانی در این راه به او کمک نکرده
 است.  این دوچرخه سوار حامی محیط‌زیست در 
پاسخ به این سوال که چطور سفر به شهرها را آغاز 
کردید،  می گوید: سال‌ها پیش بیماری داشتم و برای 
مبارزه با بیماری ام دوچرخه سواری به دور دنیا را آغاز 
کنون هیچ بیماری  کردم. بارها آزمایش خون دادم و ا
ندارم و با دوچرخه سواری و تغذیه سالم توانستم بر 
کنون هم 80 درصد کارهای خود  بیماریم غلبه  کنم. ا

را با دوچرخه انجام می دهم. 
این حامی محیط‌زیست تصریح می‌کند: توجه به 
محیط‌زیست را باید از محیط خانواده آغاز کنیم و 
 به فرزندانمان یاد بدهیم که مواد بازیافتی را داخل 
زباله ها نریزند و خرده های کاغذ را دور نریزند، چون 
این ها زباله نیست و می‌تواند به چرخه طبیعت 

بازگردد.
 حدادی مقدم اضافه می کند: باید در حیاط خانه ها
گر هم حیاط نداریم در بالکن  درخت و گل بکاریم، ا
آپارتمان ها گل نگهداری کنیم تا هوای سالم را 
 استنشاق کنیم. نظافت کوچه ها و خیابان ها 
می تواند به سالم نگهداشتن محیط‌زیست کمک 

کند.
نشان  خاطر  رامسری  سوار  دوچرخه  این    
می کند: دریا، جنگل و کوه در شمال کشور به 
علت بدی آب و هوا و 
محیط‌زیست نامناسب، 
کثر  روبه نابودی است و ا
ماهی ها از سمومی که 
به دریا ریخته می شود، 

می میرند. 
حدادی مقدم می‌گوید: 
 در مسیر، از کلاه قاضی 
می گذشتم، زباله های 
و  بود  راه  در  بسیاری 
وضعیت  این  از  من 
نگران شدم. حدادی 
حمایت  برای  مقدم، 
های دریاچه  حفظ   و 
های  مسافت  ارومیه 
بسیاری پیموده است تا 

توانسته به این راه برسد.
از  جالبی  های  صحنه  کردستان  منطقه  در 
محیط‌زیست توجهش را جلب کرده و از  وعدوستی 
 و همدلی مردم آن سرزمین سخن می گوید. حداقل 
آذوقه اش در سفرها نان، پنیر و ماست است و  شب ها 
برای اسکان به سازمان محیط‌زیست می رود و گاهی 

در سازمان ورزش و جوانان هر شهر استراحت می کند.
که در بهار و  بهترین خاطره او از جواهر ده است 
تابستان طبیعت زیبایی دارد و  می‌گوید: از محل 
 زندگی تا جواهر ده  چهار ساعت رکاب زده ام.
دفترچه و کارت فدراسیون دوچرخه سواری را به 
من نشان می دهد که سابق فعالیت های ورزشی 
او در آنجا به ثبت رسیده است.  حدادی مقدم 
کشور او موافقت  ج از   از اینکه با سفرهای خار
نمی شود، دلگیر است. او بیان می‌کند: اصفهان 
زیبا و دوست داشتنی مرا به خود مجذوب کرده 
است. با اینکه زیاد به اصفهان سفر نکرده ام، اما در 
همین مدت کم، طبیعت زیبا و نظافت شهر برایم 
دلچسب بود. متاسفانه شهر شیراز با توجه به اینکه 
 توریستی است، نسبت به گذشته کثیف تر شده
 است.  حدادی مقدم خاطر نشان می کند: متاسفانه 
 در شهرها فقط اداره محیط‌زیست را ساخته اند
می دهند. انجام  های عملی  فعالیت  کمتر   و 
 با نامه نگاری ها نمی توان محیط‌زیست را از 
 آلودگی نجات داد و  باید چاره ای اندیشید تا برای 
گفتن داشته   آیندگان هم بتوانیم حرفی برای 
باشیم. به اعتقاد این حامی محیط‌زیست، کارشناسان 
باید برای دانش آموزان پیرامون حفظ و نگهداری 
کنند و به آنها  محیط‌زیست در مدارس صحبت 
کیزگی و حفظ محیط‌زیست کوشید.   بیاموزند که برای پا
کارناوال‌های محیط‌زیستی در محله‌ها و خیابان‌های 
گردشگری ایجاد شود تا همه مسائل  مناطق 
محیط‌زیستی به گوش مردم برسد. محیط‌ زیست باید 

سالم باشد تا همه بتوانند در آن نفس بکشند.

سال دهم، شماره 2601 08
 دوشنبه

10 اسفند 1394
محیط زیست

کوه خواری   های   بی حساب  در اصفهان
آمار دقیقی از  میزان تصرف غیرقانونی اراضی کوهستانی استان وجود ندارد

گردش خیابانی با خودرو
شعور یا علم؛ کدام یک را نداریم؟!

شاهرخ فاتح، رییس مرکز ملی هشدار: 
ال‌نینو، ممکن است روی ایران تاثیر بگذارد

ما ایرانی‌ها در به‌وجود آوردن خیلی از مناسبات 
دیرینه  پیشینه‌ای  از  رسومات  و  رسم  و 
کثر ما تا بدانجا پیش رفته که  برخورداریم.  نبوغ و استعداد ا
حتی پیشرفته‌ترین کشورها هم به گرد پای مبارکمان هم 

نمی‌رسند!
 یکی از این مناسبات که توسط ما کشف شده، تفریحی 
به نام گردش خیابانی با خودرو است. خودرویی با 
بنزینی بی کیفیت که محتوای گوگرد بخش عمده ای 
از آن در خوش بینانه ترین حالت ممکن  180 پی پی ام 
است و در بدبینانه‌ترین حالت بیش از 1000 پی پی ام؛ 
یعنی حداقل 20 برابر بیشتر از استاندارد یوروچهار. در 
 استانداردهای نه چندان جدید در اروپا اعداد کمتر از

 50پی پی ام هدف گذاری شده اند. حالا سواربر این خودرو 
که انواع آلودگی ها را برایمان دارد، شده و در خیابان های 

شهر جولان می‌دهیم. اوج رژه خودروها در خیابان‌های 
شهر را در ساعات پایانی شب و در منطقه ناژوان شاهد 
هستیم. منطقه ناژوان با وضعیت هشدار هوای استان 
 در ساعات پایانی شب به طور مداوم پر از خودروهایی 
می شود که وارد این منطقه شده چرخی می‌زنند و سپس 

خارج می شوند. 
نمی دانم فلسفه این کارچیست؟چندی پیش دکتر 
کمیسیون محیط زیست  غلامرضا شیران، رییس 
شورای شهر نیز از این رفتار مردم گله کرد و گفت: تفریح 
خیابان گردی در شب، آن هم در فصول سرد سال که 
ک است، چه معنایی دارد؟   امروزه هوای  بسیارخطرنا
آلوده‌ای که خودمان با رفتارهای غلط به وجود می آوریم 
گیر از جمله برخی  در رشد روز افزون بیماری‌های غیر وا

از بیماری‌ها و مشکلات ریوی در اصفهان موثر است.

از نظر علمی آیا ال نینو سال آینده تاثیری بر آب 
و هوای ما می گذارد؟

ابتدا توضیحی درباره ال نینو بدهم. در دنیا بعضی از 
روابط در سامانه های جوی و اقلیمی وجود دارد، مثل 
روابطی که بین شرایط آب و هوایی در خشکی و اقیانوس 
هست  که باعث می شود یک سری پدیده های بزرگ 
مقیاس اقلیمی در سطح جهانی شکل بگیرد.مثلا همین 
ال نینو اصل محل شکل گیری اش به جایی برمی گردد 
که هزاران کیلومتر دورتر از ماست. محل تشکیل و شکل 
 گیری اصلی ال نینو، اقیانوس آرام جنوبی است؛ یعنی 
در واقع شرق اندونزی و استرالیا و غرب آمریکای جنوبی. 
سواحل حدفاصل آمریکای جنوبی و استرالیا و اندونزی 
در اقیانوس آرام جنوبی؛ این منطقه منطقه شکل گیری 
 ال نینوست که تاثیر مستقیمش را روی همان منطقه 

می گذارد، اما ممکن است تاثیرات غیرمستقیمی هم 
داشته باشد و به نوعی ترکش های آن ما را هم بگیرد. 
این پدیده در بعضی سال ها تاثیرات دور پیوندی خود 
را بر اقیانوس هند یا جنوب ایران ممکن است بگذارد و 
روی بارش های مناطقی از ایران تاثیراتی داشته باشد، 
اما اینکه بگوییم بارش ها یا دمای ایران با ال نینو ارتباط 
تنگاتنگ دارد و الگوی مشخص و ثابت شده ای دراین 
زمینه وجود دارد دقیق نیست. ما دورپیوندهای دیگری 
در مناطق نزدیک خودمان داریم که این ها هم می 
 توانند تاثیرگذار باشند و در واقع آن اتفاقی که در کشور ما 
می افتد، برآیند تاثیر همه این ها و همچنین سایر عوامل 
با هم است و اینطور نیست که فقط یک عامل ال نینو، آن 
هم از اقیانوس آرام جنوبی بیاید بارش های آذربایجان یا 

ایلام ما را تحت تاثیر مستقیم قرار دهد!

ساختنی‌ها

کمک  به محیط‌زیست  که می‌تواند  از راه‌هایی  یکی 
 کند، استفاده از وسایلی است که می‌توان آنها را بازیافت

 کرد. 
حتما شما همیشه کیسه‌های بزرگی از وسایل بازیافتی کنار 
آشپزخانه یا پارکینگ خانه‌تان جاخوش کرده و منتظرید 
ماشین جمع‌آوری بازیافت سر برسد و وسایل را بدهید که 

برود به کارخانه و  آنجا بازیافت شود! اما می‌توان کارهای 
 هیجان انگیزتری به جای انتظار ماشین بازیافت انجام 

داد.
 از هر کدام از وسایل دور ریختنی‌ وسیله‌ای جدید بسازید 
 و از آن دوباره استفاده کنید. مثل شکل روبرو می‌توان با 

قوطی کنسرو،جعبه های کادویی درست کرد.  

عوامل تشدید کننده 
زمین‌خواری

تشدید  و  تهدید  موجب  که  عواملی 
زمین‌خواری و کوه‌خواری می‌شوند به شرح 

زیر است:
نظام اقتصادی: وقتی بخش عظیمی از بودجه یک 
کشور توسط نفت تامین می شود واقتصاد آن پویا و 
مبتنی بر مدیریت صحیح منابع و صنایع قدرتمند 
نیست و از طرف دیگر تصاحب زمین و ساختمان در 
کشور منبع ثروت هنگفت محسوب می شود، کسانی 
که به دنبال کسب ثروت از طرق نامشروع و حاصل از 
میان برها هستند، اقدام به ارتکاب سلسله اعمال 
پیچیده و جاعلانه ای می کنند تا اراضی مطلوب و 
وسیع و خوش آب و هوا را تصاحب کنند. از سوی 
ک  دیگر از آنجا که نظام مالکیت افراد بر اراضی و املا
متناسب با الزامات رشد اقتصادی کشور نبوده و 
نحوه تعیین کاربری، تهیه سند و مالیات مربوط 
به آن واقعی نیست، لذا منافع بسیارجرم زمین 
 خواری و کوه خواری به طور کلی خطر آن را پوشش 
می دهد. این اقدام از یک سو موجب ثروت اندوزی 
یک گروه خاص و از سوی دیگر باعث اختال  در 
نظام اقتصادی و اجتماعی و نهایتا شکاف طبقاتی 
می شود. رانت اطلاعاتی برخی اشخاص یکی از 
عوامل  مهم پدیده کوه خواری و زمین خواری در 
ایران است. استفاده از رانت اطلاعاتی در جهت 
تحصیل مال، در عمل دارا شدن ناعادلانه ای  است 
که - در حال حاضر- ممنوعیت قانونی ندارد و تنها 
از نظر اخلاقی قابل نکوهش است. سوءاستفاده از 
اطلاعات مربوط به اراضی ملی ودولتی وضعف های 
فنی در اجرای قانون واسناد  باعث سوء استفاده 
زمین خواران می شود. همچنین با اطاع از ارزش 
افزوده اراضی در آینده گاهی اراضی مستثنیات مجاور 
اراضی ملی ودولتی را می خرند و با سوء استفاده از 
مجاری موجود  وحتی طی مراحل قانونی اقدام به 
مستندسازی برای اراضی ملی ودولتی برای خود 
نموده ونهایتا اراضی مذکور را تصاحب می کنند  و در 
فاصله زمانی کوتاهی با اعلام عمومی طرح ها و سپس 
 اجرای آنها ارزش افزوده ای بسیار زیاد به دست 
می آورند. این نوع بهره برداری از اطلاعات ممکن 
است به وسیله اشخاص یا بخش عمومی نیز صورت 
گیرد و این انباشت ثروت نزد گروهی ذی نفوذ، به ضرر 

مالکین قبلی و به بهای 
 کاهش منافع و دارایی های

 عمومی محقق می شود .
عدم تفکیک مستثنیات 
از اراضی ملی ودولتی : 
با توجه به اینکه مرز 
بین اراضی مستثنیات 
ودولتی  ملی  واراضی 
تفکیک نشده است واین 
موضوع باعث می شود 
که تصرف اراضی ملی 
بماند  ودولتی مخفی 
گرچه اقداماتی در این  ا
زمینه انجام شده است 
لیکن  روند آن باید تسریع 
 شده و کیفیت  تفکیک ها
 نیز باید بهینه شود. از 

سال 79 تا کنون در استان اصفهان پروژه کمربند 
حفاظتی به منظور تنسیق اراضی ملی و دولتی از 
مستثنیات قانونی اشخاص در سطح 1800 کیلومتر 
 طول اجر اشده است که این اقدام عما حدود 
400 هزار هکتار از عرصه های طبیعی استان را از نفوذ 

زمین خواران و کوه خواران حفظ کرده است .
عدم تثبیت کامل مالکیت دولت بر روی اراضی 
 ملی: در استان اصفهان 9/1 میلیون هکتار از 
عرصه های منابع طبیعی استان سند دار شده است 
و تنها  400 هزار هکتار اراضی فاقد سند وجود دارد که 
در یکی، دو سال آینده پوشش کامل اسناد اراضی 
ملی و دولتی استان تکمیل خواهد شد.از طرف دیگر 
کاداستر اراضی ملی استان تا کنون در سطح 330 هزار 
هکتار انجام و حدود 400 هزار هکتار اسناد کاداستری 

در استان صادر شده است .
عدم تناسب بین اعتبارات و امکانات حفاظتی 
و وسعت عرصه های ملی ودولتی، به طوری 
که در حال حاضر به ازای هر 80 تا 90 هزار هکتار 
وسعت عرصه های منابع طبیعی استان تنها یک 
مامور حفاظتی وجود دارد. این در حالی است که 
 استاندارد حفاظت از جنگل ها و مراتع  در دنیا 
به ازای هر 10 هزار هکتار مرتع یک مامور و هر دو هزار 

هکتار جنگل یک مامور حفاظتی است.
کمبود کادر حقوقی منابع طبیعی  و عدم پیش بینی 
 هزینه های کارشناسی پرونده ها در اعتبارات،  به طوری

که متوسط سالیانه حدود200 میلیون تومان 
هزینه کارشناسی متوجه اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان بوده، در حالی که هیچ گونه 
کارشناسی   اعتباری برای تامین هزینه های 
پیش بینی نشده است،  لذا عدم پیش بینی وتامین 
هزینه های کارشناسی کار رسیدگی به پرونده های 
زمین خواری و کوه خواری را با کندی و مشکل مواجه 

می کند.

مدیرکل دفتر شکار و صید سازمان حفاظت محیط زیست تایید کرد:

صدور مجوز برای شکارچیان خارجی
نتایج مطالعات تله‌متری پلنگ در پارک ملی تندوره اعلام شد

دستاوردهای نصب ردیاب روی پلنگ‌
مدیرکل دفتر شکار و صید 
محیط  حفاظت  سازمان 
برای  شکار  مجوز  صدور  زیست، 
استان  در  اسپانیایی  شکارچیان 
مازندران توسط این سازمان را تایید 
کرد.به گزارش مهر، در حالی که طی 
سال‌های گذشته صادر نشدن پروانه 
شکار برای چهارپایان منجر به احساس 

امنیت بیشتر برای حیات وحش کشور شده بود، مدیرکل 
دفتر شکار و صید سازمان حفاظت محیط زیست، صدور 
پروانه شکار برای شکارچیان اسپانیایی را تایید کرد. 
مدیر شرکت گردشگری Jasmin Safaris که شکارچیان 
اسپانیایی را به ایران آورده بود با تایید این خبر به مهر 
می‌گوید: پنج شکارچی اسپانیایی در تاریخ ۲۶بهمن 

ماه امسال موفق به شکار چهار گراز 
 در استان مازندران شدند.اسرافیل 
شفیع زاده با اعام اینکه از سازمان 
محیط زیست پروانه شکار را برای 
شکارچیان دریافت کرده است، گفت: 
پروانه شکار این شکارچیان برای شکار 
گراز بوده است که حیوان زیانکاری 
است و به محصولات کشاورزان زیان 
می‌رساند. مدیرکل دفتر شکار و صید سازمان حفاظت 
محیط زیست نیز در گفت‌وگو با مهر صدور مجوز شکار برای 
شکارچیان اسپانیایی در استان مازندران را تایید می‌کند. 
کید بر اینکه پروانه صادر شده برای شکار  علی تیموری با تا
گراز بوده است، می‌گوید: سازمان برای شکارچیان خارجی 

پروانه شکار گراز را صادر کرده است.

نمایندگان پروژه تله‌متری پلنگ شمال شرقی ایران 
کی خبر دادند که میان دام‌ها و  از بیماری خطرنا
سگ‌های زیستگاه پلنگ شیوع فراوان دارد و بقای این‌گونه 

ارزشمند را به طور جدی تهدید می‌کند.
به گزارش مهر، پروژه نصب قلاده‌های ردیاب روی پلنگ 
شمال شرقی ایران، از آغاز مورد توجه فعالان و رسانه‌های 
کشور قرار گرفت. حواشی ایجاد شده برای این پروژه 
آنچنان شمشیر نقد فعالان را برای پروژه تیز کرد که کسی از 
دستاوردهای پروژه خبری نگرفت. با این حال نمایندگان 
پروژه در سمیناری به دور از هرگونه حاشیه‌، پاسخگوی 
نقدها شدند و به ارائه این دستاوردها پرداختند. تنها یکی 
از این دستاوردها اعام تهدید بزرگی بود که بر سر بقای 
این‌گونه ارزشمند و در معرض خطر سایه افکنده است؛ 

»هاری خاموش«.

دانشجوی مقطع دکتری در رشته جانورشناسی گفت: 
مردم منطقه تندوره از کشته شدن سگ‌ها توسط پلنگ‌ها 

در روستاهای اطراف تندوره خبر داده بودند که 
بعد مشخص شد این تعارض 
جدی‌تر است. محمدصادق 
فرهادی‌نیا افزود: ردیاب‌های 

ماهواره‌ای که روی پلنگ‌ها نصب 
شد، نشان داد برخی پلنگ‌ها گاهی 
به شکار سگ‌ها می‌پردازند و از آنها 

تغذیه می‌کنند. بلافاصله 
ما  برای  نگرانی  این 
که نکند  ایجاد شد 
سگ‌ها بیماری خاصی 

به پلنگ منتقل کنند؟

 متاسفانه 
 شهر شیراز 
 با توجه به 

اینکه توریستی 
 است، 

 نسبت به 
 گذشته 
 کثیف تر 
شده است

 در کشور ما 
 نیز با توجه 

 به روند 
رو به رشد فاوا،  
استفاده صحیح 
از آن می‌تواند 
نجات بخش 

محیط زیست  
باشد

قانون جامعی 
تحت عنوان 

ماده 690 قانون 
مجازات 

اسلامی به 
 تصویب 

قانون گذار 
رسیده است

     کوه خواری پدیده ای ناخوشایند
داریوش سعیدی، معاون حفاظت و امور اراضی اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان گفت: 
زمین‌خواری) کوه خواری(، پدیده ناخوشایندی 
است که در سال‌های اخیر آثار و تبعات ویرانگر آن 
برای همگان ملموس و عینی شده است. این معضل 
در سال‌های اخیر  از چنان رشدی برخوردار بوده که 
کنون در صدر جرائم بزرگ و مفسده آفرین  هم ا
گرفته است. در زمین‌خواری و    اقتصادی قرار 
کوه خواری افراد خود را به‌عنوان مالک جلوه می‌دهند 
و در اراضی ملی و دولتی اقدام به ساخت و ساز و تصرف 
کرده و از این طریق به درآمدهای بادآورده و سرشار 
دست پیدا می‌کنند. واژه زمین خواری  و کوه خواری 
در متون قانونی و حقوقی مورد استفاده قرار نگرفته 
است، اما مجموعه ای از جرائم مرتبط با موضوع 
زمین عرفا زمین‌خواری نام گرفته است و آن عبارت 
است از، اقدامات ناحق و خلاف قانون اشخاص در 

تملک اراضی ملی ودولتی.

    عوامل و بسترهای کوه خواری
امروزه بیشترین تهدیدها در زمینه کوه‌خواری 
مربوط به اطراف شهرها و روستاهای واقع در دامنه 
کوهستان‌هاست. اقداماتی نظیر معدن کاوی و 
اجرای فعالیت‌های عمرانی بدون مجوز و بدون 
ارزیابی و پیوست‌های زیست محیطی و همینطور 
ساخت و سازها و ایجاد جاده‌های غیر اصولی و 
خودسرانه  و بهره برداری‌های ناپایدار از منابع 
طبیعی از عوامل تهدیدکننده کوهستان‌ها به شمار 

می‌روند. 

    جرم بودن یا نبودن کوه‌خواری
وی ادامه داد: در رابطه با اینکه آیا کوه‌خواری جرم 
است یا خیر در قوانین  و مقررات موجود صراحتا به 
چنین موضوعی اشاره ای نشده است و به همین 
دلیل شاید افراد سودجویی به دلیل همین خلأ 
قانونی اقدام به تخریب و تصرف کوه‌ها و اراضی ملی 
می‌کنند. در رابطه با تصرف اراضی ملی و تخریب 
عرصه‌های منابع طبیعی، قانون جامعی تحت 
عنوان ماده 690 قانون مجازات اسامی به تصویب 
قانون گذار رسیده و دغدغه‌های قانون گذار در 
آن تصریح شده است، از جمله تصرف عدوانی، 
تخریب، ممانعت از حق و مزاحمت در اراضی ملی و 
منابع طبیعی و محیط‌زیست و... که هیچ‌گونه قید 
و مانعی در رابطه با برخورد سریع با جرائم مذکور در 
کم  قانون قرار داده نشده است، لیکن رویه قضایی حا
قید عدم وجود سابقه تصرف را به قانون اضافه کرده 
و این امر باعث ایجاد تاخیر در برخورد با پدیده های 

زمین‌خواری و کوه‌خواری و تعلل در رفع تصرف از اراضی 
ملی و دولتی می‌شود.

    راهکارهای مقابله با  پدیده کوه خواری و زمین خواری
 سعیدی به  راهکارهای مقابله با پدیده کوه خواری 
وزمین خواری اشاره کرد و گفت: رفع نواقص قانونی  از 
طریق ارائه طرح ولایحه، جرم تلقی شدن زمین خواری 
و کوه‌خواری در قوانین و مقررات، حفظ و ارتقای جایگاه 
سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور به عنوان 
متولی حفاظت از 90 درصد مساحت کشور، اصاح 
مقررات قانونی مربوط به حفاظت از منابع طبیعی، 
ح جامع کاداستر منابع طبیعی  جهت  اجرای طر
تدوین نظام جامع اطلاعاتی و شفاف سازی اطلاعات 
اراضی ملی ودولتی یکی از مهم ترین عوامل تاثیرگذار 
در کاهش زمین خواری و سوء استفاده از اراضی ملی 

و دولتی است.
ح کاداستر براساس قانون   علی‌رغم اهمیت اجرای طر
جامع حدنگاری که مقرر داشته سازمان ثبت تا پایان 
برنامه ششم توسعه مکلف به اجرای قانون مزبور 
در خصوص اراضی ملی و دولتی و اشخاص است، 
ح کاداستر در اراضی ملی و دولتی  لیکن اجرای طر

استان مستلزم تامین اعتبار به مبلغ 34میلیارد تومان 
است که تامین این میزان اعتبار از توان این اداره کل  
ج است. اجرای کامل مقررات منابع طبیعی بر  خار
روی عرصه‌های ملی و تثبیت کامل مالکیت دولت 
بر این عرصه ها- که برای تثبیت کامل این مالکیت 
 با همکاری تنگاتنگ دستگاه‌های مرتبط می شود- 

ک است.در  از جمله ثبت اسناد واما
کنون  9 میلیون و صد هزار  استان اصفهان تا
هکتار سند مالکیت به نام دولت تثبیت 
شده است.  تهیه سند آمایش سرزمین و 
توزیع مناسب امکانات اقتصادی وخدماتی 
وایجاد انگیزه جهت بهره برداری از اراضی 
کز اقتصادی وجمعیتی و با توجه  دور از مرا
به اجرای کامل اصل 48 قانون اساسی، 
نظارت جدی دستگاه قانونگذار کشور بر 
عملکرد دستگاه‌های اجرایی مرتبط با 
موضوع زمین ورصد اقدامات آنها، اعمال 
محدودیت جدی در امر تجویز تغییر کاربری 
اراضی کشاورزی وباغات، به‌ویژه در مناطق 
کوهستانی، تقویت واعمال نظارت قوی 
ح‌های  سازمان جنگل‌ها ومراتع بر طر

ح‌های   موضوع ماده 3 قانون حفاظت ) نظیر طر
مرتع داری وجنگل کاری و...( به‌منظور پیشگیری 
ح‌هاست. جلوگیری از  کاربری این طر  از تغییر 
سوء استفاده افراد حقیقی وحقوقی از رانت های 
اطلاعاتی دستگاه‌های مرتبط با موضوع زمین 
هم از آخرین راهکارهای موجود است. این مقام 
مسوول در ادامه متذکر شد: اداره کل منابع طبیعی 
 و آبخیزداری استان در راستای حفاظت موثر از 
عرصه های منابع طبیعی اقدام به تهیه نقشه مناطق 
ممنوعه استان در سطح حدود دو میلیون هکتار بر 
اساس ممنوعیت‌ها و محدودیت‌های قانونی کرده 
و همه استعلامات معادن بر اساس قانون اصلاح 
قانون معادن و منطبق بر نقشه مناطق ممنوعه 
استان کنترل می‌شود.  این اقدام با هدف پیشگیری 

از تخریب بیش از پیش کوه‌ها صورت می‌گیرد. 
 

    وضعیت در استان اصفهان
 در استان اصفهان آمار تفکیک شده و مشخصی 
به معنای خاص »کوه خواری« وجود ندارد. داریوش 
سعیدی با بیان این مطلب گفت: این اداره کل کلیه 
تخریب و تصرفات صورت گرفته در اراضی ملی و منابع 
طبیعی که کوه‌ها را نیز شامل می‌شود، تحت نظارت 
و کنترل دارد، به طوری که طی یک دهه گذشته 
تا کنون 29 هزار و 300پرونده برای متصرفان اراضی 
ملی استان که قطعا مواردی نیز تخریب‌های صورت 
گرفته در کوهستان‌هاست، تشکیل داده و مجموعا  
21 هزار هکتار از عرصه‌های ملی تصرف شده در سطح 
استان را از ید متجاوزان و سودجویان اعم از زمین 

ج کرده است. خواران و کوه خواران  خار

    تهدیدات زیست محیطی کوه‌خواری
وی در پایان تهدیدات زیست محیطی کوه‌خواری 
را نیز تشریح کرد و گفت: تخریب پوشش 
کی و آبی   گیاهی و  ایجاد فرسایش خا
 به دلیل بهره برداری‌های غیرقانونی و 
غیر مجاز ناشی از معدن‌کاوی و سایر 
اقدامات عمرانی، آلودگی منابع آب و 
ک در مناطق کوهستانی که مهم‌ترین  خا
حوضه های آبخیز به‌شمار می‌روند، 
تغییر غیر قانونی کاربری اراضی کشاورزی 
و باغات و تبدیل آنها به ویلاسازی در 
زیست  تخریب  کوهستانی،  مناطق 
بوم‌های حساس و نابودسازی حیات 
وحش، ایجاد آلودگی در کوه‌ها با پخش 
مواد زباله و پسماندهای جامد و مواد 
 سوختنی خودروها ازجمله این تهدیدات 

است.   

پدیده کوه خواری در بهترین نواحی جغرافیایی ایران از جمله آسیب‌های جدی است 

سمیه 
سهرابی

که سال به سال افزایش می‌یابد و بهترین خاک‌های محیط زیست ایران را با مخاطرات 
جدی روبرو ساخته است، تا آنجا که معاون رییس جمهوری و رییس سازمان حفاظت 
محیط زیست نیز ابتدای امسال  گفت: تخریب محیط زیست، جنگل خواری، زمین خواری  
و کوه خواری در ابعاد متفاوت و وسیع در کشور رواج یافته که هوشیاری مردم بومی 
و گروه‌های هنرمندان در این زمینه از اهمیت بسیار بالایی برای توقف این روند 

برخوردار است.

اتفاق                       روز

تکمله                       روز



09 سبک زندگی

 سبک پوشش ایرانی‌ها 
در دوره صفويه

مثل آباد

دکتر پیمان متین درباره لباس صفویان 
ک در دوره  گی های پوشا می‌گوید: از ویژ
صفویه این بود كه پارچه‌های مجلل و پر نقش و 
 نگاری برای تهیه تن پوش ها به كار می رفت. 
تن پوش‌ها معمولا در میان تنه تنگ بودند و سپس 
ج باز و گشاد می‌شدند. پاچه شلوارها  به سمت خار
گشاد بود كه در ناحیه قوزک پا تنگ می‌شد. ردای 
بلند و جلوبازی روی بقیه لباس‌ها پوشیده می‌شد. 
جوراب‌های ساقه بلندی به پا میك‌ردند كه تا زانو 

می‌رسید و با بند محكم می‌شد.
كفش‌های تخت نوک تیز، نعلین، پوتین‌های كوتاه 
و چكمه‌های سواركاری به پا میك‌ردند. همچنین 
عمامه‌ها را به دور كلاه نمدی 12 تركی كه آرایه‌ای 
ته مناری و بلند و نوک تیز داشت و گاه مزین به 
پرهای زینتی بود، می‌پیچیدند و نیز بازوبندها 
و كمربندهای مرصعی به بازو و شالی به دور كمر 
می‌بستند. این عمامه و كلاهی كه هسته مركزی این 
عمامه را تشكیل می‌داد، تاج صفوی نام داشت كه 

به طور معمول قرمز و گاها نیز آبی رنگ بود.
رنگ قرمز مشخصك‌ننده صفویان و پیروان تشیع 

بود و اهل تسنن آنها ر ا قزلباش لقب داده بودند. 
در زمان شاه طهماسب لباس‌ها بسیار مجلل  و بیش 
 از پیش تنگ و چسبان شدند و قبا در هر دو جنس 
كوتاه‌تر شد. تا مدت‌های زیادی  تا حدودی 
ح و چه از لحاظ  پارچه‌های گرانبها، چه از لحاظ طر
ک ایرانیان محسوب  گی پوشا رنگ مهم ترین ویژ
گر كوتاه و بی‌آستین بودند  می‌شد. این قباها ا
گر بلند و آستین‌دار بودند، كدبی نامیده  كردی و ا
می‌شدند. عمامه كه به آن مندیل یا دول بند گفته 

می‌شد، از گذشته بزرگ‌تر هم بود.
شال یا دستمالی بزرگ جایگزین كمربند دور كمر شد  

كه با گرهی بزرگ جلو لباس گره می‌خورد.
گی‌های لباس زنان در دوره صفویه تشابه  از ویژ
گی به وضوح  بسیار آن با لباس مردان بود و این ویژ

در سفرنامه‌های شاردن و تارونیه بیان شده است.
ک  از جمله تنبان در این  جالب اینكه برخی پوشا
دوره معمول می‌شود،  در حالی كه پیش از آن وجود 
نداشته است. پیراهن‌ها كمك‌ــم به سوی كوتاهی 
گرایش می‌یابد و چادرهای سفید  بزرگ، روبنده 
ک زنان اضافه می‌شود.  از انواع  و جوراب به پوشا
جدیدتر چادر می‌توان از نوعی كیسه مانند كه در 
بالا گره می‌خورد و نیز نوعی دیگر كه روبنده‌ای 
 توری داشت و به دو طرف پیشانی متصل می‌شد،

 نام برد.

      نقش مثل‌ها در شناسایی اقوام
در کتاب ضرب‌المثل‌های فارسی نوشته 
محمود سوری فخر آمده: از مطالعه و بررسی دقیق 
هر قوم به خوبی می‌توان از طرز زندگی اجتماعی و 
گاه شد و به نیک  میزان تمدن و تربیت یک جامعه آ
و بد رسوم و عادات آن ملت پی برد.سالیان دراز 
 طول کشیده تا این مثل‌ها به وجود آمده است و این 
به وجود آمدن‌ها به جز  رد و بدل کردن کلمات و 
تجزیه چیز دیگری نبوده است. همچنین این کلمات 
پس از پدید آمدن بیان مردم آن سرزمین جا افتاده 
و رواج پیدا کرده است و عامه مردم به مرور زمان 
پذیرای آن شده‌اند و ضمن سخنان خود به عنوان 
شاهد و تایید گفته از آن مثل استفاده کرده‌اند و 
مثل‌های ایرانی نیز یکی از این سخنان و کلمات 
شیرین ملل جهان به شمار می‌رود. بنا به گفته 
مرحوم استاد بهمنیار، هر قومی که امثالش بیشتر 
باشد، ذوق و فکر ادبی او کامل‌تر خواهد بود. از شمار 
امثال هر زبان می‌توان به درجه و میزان وسعت آن 
زبان پی برد. به نمونه‌هایی از ضرب‌المثل فارسی 

اشاره می‌کنیم.

      آدم گرسنه ایمان ندارد
گویند مردی از گرسنگی رو به مرگ گردید. شیطان 
برای او غذایی آورد به شرط آنکه ایمان خود را به او 

بفروشد.
مرد پس از سیری از دادن ایمان به او ابا کرد و گفت: 
آنچه را در گرسنگی فروختم، توهمی بیش نبود. 

چون آدم گرسنه ایمان ندارد.
این مثل معادل: 

گرگ گرسنه چو یافت گوشت نپرسد/ کاین شتر 
صالح است یا خر دجال

      آستین نو بخور پلو
 منظور از این مثل این است که گاهی به کسی 

به خاطر لباسی که بر تن دارد، احترام می گذارند.
در ضمن این مثل از آنجا آمده که می‌گویند: روزی 
ملانصرالدین با لباس کهنه‌اش وارد مهمانی شد. 

دربان او را به خانه میزبان راه نداد.
روز بعد با لباس نو به همان محل رفت. در آن روز او 
را با احترام پذیرفتند و بالای سفره نشاندند و به او 

تعارف فراوان کردند.
 ما آستین خود را به طرف پلو برد و به او گفت: 

آستین نو،  پلو بخور.
علت آن را پرسیدند. او جواب داد: آن روز با لباس 
 ساده آمدم مرا راه ندادند، ولی امروز لباس مرا 

راه داده‌اند و او باید پلو بخورد!

سال دهم، شماره 2601 
دوشنبه
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ضرب‌المثل                        فارسی پیشینه                        هفته

تا به حال از رقص قیچی چیزی شنیده‌اید؟ منظور از 

ليلا 
كهلاني

 
رقص قیچی در خیاطی این است كه شما می‌توانید 
بدون دوخت و دوز و تنها به وسیله برش دادن با قیچی 
در روی پارچه، یک لباس تهیه كنید. فاطمه عبدانی 
نصیری،‌ مربی یكی از آموزشگاه‌های خیاطی به روش كار 

یكی، دو مدل از آن اشاره می‌كند.

عصرانه زمستانه

چای ماسالا؛  برای رفع خستگی
چای ماسالا یک چای اصالتا هندی است که از 
ترکیب چای، شیر و چندین ادویه تهیه می‌شود. 
این چای مناسب برای عصرانه در روزهای سرد زمستانی 
و یا رفع خستگی است. به تاریخچه و دستور تهیه آن 
حسین نجمی، سرآشپز  و كارشناس صنایع غذایی  اشاره 

میك‌ند.

    تاریخچه
تاریخچه چای ماسالا به ۵۰۰۰ سال )یا ۹۰۰۰ سال( پیش 
در آسیای جنوبی بازمی‌گردد؛ زمانی که پادشاهان این 
چای را به عنوان نوشیدنی که خاصیت دارویی درمانی 
داشت استفاده می‌کردند. در آن زمان چای ماسالا هم 
به صورت سرد و هم گرم سرو  و از انواع ادویه‌ها در تهیه آن 
استفاده می‌شد. در واقع طرز تهیه آن در مناطق مختلف 

متفاوت بود.
سال‌ها بعد در سال ۱۸۳۵ وقتی که 
بریتانیا شروع به کشت چای سیاه 
در ایالت‌ آسام‌ )شمال‌ شرق‌ى کشور 
هندوستان‌( کرد، صنعت چای در 
هندوستان رشد چشمگیری پیدا کرد 
و تنوع در تهیه چای نیز آغاز شد. چای 
ماسالا که امروزه ما آن را می شناسیم 

در همین دوران به وجود آمد.
در حال حاضر این چای در قسمت‌های زیادی در دنیا 
شناخته شده است و تنوع زیادی در طرز تهیه آن وجود 
دارد. تقریبا می‌توان گفت که دستورالعمل ثابتی برای 
تهیه این چای وجود ندارد، ولی چای، شیر و ادویه 
زنجبیل در تمام دستورالعمل‌ها به کار گرفته شده 

است. اخیرا چای لاته و چای ماسالا در 
کشورهای اروپایی و خصوصا آمریکایی 
طرفداران بسیار ریادی پیدا کرده است.

    مواد لازم جهت تهیه دو فنجان 
چای ماسالا 

میخک: 6 عدد
هل: ۷ عدد

چوب دارچین: ۲ عدد
زنجبیل: ۲ حلقه

پودر رازیانه: یک قاشق غذاخوری
دانه فلفل سیاه: 2 عدد

آب: ۲ پیمانه
شیر: 2 پیمانه

چای سیاه: یک قاشق غذاخوری یا ۲ عدد چای کیسه‌ای
عسل: به میزان دلخواه

    طرز تهیه
کلیه ادویه‌ها را به همراه زنجبیل داخل آب ریخته و 
روی حرارت ملایم قرار دهید تا حجم آب پس از تبخیر 
 نصف شود. سپس شیر را حرارت داده تا کمی تبخیر 

شود.
 پس از آن شیر و عسل را به آب اضافه کنید.

 چای را نیز به آن افزوده و به مدت سه تا چهار دقیقه روی 
حرارت ملایم قرار دهید و سپس صاف کرده و میل كنید.

 در ضمن شما می‌توانید این چای را با شکر یا نبات نیز 
شیرین کنید یا به صورت ساده تهیه کرده و کنار آن قند یا 

شکلات سرو كنید.

رقص قیچی
آشنایی با خیاطی بدون دوخت

در این مورد نیز  احتیاج به الگو و دوخت 
نداریم و تمام موارد روی دولای بسته پارچه 

انجام می‌شود.
    وسایل لازم: قیچی، پارچه، صابون

    روش كار
 به اندازه‌های دور کمر، قد دامن و قد بالاتنه

)از بغل گردن تا کمر( نیاز داریم.
    یک خط عمود می‌کشیم به اندازه قد 

بالاتنه که خط AB است.
که همان  کرده  AB را نصف  خط      

نقطه C است.
    از نقطه B  به اندازه نصف دور کمر جلو رفته 

که نقطه F است.
    از نقطه F به اندازه 15 تا 20 سانت جلو رفته 

که نقطه D است.
    از نقطه A ، سه تا پنج سانت  جلو رفته که 

نقطه R است.
    از R به اندازه  10 تا 15 سانت بالا رفته که 

نقطه H  است.
    از نقطهR، سه سانت  جلو رفته که نقطه  

O  است.
    از H به O و از O  به D وصل می‌کنیم، این 

سمت چپ بدن است.
    برای سمت راست تمام کارهای بالا 
 را انجام داده فقط قد دامن به آن اضافه 
می شود؛ یعنی از نقطه B قد دامن را پایین 

آمده که خط BM است.
 FN هم قد دامن را جلو رفته که خط F از     

می‌شود.
    از N به M به صورت هلال وصل می‌کنیم.

     ازD ، 1/5 سانت بالا رفته و به f وصل 
می‌کنیم که این خط برای بند قیچی می‌شود، 

یعنی خط FD همان بند لباس است.

مدل شنلی 

مدل چپ و راستی

در این مدل احتیاج به الگو  و اندازه‌گیری نیست.
   وسایل مورد نیاز:  قیچی، صابون، پارچه

)1m*1m(
      روش كار

    پارچه را صاف پهن کنید.
    قطر مربع را کشیده که همان خط AB است.
    خط AB را نصف کرده و از نصف 10 سانت 

عقب رفته که همان نقطه D  است.
    خط AD را که وسط جلو است، بچینید.

    از نقطه D تا B وسط پشت است.
گر خواستیم پشت آن هلال شود از نقطه      ا

B،   18تا 20 سانت  جلو رفته و هلال می زنیم و 
گر خواستیم جلو هم حالت هلال داشته باشد،   ا
انجام  هم  جلو  برای  را  کار  همین   باید 

بدهیم.
    از گوشه نقطه C، 15 تا 20 سانت جلو رفته و 
15 تا 20 سانت پایین آمده که نقطه H  است، یک 
مربع می‌کشیم و گوشه مربع را هلال می‌کنیم که 

این قسمت دور ‌ریز است.
 E 20سانت جلو رفته که نقطه ،R از نقطه    
است و از این نقطه، 20سانت پایین آمده که 

نقطه Z است.
    خطRE  بهHZ  دوخته می‌شود  که این 

قسمت آستین می‌شود.
    برای گوشه دیگر مربع که همان نقطه F است 

مانند همان طرف عمل می کنیم.

09 سال اول، شماره 1 سبک زندگی
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

گهی ابلاغ  آ
خواهان دادخواستی به طرفیت خوانده به خواسته 
تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، 
خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان  
اصفهان طبقه یک اتاق شماره 105 ارجاع و به کلاسه 
9409980350501352 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 95/03/04 و ساعت 11:00 تعیین شده است. به 
علت  مجهول المکان بودن خواندگان آزاده برومند و 
جواد برومن و جهانگیر برومند و درخواست خواهان / 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه  شا
های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 
گهی  مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد  می شود تا خواندگان پس از نشر آ
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 34321            

شماره بایگانی: 941499
شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان مریم محققی علویجه دادخواستی به طرفیت 
خوانده رسول مدینه به خواسته اعسار از پرداخت 
هزینه دادرسی و مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه 
مهریه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 6 دادگاه خانواده 
شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ میر،مجتمع 
قضایی شهید قدوسی طبقه 2 اتاق شماره 202 ارجاع 
و به کلاسه 9409986836600695 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 95/03/18 و ساعت 09:00 تعیین 
شده است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده / 
کی و به تجویز ماده  متهم و درخواست خواهان / شا
73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
گهی می شود تا خوانده / متهم  از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و  پس از نشر آ
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 
حاضر گردد. م الف/ 34323    شماره بایگانی: 941163
شعبه 6 دادگاه خانواده اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان عین اله قره داغی حصاری دادخواستی به 
طرفیت خوانده معصومه دیندارلو اینالو به خواسته 
صدور گواهی عدم امکان سازش به درخواست زوج 
تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 6 دادگاه خانواده 
شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ میر،مجتمع 
قضایی شهید قدوسی طبقه 2 اتاق شماره 202 ارجاع 
و به کلاسه 9409986836600590 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 95/02/08 و ساعت 10:30 تعیین 
شده است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده / 
کی و به تجویز ماده  متهم و درخواست خواهان / شا
73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 

در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
گهی می شود تا خوانده / متهم  از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و  پس از نشر آ
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 
حاضر گردد. م الف/ 34324    شماره بایگانی: 941049
شعبه 6 دادگاه خانواده اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان رباب تجویدی و علی اصغر خسروجردی 
دادخواستی به طرفیت خوانده حسین خسرو 
تجویدی به خواسته تامین خواسته و مطالبه 
خسارت دادرسی و مطالبه نفقه تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی 
به شعبه 6 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان 
واقع در  اصفهان، خ میر،مجتمع قضایی شهید 
قدوسی طبقه 2 اتاق شماره 202 ارجاع و به کلاسه 
9409986836600316 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 95/03/11 و ساعت 09:00 تعیین شده است. 
به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم و 
کی و به تجویز ماده 73  درخواست خواهان / شا
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
گهی می شود تا خوانده  یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه  / متهم پس از نشر آ
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 
جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 34325    شماره 

بایگانی: 940749
شعبه 6 دادگاه خانواده اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان عباس شهبازی دادخواستی به طرفیت 
خوانده خلیفه بهمنی به خواسته مطالبه وجه 
و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت 
دادرسی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  
که جهت رسیدگی به شعبه 12  اصفهان نموده 
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  
اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 1 اتاق شماره 120 
ارجاع و به کلاسه 9409980351200082 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 95/03/29 و ساعت 08:30 تعیین 
شده است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده / 
کی و به تجویز ماده  متهم و درخواست خواهان / شا
73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
گهی می شود تا خوانده / متهم  از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و  پس از نشر آ
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 
حاضر گردد. م الف/ 34331    شماره بایگانی: 940092
شعبه 1۲ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان احمد بهمنی شمس آبادی دادخواستی 

به طرفیت خوانده حسن بهرامی پور به خواسته 
مطالبه خسارت دادرسی و استرداد ثمن معامله 
و مطالبه خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی 
به شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ 
شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان  
اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 348 ارجاع و به کلاسه 
9409980351500918 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 95/01/30 و ساعت 08:00 تعیین شده است. 
به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم و 
کی و به تجویز ماده 73  درخواست خواهان / شا
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در 
امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
گهی می شود تا خوانده / متهم  جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و  پس از نشر آ
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 
حاضر گردد. م الف/ 34333    شماره بایگانی: 941014
شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان سید حمید طباطبائی پور دادخواستی به 
طرفیت خوانده محمد رحیمی به خواسته مطالبه 
وجه چک و مطالبه خسارت دادرسی و خسارت تاخیر 
تادیه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 15 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ 
چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری 
کل استان  اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 348 ارجاع 
و به کلاسه 9409980351501208 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 95/02/14 و ساعت 10:00 تعیین 

شده است.
 به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم و 
کی و به تجویز ماده 73  درخواست خواهان / شا
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
گهی می شود تا خوانده  یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه  / متهم پس از نشر آ
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 
جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 34334    شماره 

بایگانی: 941329
شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان بانک مهر اقتصاد) سهامی عام(به نمایندگی 
کبر  علیرضا زمانی دادخواستی به طرفیت خوانده ا
نظری و وحید نبهائی و ابراهیم مهرابی به خواسته 
مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت دادرسی تقدیم 
دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ 
بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل 
استان  اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 348 ارجاع و به 

کلاسه 9409980351501084 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 95/01/24 و ساعت 09:00 تعیین شده 
است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم 
کی و به تجویز ماده 73  و درخواست خواهان / شا
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در 
امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
گهی می شود تا خوانده / متهم  جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و  پس از نشر آ
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 
حاضر گردد. م الف/ 34335    شماره بایگانی: 941194
شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ آ
آقای سخی حسینی فرزند علی در پرونده شماره 
941691 این شعبه به اتهام ترک انفاق تحت تعقیب 
قرار دارید. به این وسیله براساس ماده 174 قانون آیین 
دادرسی کیفری به شما ابلاغ می شود ظرف یک ماه از 
گهی در این شعبه حاضر شوید، در غیر این  تاریخ نشر آ
صورت پس از انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگی 

و اظهار نظر می شود. م الف/ 34313 
شعبه ۳6 دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان

گهی ابلاغ  آ
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: نام و نام خانوادگی: 
سعید شریف آرا فرزند علی اصغر نشانی: مجهول 
المکان مدارک پیوست: در خصوص تجدیدنظر 
خواهی خانم مریم سیامکی به طرفیت شما نسبت به 
دادنامه شماره 1780 صادره از این شعبه به پیوست 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهی 
به شما ابلاغ می شود مقتضی است حسب ماده 346 
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در 
امور مدنی چنانچه پاسخی دارید ظرف ده روز پس 
از رویت اخطاریه به این دادگاه اعلام نمایید یا به 
دادگاه تحویل دهید و الا پرونده با همین کیفیت به 
تجدیدنظر ارسال می گردد.م الف/ 34342   شماره 

بایگانی: 940844
شعبه 1۳ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

گهی ابلاغ  آ
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: نام و نام خانوادگی: 
عبدالرضا جزایری و عبداله حیدری و میترا گلابی 
نشانی: مجهول المکان مدارک پیوست: در خصوص 
تجدیدنظر خواهی مجتبی سعادتمند و حسن 
تویسرکانی به طرفیت شما نسبت به دادنامه شماره 
9409970350101727 صادره از این شعبه مقتضی 
است حسب ماده 346 قانون آیین دادرسی دادگاه 
های عمومی و انقلاب در امور مدنی چنانچه پاسخی 
دارید ظرف ده روز پس از رویت اخطاریه با مراجعه 
به دفتر دادگاه  و دریافت نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم تجدید نظر به این دادگاه اعلام نمایید یا به 
دادگاه تحویل دهید و الا پرونده با همین کیفیت به 
تجدیدنظر ارسال می گردد.م الف/ 34337   شماره 

بایگانی: 881041
شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: شهرام 
نصر اصفهانی نشانی:  اصفهان خ رباط اول کوچه 
29 آزادی مجتمع ماه نوش واحد 1 / مشخصات 
محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: حسین بهمن یاری 
نشانی: خ شهید دکتر بهشتی پل فلزی گاراژ هند لوازم 
فروشی نیسان آقای طاهری / محکوم به: به موجب 
درخواست اجرای حکم و شماره دادنامه مربوطه 
9409976825300945 محکوم علیه محکوم است به 
پرداخت مبلغ دویست و بیست و نه میلیون و ششصد 
هزار ریال بابت اصل خواسته به انضمام خسارت تاخیر 
خ تورم از تاریخ  تادیه وارزش واقعی چک بر مبنای نر
چک تا زمان وصول براساس شاخص اعلامی بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران و پرداخت مبلغ شش 
میلیون و بیست و شش هزار و ششصد و سی و دو ریال 
بابت خسارات دادرسی در حق محکوم له 11480000 
ریال بابت حق الاجرا نیز بر عهده محکوم علیه می 
باشد. / محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ 
اجراییه: 1-پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا 
به موقع اجرا گذارد. 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم 
به بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر 
به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز 
صورت جمع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم 
گر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه ظرف سه  کند. ا
سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به 
اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای 
فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت 
خلاف واقع از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای 
تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات 
حبس از 61 روز تا 6 ماه محکوم خواهید شد. 4-علاوه 
بر موارد بالا که قسمتی از ماده 34 اجرای احکام مدنی 
می باشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آیین 
دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین مفاد 
قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب 
10 آبان 1377 توجه نمایید.م الف/ 34314    شماره 

بایگانی 940387
شعبه ۳1 دادگاه عمومی و حقوقی اصفهان 

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: سعید 
علی خاصی حبیب آبادی نشانی:  اصفهان چهارباغ 
عباسی جنب سینما فلسطین بن بست سعدی 
جنب قهوه خانه ابوذر / مشخصات محکوم علیه: 
نام و نام خانوادگی: 1- اندیشه متین نیا نشانی:  
مجهول المکان 2- طاهره ارشی نشانی:  اصفهان خ 
ک 281 و3- سینا  ابن سینا کوچه شهید پور میری پلا
متین نیا نشانی:  مجهول المکان/ محکوم به: به 
موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره 
9410090350103377  و شماره دادنامه مربوطه 
9409970350100630 محکوم علیهم ملزمند به 
1- حضور در  احد از دفاتر اسناد رسمی و تنظیم سند 
رسمی اجاره دوباب مغازه واقع در چهارباغ عباسی ک 
ک ثبتی 392 باقیمانده واقع در بخش  سعدی به پلا
یک ثبتی  اصفهان و با اجاره بهای هریک ماهیانه 

8333 ریال که باید به صورت سالیانه توسط مستاجر 
)محکوم له (به خواندگان نقدا پرداخت یا به حساب 
آنان و یا به صندوق ثبت یا دادگستری تودیع گردد 
طبق سایر شرایط مرسوم و متعارف در اجاره نامه 
ها و اجاره نامه سابق ضمنا محکوم له علاوه بر حق 
تغییر شغل بدون اذن موجر حق انتقال به غیر را 
دارد. 2- پرداخت مبلغ 1/720/000 ریال بابت هزینه 
گهی در حق محکوم له 3- پرداخت  دادرسی  و نشر آ
مبلغ 1/000/000 ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق 
دولت./ محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ 
اجراییه: 1-پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا 
به موقع اجرا گذارد. 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم 
به بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر 
به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز 
صورت جمع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم 
گر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه ظرف سه  کند. ا
سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به 
اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای 
فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت 
خلاف واقع از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای 
تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات 
حبس از 61 روز تا 6 ماه محکوم خواهید شد. 4-علاوه 
بر موارد بالا که قسمتی از ماده 34 اجرای احکام مدنی 
می باشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آیین 
دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین مفاد 
قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب 10 
آبان 1377 توجه نمایید.م الف/ 34336    شماره 

بایگانی 931102
شعبه 1 دادگاه عمومی و حقوقی اصفهان 

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: محمد 
عبد یزدان نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: غلامعلی 
صابریان نشانی محل اقامت:  اصفهان خ کاوه، خ 
گلستان کوچه شهید مهدی پور عابدینی بن بست 
شقایق 3 منزل صابریان/ محکوم به: به موجب 
رای شماره 708  تاریخ 94/9/30 حوزه 29 شورای 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته 
است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 
10/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 270/000 ریال 
بابت هزینه دادرسی و  خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
خ 84/11/10 تا تاریخ  سررسید چک 889536 مور
وصول در حق خواهان و پرداخت نیم عشر حق الاجرا. 
ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که 
اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام  قسمت اجرا تسلیم کند و ا

نماید.م الف/ 34281    شماره بایگانی: 692/94
شعبه ۲۹ شورای حل اختلاف اصفهان



مظنه

 آغاز توزیع اسکناس نو 
از پنجشنبه در بانک‌ها

شب عید کمبود ماهی 
نخواهیم داشت

افزایش 12 درصدی شهریه 
موسسات کارآموزی آزاد 

براساس دستور بانک مرکزی به برخی از بانک‌ها و تعیین شعب منتخب، از 
روز پنجشنبه هفته جاری عرضه اسکناس نو در این شعب آغاز خواهد شد. 
به گزارش مهر ، اسامی شعب منتخب بانک ها جهت توزیع اسکناس نو در 

استان تهران، از سوی بانک مرکزی 
به بانک‌های مربوط اعلام شده 
و شعب به مدت پنج روز نسبت 
به توزیع این اسکناس ها اقدام 
خواهند کرد. هر ساله در آستانه فرا 
رسیدن سال نو این اقدام از سوی 

نظام بانکی صورت می گیرد.  
توزیع اسکناس‌های نو یکی از 
برنامه های پایان سال بانک‌ها 
مردم،  نیازهای  تامین  برای 
که  سازمان‌ها و شرکت‌هاست 
براساس برنامه ریزی بانک مرکزی، 

توزیع اسکناس‌های نو به بازار از طریق شعب منتخب و بانک‌های عامل 
انجام می شود.

مدیر عامل اتحادیه تکثیر، پرورش و صادرات آبزیان گفت: مشکلی از نظر 
عرضه ماهی شب عید نداریم و تلاش می‌کنیم شرایط بازار ثابت بماند. 
ارسان قاسمی در گفت و گو با مهر با بیان اینکه تلاش ما بر این است که  

مشکلی برای مصرف کنندگان 
داشت:  اظهار  نشود،  ایجاد 
تولیدکنندگان هیچگونه افزایش 
قیمتی روی تولیدات خود اعمال 
نکرده‌اند. مدیرعامل اتحادیه 
تکثیر، پرورش و صادرات آبزیان 
ایران با بیان اینکه بازار ماهی 
ل  دلا مشتی  اختیار  در  کشور 
است، افزود: این افراد بازار  را  
آشفته کرده و از این طریق سود 
زیادی می‌کنند. قاسمی در پاسخ 
به این پرسش که چه تمهیداتی 

برای مقابله با دلالان در ایام عید اندیشیده شده است؟ گفت: ابزار این کار 
در اختیار ما نیست و متولیان باید با آنان مقابله و شرایط را کنترل کنند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان تهران از افزایش شهریه موسسات 
کارآموزی آزاد در سال آینده خبر داد و کیفیت بخشی به آموزش های 
مهارتی را از برنامه‌های جدید این سازمان عنوان کرد. مجید طهرانیان 

در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: 
در راستای اجرای سیاست های 
جدید سازمان، کیفیت بخشی 
به آموزش های مهارتی و فنی و 
حرفه‌ای را با نگاه به مربیان 
کار قرار  کارآموزان در دستور  و 
داده‌ایم. وی خاطرنشان کرد: با 
افزایش صلاحیت حرفه‌ای مربیان، 
ارتقای مستمر کیفیت آموزش‌های 
مهارتی محقق می‌شود. به گفته 
کیفی،  وی، ارائه آموزش‌های 
کسب رتبه ممتاز در اعتبار سنجی 

آموزشگاه‌ها و استفاده از تجهیزات مناسب از مولفه‌های اصلی تعیین شهریه 
موسسات کارآموزی آزاد در  9 ماهه پایانی سال آینده خواهد بود.

روز بازارهای	

سال دهم، شماره 102601
دو شنبه

10  اسفند  1394 
بازار

 صادرات گوسفند زنده 
در  یک روز

 کیفیت پایین 
خودروهای تولید داخل

 توقف کارخانه های 
کاشی و سرامیک

 حداقل بازدهی 11 صنعت 
 در بورس

اقتصاد نیوز: تازه‌ترین کارنامه روزانه تجارت ایران 
که همچنان چین بزرگ ترین  نشان می‌دهد 
شریک تجاری ایران است. از جمله نکات قابل 
توجه تجارت ششم اسفند ماه ایران صادرات 
 حدود چهار میلیارد تومانی گوسفند زنده از ایران 

است.

ایسنا: براساس نتایج ارزیابی کیفی سواری‌های تولیدی 
در دی ماه امسال، 48 درصد سواری‌های تولیدی 
در کشور تنها یک ستاره از پنج ستاره کیفی را کسب 
کرده‌اند.  در این ارزیابی، بسته به کیفیت سواری‌ها بین 
یک تا پنج ستاره کیفی به آنها تعلق می‌گیرد و یک ستاره، 

بیانگر پایین‌ترین سطوح کیفیت در سواری‌هاست. 

 فارس: مدیر  انجمن کاشی و سرامیک از انباشت
 ۳۰۰ میلیون متر مربع کاشی و سرامیک در کارخانه‌ها 
خبر داد و گفت:‌کارخانه‌های تولید کاشی و سرامیک 
با کمتر  از  40 درصد ظرفیت تولید خود فعال هستند 
و  به منظور مدیریت بازار، برنامه توقف تولید 

کارخانه‌ها از ۱۵ اسفندماه پیش‌بینی شده است.

مهر: گزارش هفتگی بررسی بازارهای بورسی نشان 
می دهد در میان ۳۷ صنعت حاضر در بورس اوراق 
بهادار تهران از ابتدای سال تا کنون، ۱۱ صنعت 
از جمله  »ابزارپزشکی، اپتیکی و اندازه‌گیری«، 
»استخراج سایر معادن« و  »قند و شکر«، بازدهی بین 

۵۰ تا ۱۵۴ درصدی را به خود اختصاص داده اند.

درصد درصداسفند میلیارد تومان

4155048

جلد محکم و زیبا 
صحافی مناسب 

دربردارنده اطلاعات متنوع
سایز پالتویی 

ندارد 

صحافی مناسب 
کیفیت و ساخته شده  جلد با

از فوم
ابعاد کوچک و جیبی

ندارد

وزن سبک 
جلد محکم و شیک 

صحافی مناسب 
اندازه جیبی

 

ندارد

9/000

MAN CALENDAR

CLIPS DESIGN 1

 SAM DESIGN 2

 CLIPS DESIGN 10 

 دارای جعبه‌ کادویی
تقویم خشتی

همراه با تقویم جیبی
دارای سی‌دی تقویم من

دارای جلد سخت با روکش گلاسه و 
سلفون مات

تغییر)درصد(قیمتارز

)%0.46( 160-34890دلار

)%0.21( 80-38580یورو

)%0.3(150-49200پوند

)%0.31( 30-9580درهم

)%0.28( 35430100فرانک

تغییر)درصد(قیمتسکه و طلا

)%0.4( 40000-9،940،000بهار آزادی

ح امام)ره( )%0.2( 20000-9،970،000طر

)%0.2( 5،050،00010000نیم سکه

)%0.37( 2،740،00010000ربع سکه

)%0.02(300-1،017،300گرم طلا 18 عیار

تغییر)درصد(شاخصبورس تهران

)%0.63(494-77734شاخص کل
 شاخص قیمت 
)%0.63(189-29780)وزنی- ارزشی(

)%0.65(354-53992شاخص بازار اول

)%0.60(1033-172433شاخص بازار دوم

)%0.0(8400فرابورس

تغییر)درصد(شاخصبورس جهانی

-4590نزدک آمریکا

-16640داوجونز

-1948  اس اند پی500	

-16188نیکی ژاپن

-2767شانگهای چین

 ترفندهایی برای 
کسب و کارهای کوچک

کسب و کارهای کوچک از جمله 

ترجمه:
نسیم 

فتحی پور

مهم ترین بخش های صنعت هر 
کشور به حساب می آیند که تاثیرات 
 بزرگ آنها در رونق اقتصادی را 
نمی توان نادیده گرفت. در سال 
پیش رو ترفندهایی را برای بهبود 
هرچه بیشتر  این تجارت های مهم 

در نظر داشته باشیم.
در عصر حاضر سطح فعالیت ها و تجارت های 
خودساخته به بیشترین میزان خود رسیده است 
و در عین حال میزان وابستگی تولید ناخالص ملی 
وابستگی کمتری به تجارت های کوچک دارد. در 
آمریکا میزان این وابستگی از سال2008 تا 2012 به 
میزان 8 درصد کاهش یافت و به 44درصد رسیده 
است. در همین بازه زمانی تعداد قراردادهای 
کارفرمایان شخصی در بازار کار رشد 14درصد را 

تجربه کرده است.
نیروی کار امروزی تغییرات بنیادی نسبت به گذشته 
پیدا کرده است. تغییرات دموگرافیک سبب شده تا 
رقابت سخت تری بین کارکنان برای کسب حداقل 
حقوق ایجاد شود. پیشرفت های تکنولوژیک نیز 
سبب ایجاد محیط های تازه و فضاهای نوین در 

کسب و کارهای کوچک شده است.
یکی از تغییرات مهم ذهنی در کسب و کارهای 
کوچک و خودساخته، ایجاد نگرش »تمایل و 
خواستن «به جای »انجام وظیفه« است. در چنین 
حالتی فرد نسبت به خواسته و تمایل خود تعهد دارد 
و این تمایل درونی سبب می شود با انگیزه و اشتیاق 
بیشتری هدف را دنبال کنند. در کسب و کارهایی که 
فرد ،خود کارفرما و صاحب اختیار به حساب می آید  
شرایط کمی متفاوت است. نگرانی ها و دغدغه های 
کارفرمای مستقل تا حد زیادی به روحیات و شرایط 
شخصی برمی گردد. این امر مزایا و معایبی نیز دارد 
که شاید مهم ترین آن تاثیر گرفتن امور کاری و تجاری 

از وقایع و رویدادهای شخصی است.
به هر  آنچه در سال جدید دنبال می کنید به خوبی 
بیاندیشید. آنها را لیست کرده و به وضوح هر یک از 
اهداف را دسته بندی کنید. بهتر است تا جایی که 
امکان دارد جزئیات این برنامه ها را نیز به صورت 
شفاف تشریح کنید. برای مثال مشتریان جدید 
یا بازارهای هدفی را که پتانسیل بالایی برای رونق 

کسب و کار دارند شناسایی کنید.
entrepreneur :منبع

گل و گیاهان فصلی
تومان

تومان

تومان

تومان 12/000

سررسید                     95

باشگاه                    میلیاردرها

14/000

9/000

شست و شوی میلیونی ظرف ها
 بررسی بازار ماشین‌های ظرفشویی  در اصفهان

    ال‌جی
کمپانی کره‌ای ال‌جی دارای متنوع‌ترین مدل‌‌های 
کنون  ماشین ظرفشویی در بازار اصفهان است و ا
بیش از  10 مدل ماشین ظرفشویی با برند این شرکت 

عرضه می‌شود.
 ماشین‌های ظرفشویی ال‌جی از نظر قیمت 
ارزان‌ترین  قرار می‌گیرند،ولی  بالا  در سطوح 
ماشین‌ظرفشویی ال‌جی در بازار اصفهان مدل 
 KD-E700N‎  نام دارد که به قیمت دو میلیون و

 190 هزار تومان عرضه می‌شود. 
 این ماشین ظرفشویی 14 نفره است و می‌توانید
168 پارچه ظرف را با هم بشوید،اما بیشتر محصولات 
ال‌جی قیمتی بیشتر  از  سه میلیون تومان دارند که 
بهترین ماشین ظرفشویی این شرکت‌کره‌ای نیز 
  KD-827STنام دارد و به قیمت سه میلیون و
800 هزار تومان عرضه می‌شود. این محصول 14 نفره 
است و میزان مصرف انرژی بسیار کمی دارد. قیمت 
 ماشین‌های ظرفشویی دیگر  ال‌جی نیز  بدین ترتیب 

است:

قیمت )تومان(مدل

KD-C706ST‎3 میلیون و 680 هزار

KD-826ST3 میلیون و 550 هزار

KD-824ST3 میلیون و 300 هزار

KD-823NT2 میلیون و 800 هزار

     بوش
گران‌ترین  کننده  عرضه  بوش  آلمانی  برند 
ماشین‌های ظرفشویی در بازار اصفهان است. 
البته گران‌قیمت بودن صفت بارز  تمام محصولات 
 بوش است و فقط مختص ماشین‌ظرفشویی 

نمی‌شود. 
ارزان‌ترین ماشین ظرفشویی بوش حدود سه میلیون 
تومان قیمت دارد و نام آن SMS58N68ME  است.
 این ماشین ظرفشویی برای 12 نفر ظرفیت دارد و 
گران‌ترین ماشین ظرفشویی بوش که بیش از چهار 
میلیون و 220 هزار تومان قیمت دارد نیز دقیقا برای 
12 نفر ظرفیت شست‌وشوی دارد. قیمت سایر 
ج  ماشین‌های ظرفشویی بوش در جدول زیر در

 شده‌است:

قیمت )تومان(مدل

SMS88TI03E4 میلیون و 225 هزار

SMS88TI01E4 میلیون

SMS69N28ME3 میلیون و 200 هزار

SMS58N68ME3 میلیون و 100 هزار

    هاردستون
هاردستون پس از ال‌جی دارای متنوع‌ترین مدل‌های 
ماشین ظرفشویی در بازار اصفهان است که به بیش از 

10 مدل مختلف می‌رسد. 
ماشین‌های ظرفشویی این برند برعکس ال‌جی و 

بوش بسیار ارزان‌قیمت هستند به صورتی که بیشتر 
 مدل‌های آنها با نرخی کمتر  از  دو میلیون تومان 

قیمت گذاری می‌شوند. 
ارزان‌ترین ماشین ظرفشویی هاردستون یک میلیون 
و 80 هزار تومان قیمت دارد که 6 نفره است و از نظر 
طراحی تفاوت زیادی با محصولات ال‌جی و بوش 
دارد، همچنین این ماشین ظرفشویی ارزان‌قیمت 
که DWM0601 نامیده می‌شود تقریبا سه برابر 
 بیشتر از محصولات ال‌جی و بوش انرژی مصرف 

می‌کند.
هاردستون گران‌ترین ماشین ظرفشویی‌اش را با نام 
DW4112 و قیمت یک میلیون و 900 هزار تومان در بازار 
اصفهان عرضه می‌کند، این ماشین ظرفشویی 12 نفره 
است و قیمت سایر محصولات هاردستون در جدول 

زیر  آمده است:

قیمت )تومان(مدل

DW41011 میلیون و 845 هزار

DW41111 میلیون و 700 هزار

DW41031 میلیون و 730 هزار

DWM06011 میلیون و 150 هزار
 

    مجیک
محصولات مجیک نه مانند ماشین‌های ظرفشویی 
هاردستون ارزان‌قیمت هستند و نه به اندازه 
محصولات ال‌جی و بوش قیمت بالایی دارند، 
بلکه بیشتر مدل‌های ماشین ظرفشویی مجیک 
بین دو میلیون و 50 تا  دو میلیون و 300 هزار 
تومان قیمت گذاری می‌شوند. همچنین بیشتر 
محصولات مجیک در این بازار 12 نفره هستند و از 
نظر سطح انرژی نیز در سطح قابل قبولی قرار دارند، 
اما از نظر طراحی تفاوت خاصی با سایر ماشین‌های 
محصولات  قیمت  ندارند.  بازار  ظرفشویی 
 مجیک در بازار ماشین ظرفشویی بدین ترتیب 

است:

قیمت )تومان(مدل

3310S‎2 میلیون و 220 هزار

3320W‎2 میلیون و 200 هزار

3310W‎2 میلیون و 160 هزار

2010S‎2 میلیون و 140 هزار

    سایر  برند‌ها
میدیا، اسنوا، دوو و تکنو گاز نیز از برند‌های معروف 
که  کننده ماشین ظرفشویی هستند  عرضه 
محصولات آنها سهم بسیار کمی در بازار اصفهان 

دارد.
کیفیت خیلی از  این محصولات   البته از نظر 
کیفیت  اسنوا  ظرفشویی  ماشین‌های  مانند 
قابل قبولی دارند، ولی از نظر  تنوع مدل به 
 هیچ وجه توانایی رقابت با برند‌های بالا را

 ندارند.   

 10 سال از ورود اولین ماشین ظرفشویی به بازار می‌گذرد و اکنون این وسیله نسبتا 

سعید 
غفاری

لوکس در بسیاری از خانه‌های اصفهان وجود دارد. 
البته هنوز خانواده‌های زیادی قصد خرید ماشین ظرفشویی در آینده نزدیک را دارند، 
اما جالب است بدانید که بازار ماشین ظرفشویی در اصفهان به انحصار چهار برند 
درآمده است؛ این چهاربرند که شامل ال‌جی، بوش، هاردستون و مجیک هستند تقریبا 
80 درصد بازار اصفهان را به محصولات خودشان اختصاص داده‌اند و اگر قصد خرید 
ماشین ظرفشویی را دارید باید بدانید که وضعیت محصولات هر یک از این برند‌ها 

بدین قرار است:

قیمت به نام گل
ریال

گلونما بزرگ 300000آ

گلونما متوسط 200000آ

گلونما کوچک 140000آ

180000آلوورا بزرگ

100000آلوورا کوچک

120000امپیشن بزرگ

45000امپیشن کوچک

500000آمستر بزرگ

350000آمستر متوسط

150000آمستر کوچک

600000اریکا بزرگ

300000اریکا متوسط

150000اریکا کوچک

300000اسپاتی فیلوم بزرگ

150000اسپاتی فیلوم متوسط

80000اسپاتی فیلوم کوچک

400000برگ انجیری چوبدار بزرگ

300000برگ انجیری چوبدار متوسط

150000برگ انجیری چوبدار کوچک

450000برگ انجیری فری بزرگ 

280000برگ انجیری فری متوسط 

150000برگ انجیری فری کوچک

70000برگ بیدی بزرگ

40000برگ بیدی کوچک

70000بگونیا بزرگ

40000بگونیا کوچک

120000بن قنسول بزرگ

60000بن قنسول کوچک

400000بنجامین بزرگ

250000بنجامین متوسط

140000بنجامین کوچک

60000شمعدانی ایرانی

100000حسن یوسف بزرگ



با حضور مسوولان؛ 
گواهینامه درجه یک هنری به امین تارخ اعطا شد

پرویز پرستویی:
بروم نقش گل پری جون را بازی کنم؟

در یازدهمین جلسه شورای آموزشی دفتر 
مطالعات و توسعه دانش سازمان سینمایی 
خ، رییس شورای  گواهینامه درجه یک هنری به امین تار
آموزشی این دفتر، اعطا شد. به گزارش مهر ،  یازدهمین 
جلسه شورای آموزشی دفتر مطالعات و توسعه دانش 
خ،  سازمان سینمایی با حضور جواد صباغ، امین تار
مهری  ج،  فر محمدحسین  هاشمی،  سیدمحسن 
شیرازی و مهسا اصانلو تشکیل شد. در این جلسه پس 
از بررسی پرونده‌‌های متقاضیان دریافت پروانه تاسیس 
آموزشگاه‌های آزاد سینمایی با درخواست علی فرجام‌فر 
 در رشته بازیگری،  حسین قناعت در رشته کارگردانی و 
فیلمنامه ‌نویسی، پرویز فرشیدمهر در رشته فیلمنامه نویسی 
و نسترن محمدی در رشته عکاسی موافقت شد. همچنین 
در این جلسه گواهینامه درجه یک هنری در رشته بازیگری 

که توسط شورای ارزشیابی هنرمندان، 
نویسندگان و شاعران کشور صادر شده 
بود، توسط جواد صباغ سرپرست دفتر 

مطالعات و توسعه دانش سینمایی 
به امین تارخ،  رییس شورای 

آموزشی دفتر اعطا و از 
تلاش‌های این هنرمند 

متعهد تقدیر شد. 
خ، ریاست  امین تار

شورای آموزشی دفتر 
توسعه  و  مطالعات 

دانش سازمان 
سینمایی را به 

عهده دارد.

کران  پرویز پرستویی در مراسم ا
»بادیگارد« در دانشگاه شریف 
ع »یادم باشد  شعری خواند که با مصر
حرفی نزنم به کسی بربخورد« آغاز 

می‌شد.
تسنیم،  گزارش  به 
پرستویی با بیان آنکه 
جشنواره  در  آنچه 
برای  است  داده  خ  ر
ندارد،  اهمیتی  او 
و  دادن  گفت:»جایزه 
جایزه گرفتن توشه 
راهی است 

کجاآبادی که به سویش می‌رویم. تشویق شما  برای نا
مهم است که هیچ سفارشی نشده است. شما تکلیف را 
روشن می‌کنید که راه را درست رفته‌ایم یا نه، چون شما 

بهترین و مهم ترین منتقدان ما هستید.«
وی در اعتراض به برخی افراد که از او بابت بازی در آثار 
دفاع مقدسی مورد انتقاد قرار داده‌اند، گفت:» بروم 
نقش گل پری جون را بازی کنم؟ من نقش کمدی بازی 
کردم، در »مرد عوضی« و »مومیایی سه«، قرار نیست 
گر پایش بیفتد  فقط کار دفاع مقدسی بازی کنم، ولی ا

باز هم بازی می‌کنم.«
پرستویی در پاسخ به این سوال که چرا سینمای ایران 
گر »بابا نظر«  قهرمان ندارد، ابراز داشت:»به اعتقاد من ا
ساخته شود »سرباز رایان« به گرد پایش نمی‌رسد. 
پز نمایش روشنفکری می‌دهیم، روشنفکری جایگاه 

ویژه‌ای دارد. ما فراوان قهرمان داریم.«

Today’s  Personal i t ies

چهره​هاي​امروز

حسرتی برای مردی که در 
حسرت موسی ماند!

ح قصه ای   طر
غ از زمان و مکان فار

ج الله  شنیدن خبر درگذشت فر

مجتبی 
اردشیری

سلحشور شوک بزرگی به اهالی هنر و 
البته مردم وارد کرد. البته که مرگ، 
حق است و از رگ گردن به شخص 
نزدیک تر، اما داغ اهالی هنر آنجایی 
است که همه می دانستند سلحشور  
 بالغ بر  چهار سال است به در و دیوار 
می زند تا پروژه »حضرت موسی )ع(« را کلید بزند.
خیلی برای این سریال دوید. با هزار مشقت و نبود 
کشن را   بودجه توانست فیلمنامه این بیگ پرودا
به همراه تیمی چند نفره بنویسد و بعد از آن به هر 

دری زد تا این سریال را بسازد، اما نشد.
علاقه بسیاری به این سریال داشت.همه می دانستند 
که قرار است در این سریال، شکوه چند برابری را به 
گر سریال قبلی  نسبت»یوسف پیامبر)ع(«رقم بزند. ا
او پنج میلیارد بیننده داشت مطمئنا این سریال 
می توانست مخاطب بیشتری را با خود همراه کند.
امیدهای بسیاری به این سریال داشت. می گفت 
ک  می خواهد با این سریال دماغ اسرائیل را به خا
مالیده و آنها را تا حد مرگ عصبانی کند. چند سالی 
می شد از این حرف ها می زد. مشخص بود که 
عزمش بیشتر از هر زمان دیگری جزم است. سابقه 
نداشت که او پیش از آغاز فیلمبرداری کارهایش  تا 
این اندازه زبان به قدرت نمایی بگشاید؛ سریالی که 
می خواست آن را قبل از »یوسف پیامبر)ع(«بسازد، 
اما سنگین بودن پروژه و نبود سرمایه کافی سبب 
شد تا ساخت آن را به بعد از سریال یوسف موکول 
کند که اجل مهلت نداد. خیلی داغ سنگینی است 
که ببینیم و بدانیم هنرمندی نزدیک به 10 سال 
منتظر ساخت پروژه ای است و حالا که رییس صدا 
و سیما از همکاری نهایی برای ساخت این سریال 
گهان اجل اینگونه او را در آغوش بگیرد.  خبر داده، نا
 هنرمندی که برای بیان دغدغه ها و اندیشه های
 خود، ابایی نداشت. همین نبود خودسانسوری در
کنش های بسیاری را بر می انگیخت،  بیان و باور او، وا
  اما کسانی که او را  می شناختند، می دانستند
که  که قلب او ظریف تر و کوچک تر از آن است   
بخواهد به کسی متلک بگوید. در عرصه هنر، خدا 
خیلی با سلحشور یار بود. او پیش از انقاب در 
چند تئاتر انقلابی و دینی به ایفای نقش پرداخته 
بود. پس از انقاب نیز در چند فیلم کوتاه به 
ایفای نقش پرداخت که مهم ترین آن، »یا سقای 
 تشنه لب« رسول ملاقلی پور بود. در تمام این 
 فیلم های کوتاه نیز در نقش اول بازی کرد. در 
سال 61، نقش اول فیلم تاثیرگذار و مهم »توبه 
نصوح« شد.فیلم در زمان خود سر و صدای بسیاری 
به پا کرد و هنوز هم مورد توجه محافل سینمایی و 
ارزشی است. دو سال بعد، نقش اول»گورکن« را بازی 
کرد که داستان آن در خرمشهر می گذشت. او بعدها 
در گفت و گویی اعلام کرده بود: »با خودم عهد بستم 
تا زمانی که جنگ جریان دارد در فیلم غیرجنگی 
بازی نکنم.« فیلم چندان دیده نشد. دو سال بعد 
در سال 65، در مهم ترین نقش آفرینی تمام عمرش، 
 مقابل دوربین »پرواز در شب« رفت و جلوه های
بدیعی از انسانیت و عشق را به تصویر کشاند و 
نشان داد مانند کارگردان کار، پشت این چهره 
زمخت، چه روحیه پراحساس و ظریفی خفته است.
دو سال بعد در سال67، مقابل دوربین »انسان 
و اسلحه« مجتبی راعی 
قرار گرفت و نقش پرمایه 
دیگری را بازی کرد.  پس 
از این پروسه، در سال70؛ 
»ایوب  نمایشنامه 
پیامبر« را روی صحنه 
برد؛ نمایشی که آن را برای 
رهبر انقلاب نیز اجرا کرد و 
ایشان فرمودند:»ارادت 
من به حضرت ایوب 
بعد از تماشای نمایش 
شما بیشتر شد.« این 
دلگرمی سبب شد تا او 
سریال این کار را نیز در  
پنج قسمت برای شبکه 
دوم سیما بسازد و یک 
نسخه سینمایی نیز از دل 
آن بیرون بکشد. حالا که فیلمسازی از روی قصص 
قرآنی به خوبی به دل همه نشسته بود، سلحشور 
در گام بعدی به سراغ »مردان آنجلس« رفت. یک 
سریال 18 قسمتی ساخت و سه سال بعد، نسخه 
سینمایی »اصحاب کهف«  را از آن بیرون کشید 
 و به روی پرده فرستاد. این سریال، پس از »امام
 علی )ع(«، سونامی بزرگی به راه انداخت و پخش آن 

در چند کشور آغاز شد.
رو  را  اش  برنده  برگ  هنوز  سلحشور  اما    
تمامی  پیامبر)ص(«  بود.»یوسف  نکرده 
 رکوردهای سلحشور را شکاند. به قول خودش،  
پنج میلیون نفر در تمام دنیا این سریال را دیدند 
و هیچ سریالی در جهان نتوانست به رقابت با آن 

بپردازد.
 وفاداری عمیق سلحشور به نص صریح قرآن و 
پرهیز از ورود سلیقه های فردی، راز محبوبیت و 
جاودانگی کارهای او بود و حالا همه چیز مهیای 
رقم خوردن اتفاقی بزرگ تر از »یوسف پیامبر«  
بود که ملک الموت، پازل بازی را خراب کرد. خود 
 سلحشور اعتقاد داشت سریال»حضرت موسی )ع(« 
 بزرگ ترین سریالی است که تاریخ بشر تا به امروز 

به خود دیده است. 
او حتی شماره حسابی به مردم معرفی کرد تا برای 
ساخت سریال »حضرت موسی« کمک کنند،  اما 
کشن، خیلی بیشتر از این ها  ساخت یک بیگ پرودا
بودجه می خواست. سلحشور در حالی از دنیا رفت 
که چشمانش به سوی موسی باز بود؛ حسرتی که تا 

همیشه با او خواهد ماند.
ج الله سلحشور مصداق بارز یک هنرمند  ارزشی   فر

بود. 
نباید مسیر و آرمان سلحشور فراموش شده و به 
بیراهه برود. متولیان سینما و تلویزیون که داغ عدم 
همکاری در فیلم موسی، بر دل آنها خواهند ماند،به 

نوعی مسوول ادامه این مسیر او خواهند بود. 

     حسن کچل،پاندای کونگ فو 

میثم
 کیانی

کار،  آرش ودیگران 
کران شود  فیلمی که بعد از 10سال ا
 همیشه درباره اش این گمان می رود
که رنگ و بوی کهنگی به خودش 
گرفته باشد. »بازهم سیب داری ؟«  
جزء آن دسته از فیلم هایی است که 
چه از لحاظ فرم و چه از لحاظ مضمون قابلیت کهنه 
شدن ندارد و نخواهد داشت و پس از این توقیف نیز 
هنوز رنگی تازه دارد  واین امر خود دلایل متعددی دارد. 

     افسانه ای ابزورد
»باز هم سیب داری؟« سراسر نشانه است  که بعضی 
از آنها فراتر از نشانه، اشاره های سمبلیکی هستند 
 که فیلم را از یک داستان پردازی صرف بالاتر 
 می برد.  اولین خط ها و نشانه های فیلم، ما را به دنیای
 قصه ها و حکایت های قدیمی ایران زمین می برد و 
شاخص آن قصه »حسن کچل« است، ولی »باز هم 
سیب داری؟« از همان ابتدا آشنایی زدایی را کلید 
 می زند. حسن کچل از خانه بیرون می آید و با تمام 
ساده دلی های احمقانه اش با جامعه ای سیاه و پر از 
گزیر به فرار می کند.  تناقض روبرو می شود که او را فقط نا
 به جای قهرمان بازی فقط فرار می کند و تنها 
دلخوشی هایش همان خوردن و خوابیدن سابق است.
 او مراحلی را طی می کند،  به جاهای مختلف می رود،
که همین طور عجیب و غریب تر    به شهرهایی 
می شوند، ولی گذر از این شهرها و سیر وسلوک در آنها  
شخصیت اصلی فیلم را تغییری نمی دهد. او همان آدم 
ترسو و تنبل و شکم پرست باقی می ماند. او ناخواسته 
به خاطر شکم پروری اش دست به عمل قهرمانانه 
می زند. افسانه   سیر و سلوک او در ظاهر می توانست 
 قهرمانی را نشان دهد که باید مرحله به مرحله پخته تر
 می شد، ولی اینجا ما قهرمان تو خالی و احمقی را 
 می بینیم که پس از گذر از این مراحل، عوض که
 نمی شود،هیچ،بعد از همه  حوادث، همچنان که بود 

باقی می ماند.

     نشانه های هوشمندانه
همان طور که گفته شد، فیلم سراسر استعاره و 
 نشانه است. حسن کچل که از او هیچ اسمی برده 
نمی شود، در حال فرار به شهرهایی سر می زند که 
وضع هر کدام بدتر از دیگری است و عامل آن چیزی 
کمه ای به نام داس داران نیست . مردم  جز قوای حا
 شهر اول خود را به خواب زده اند، چون که تنها 
چاره شان برای رهایی از داس داران را خوابیدن مدام 
می بینند.  در شهر بعدی مردم، همگی گدا هستند؛  
آنها نیز برای گریز از داس داران اینچنین می کنند. 
تنها حرکت انقلابی شخصیت اصلی فیلم که در این 
شهر تحول ایجاد می کند، باعث می شود که مردم 
از قالب گدایی به قالب عزادار بروند. مقصد بعدی 
 مردم شهری را می بینیم که به خاطر داس داران  
در پی فرار هستند. در آنجا نیز با شکل گیری یک 
حرکت احمقانه از طرف شخصیت اصلی  که یادآور 
حرکات انقلابی های چپی است، مردم را به دور خویش 
 گرد می آورد و به آنها تصمیم به ماندن و مبارزه را 
می آموزد که این حرکت او، بعد از مدتی نیز دچار 
شکست فاجعه آمیزی می شود. شخصیت اصلی فیلم  
که انگار طوری می نماید که قرار است هر لحظه مارا 

با یک حرکت قهرمانانه 
غافلگیر کند،  به همان 
باقی  اش  اولیه   شکل 
می ماند و نه خودش تغییر 
می کند و نه چیزی را تغییر 
می دهد. او می خواهد 
فقط غذایی بخورد یا  
دمی بیاساید  و  مهم تر از 
 همه  این ها جامعه هم 
نمی تواند  کمکی برای 
قهرمان شدن او بکند. 
همان  که  داران  داس 
نیروی سلطه گر است او 
را به تحرکی وامی دارد که 
منجر به حرکتی قهرمانانه 
بشود؛  چیزی شبیه به 
حرکت آرش کمانگیر.  او 

نیز از عهده بر می آید، ولی در آخر چیزی جز  اسارت 
نصیبش نمی شود؛ اسارتی ابدی برای او  و همراهانش. 
حتی عشق و عاشقی او نیز یک امر پوچ و پیش پا افتاده 
جلوه می کند .  زن قرمزپوشی که با او همراه می شود 
انگار به نوعی فقط نشانه ای از تمایلات جنسی است 

که هیچ منطقی ندارد.

     باز هم سیب داری؟ یک فیلم سیاسی است؟
پاسخ نگارنده به این سوال صریحا مثبت و قطعی 
غ از مکان  است. فیلم با اشارات خود،  قصه ای فار
و زمان مطرح می کند  و این امر به نوعی سیاسی 
بودن اثر را تعدیل می کند، ولی نباید فراموش کرد که 
 زبان آنها، قصه آنها و نوع نشانه های آن، ارجاعات 
درون مرزی زیادی دارد. از این رو می توان »باز 
 هم سیب داری؟« ساخته بایرام فضلی را یکی از 

سیاسی ترین آثار تاریخ سینمای ایران قلمداد کرد. 
قالب کمیک بعضی از لحظات فیلم، نشانه هایی 
کلاسیک ایران را دارد و مارا  گزندگی ادبیات  از 
به یاد حکایت های سعدی و مولوی می اندازد. با 
 تمام این او صاف،  این اثر  جزء آثاری است که 
غ از تمام ارجاعات   می توان از دیدنش لذت برد، فار
فرامتنی اش. روایت فیلم مارا دائما از یک قصه 
تاریخی به یک قصه اجتماعی  یا حتی یک افسانه 
سوق می دهد. حرکت پایانی فیلم که می رفت 
کمانگیر  کند، ما را به یاد آرش   قهرمانانه جلوه 
ک سرزمینش  می اندازد که جانش را برای مردم و خا
 فدا می کند. در همین حال جنبه فانتزی اثر 
تداعی کننده   پاندای کونگ فو کار، شخصیت انیمیشنی 
محبوب است، ولی با این اوصاف فیلم با نشانه های 
فرامتنی خود، این ارجاعات را نیز زیر سوال می برد، چون 
 که ما نه قهرمانی می بینیم، نه افسانه ای و نه حرکت
 رو به جلویی، تنها امری که باقی می ماند، نمود واقع 
بینانه ای است که ما را با شرایط کلی تاریخی معاصرمان 

آشناتر  می کند.

11 سال دهم، شماره 2601 سینما
 دوشنبه

10 اسفند 1394

هنر                      تجربه یاد                       باد

کران تازه گروه هنر  و تجربه؛  در ا
» دو « به سینما سوره آمد

این با ر با  یک رهگذر
محمد زاده کلمات ساده را فرا می خواند

فیلم سینمایی » دو « به  کارگردانی سهیلا 
کران تازه هنر و تجربه به  گلستانی در گروه ا

سینما سوره اصفهان آمد.
درباره داستان این فیلم که تهیه کنندگی آن را پرویز 
پرستویی بر عهده دارد آمده:  بهای هر لحظه وجد را 
 باید با رنج درون پرداخت، به نسبتی سخت و لرز آور

به میزان آن وجد؛ بهای هر ساعت دلپذیر را با سختی 
دل گزای سال ها، پشیزهای تلخ و پر رشک . خزانه های 

سرشار از اشک...
 سهیلا گلستانی، کارگردان فیلم  » دو « درباره عنوان 
این فیلم گفت: »دو« به معنای دو خط موازی است 
که به هم نمی‌رسند و این فیلم رسوبی بود از یک 
 داستان کوتاه آمریکایی که چند سال پیش آن را خوانده 

بودم.

وی نام این داستان کوتاه را »کفش‌های خدمتکار« 
عنوان کرد و افزود: پس از آن این داستان کوتاه برای من 
یک طرح و فیلمنامه شد و شرایط ساخت آن فراهم شد 

و من توانستم این فیلم را بسازم.
پرویز پرستویی هم که تهیه کنندگی این فیلم را بر عهده 
دارد، درباره این فیلم نوشته است: فیلم سینمایی »دو« 
تجربه لذت بخشی برایم بود. فیلمی شریف و قابل اعتنا 
که امیدوارم شما نیز مانند من از تماشای آن لذت ببرید.
پرویز پرستویی، مهتاب نصیرپور، سوگل خلیق، 
محمد ربانی، سارا قراچه‌داغی، مصطفی زند، پیمان 
جعفری، سارا پورصبری، الهام شعبانی و سمیه برجی از 
 جمله بازیگرانی هستند که در این فیلم به ایفای نقش

می پردازند. 

گرامی  نوید محمد‌زاده از هنرمندان فعال اینستا
است که هم درباره فیلم‌هایی که در آنها بازی 
کرده همیشه اطلاع‌رسانی می‌کند و  هم از حضورش 
در رویداد‌های مختلف مثل جشنواره برلین عکس 
کنش خود نسبت  می‌گذارد و البته گذشته از این‌ها وا
کنش نشان  به اتفاقات دیگر چون آزار حیوانات هم وا

می‌دهد.
 گاهی اوقات البته پست‌های محمد‌زاده به دوستانش 
مربوط می‌شود. خاصیت کپشن‌های زیر عکس‌های 
این ستاره نو‌پا در توصیفات خاص اوست: معمولا 
با جمله‌ها و کلمات ساده فضا را معرفی می‌کند و از 
اینکه رک و ساده کلمات عام داخل ذهنش را بگوید 

نمی‌هراسد.
 در آخر هم عکاس عکس را البته باز به شیوه خاص 

خودش معرفی می‌کند،  آن هم با کلمات انگلیسی که 
به خط فارسی نوشته شده‌اند:» فوتو بای: یک رهگذر.« 
هرچند که این رهگذر از دوستان محمد‌زاده بوده و بعد 
 در پرانتز به اسم او اشاره کرده که این آقا بود که پیداش
کتور فور می، مستر   شد. » من و بست فرند و بست ا
سعید چنگیزیان«  این کپشنی است که محمد‌زاده در 
توصیف رفیق همراه خود در خیابان‌های تهران نوشته. 
بهترین دوست و بهترین بازیگر از دید او سعید چنگیزیان 
است که در تصویر در کنار او می‌بینید.  محمد‌زاده به 
واسطه همین لباس‌ها و پوشش عجیبش پیش‌تر در 
میان مردم و رسانه‌ها به سوژه جنجالی بدل شده بود. 
البته بازی فوق العاده او در فیلم های » ابد ویک روز« و 
» خشم و هیاهو« در جشنواره فیلم فجر امسال هم در 

میزان  محبوبیتش بی تاثیر نبوده است.

وفاداری عمیق 
سلحشور به نص 
صریح قرآن و 
 پرهیز از ورود 

 سلیقه های
 فردی، راز 

محبوبیت و 
جاودانگی 

 کارهای او بود 

فیلم با اشارات 
خود،  قصه ای 
فارغ از مکان و 

 زمان مطرح 
می کند  و این 
امر به نوعی 

سیاسی بودن 
 اثر را تعدیل 

می کند

 در این فیلم 
تمرکز بر 

شخصیت ها و 
زندگی مردمی 

است که در 
حال حاضر 

مشغول زندگی 
 در خیابان 

سی تیر هستند

 صرفا مشاهده گر نباشیم !
ح شد  در جلسه  نقد و بررسی » اهالی خیابان یک طرفه« در اصفهان مطر

 روایت های این مستند از زبان هشت نفر از اهالی و 
کنان خیابان »سی تیر« بود که با تلفیقی از تصاویر  سا
و عکس های شخصی شان و همین طور نماهایی 
از خیابان، ترکیب کلی کار را شکل داده بود. با 
 وجود اهمیت تاریخی خیابان »سی تیر« فیلمساز 
کید خاصی به بناها و تاریخ خیابان،  بدون توجه و تا
فیلم را بر پایه روایت های شخصی و زندگی آدم 
ها پیش برده بود؛  همان چیزی که فضای بحث  
 و تفاوت نظر بین مخاطبان در برخورد با اثر را 
جدی تر می کرد. پس از پخش این مستند محسن 
کارگردان و  کارشناس هم اندیشی با  صفوی، 
بییندگان آن در اصفهان به گفت و گو و بحث نشست.

     نمی خواستم فیلمی بر اساس واقعیات تاریخی 
بسازم

ح این سوال از  کارشناس جلسه، بحث را با طر
کارگردان آغاز می کند که چرا با وجود اینکه موزه 
ایران باستان و کتابخانه ملی، دو عنصر مهم در 
این خیابان اند، توجه خاصی در فیلم به آنها نشده 

است؟ 
باقری می گوید که به جای ساختن فیلمی بر اساس 
واقعیات تاریخی و بازگشت به گذشته سعی کرده در 
این فیلم تمرکز بر شخصیت ها و زندگی مردمی باشد 
که در حال حاضر مشغول زندگی در خیابان سی تیر 
کید می کند: آنچه برای من مهم بود  هستند. او تا
داخل خانه ها بود، درنتیجه ذهنیت آدم ها نسبت 

به این مکان بیش از هر چیز اهمیت پیدا می کرد .
صفوی اینطور ادامه می دهد: به نظر می رسد تو 
انتخاب کرده ای که یک روایت شهری مشاهده گر 
گر تحلیل خاص ارائه می دادی  بسازی، در حالی که ا
روابط آدم ها در این فضا می توانست تاثیرگذارتر 

باشد.
اما باقری می گوید: اوج اطلاعات و صحبت های  
کترهای فیلم من نسبت به تاریخ این خیابان  کارا
همان چیزهایی است که در فیلم می بینیم؛ یعنی 
هیچ بخشی حذف نشده است، به همین دلیل 
ارتباط آنها با مکان فراتر از روابط شخصی شان 
نرفته و یک خاطره جمعی تولید نشده است. وقایع 
تاریخی مختلفی درباره این خیابان موجود است 
گر سراغ آدم های دیگری می رفتم در فیلم  که شاید ا
ح می شد، ولی من آدم هایی را انتخاب کردم  مطر
که زندگی شخصی تک تکشان مهم تر از آن اتفاقات 

تاریخی است.
ح می کند: درست  صفوی در ادامه این سوال را طر
است دقیقا انتخاب تو این فضا را ساخته است، چون 
80 درصد این آدم ها ارامنه خیابان سی تیر هستند.

دلیل این نوع انتخاب چیست؟
باقری اضافه می کند: ببینید سی تیر، خیابانی بود که 
بیشتر محل زندگی ارامنه بود، مثلا کلیمی ها با فاصله از 
این خیابان بیشتر سمت حافظ  زندگی می کردند و من 

کسی از آنها را پیدا نکردم.

     با »سی تیر«می توان تهران را تخیل کرد 
اما محمد رحیم اخوت، داستان نویس پیشکسوت 
اصفهانی که ظاهرا فیلم را پسندیده در ادامه جلسه می 
گوید: من معمولا سعی می کنم ایرادها را ببینم و بگیرم، 
اما این فیلم را واقعا پسندیدم و به نظرم انتخاب ها  در آن 
 خیلی هوشیارانه بوده است، در حالی که خیلی متریال ها
 و نکات دیگر مثل اسم قوام السلطنه که خودش و 
نقشی که در تاریخ معاصر ایفا کرده  یا شخصیت مدرس 
و موضوع مهاجرت  ارامنه  می توانست فیلم را به سمت 
و سویی دیگر ببرد، اما فیلمساز با هوشیاری تمام از کنار 

این ها  گذر کرده است. 
محمد سعید محصصی، مستند ساز اصفهانی 
 هم نکته جذاب فیلم را ساختار خود به خودی آن 

 می داند و اضافه می کند: ما در این فیلم  نقشه ای 
نمی بینیم که از جایی شروع شده و به جایی ختم 
شود.  در واقع اینطور احساس می شود که اتفاقی این 
 آدم ها پیدا شده اند و اصلا کارگردانی وجود نداشته است. 

 به نظرم  چنین ساختاری این پیام را به ما 
که فیلم می خواهد از زیست  می دهد 
بر اساس   در یک خیابان بگوید و نگاه  
مشاهده گریهوشمندانه از اصلی ترین عنصر 

زندگی شهری ناشی می شود.
علی خدایی،  دیگر داستان نویس شناخته 
کن اصفهان با اشاره به اینکه فیلم را    شده سا
پنج، شش بار دیده می گوید: خودم متولد 
سی تیرم و خاطرات خاصی از آن دارم و 

طبیعتا فیلم برایم اهمیت خاصی دارد.
او ادامه می دهد:  اما نکته جذاب آن  برای من 
بی توجهی به تاریخ است. اینکه موزه ایران 
باستان  و دیگر مکان های تاریخی خیابان 
سی تیر در این فیلم در کانون توجه نیست، 
بلکه زندگی آدم ها اهمیت دارد؛ آدم هایی که 

زندگی شان به واسطه حضور در این خیابان با بقیه 
مردم متفاوت است. می توان گفت نوع نگاه طوری 
است که انگار 30 تیر خودش موزه  ای است که نوع 
دیگری از زندگی را عرضه می کند. به نظرم با این فیلم 
می توان تهران را تخیل کرد. همان طور که من خیلی 

چیزها و ماجراها را در آن تخیل کردم.

     رویکرد مستندسازان ما تغییر کند/ صرفا 
مشاهده گر نباشیم

اما برای یکی از مخاطبان حاضر در جلسه این پرسش 
مطرح است که چرا اوایل فیلم صحنه ها سریع تر تغییر 
می کند و هرچه رو به پایان می رویم، ریتم کند و آرام 

می شود؟
فیلمساز در پاسخ می گوید: این موضوع  تعمدی 
نبود و خود شخصیت ها باعث این نوع ریتم شدند. 
درست است به نظرم این نقطه ضعف در فیلم 
وجود داشت که نمی شد شخصیت ها را هدایت 
کرد. بیننده دیگری روبه کارگردان می پرسد: برای 
من این سوال مطرح است که چرا با این آدم ها به 
شکل مجزا و جدا جدا صحبت شده، در حالی که 
گر در یک مجلس و در کنار هم به گفت و گو   شاید ا
می نشستند خاطرات جمعی و مشترک جالبی هم 
ایجاد می کردند. عاوه بر اینکه به نظرم مشخص 
نشد که تکلیف فیلم و این آدم ها با آن محله چیست؟ 
آیا قرار است این فیلم به من بگوید تاریخ و گذشته 
جایی که در آن زندگی می کنم، مهم نیست؟ در 
حالی که دیدن خیلی چیزها و تاریخ آن محله می 
تواند باعث شود که ما دقت و تامل بیشتری در آن 
 داشته باشیم.  باقری اینطور پاسخ می دهد: من سعی 
می کنم شما را به همین چیزها حساس کنم، ولی 
بیش از آن نه،  چون شهر تهران یک شهر موقتی است 
 و نظام سرمایه است که شکل آن را تعیین 
کند. الان بدنه غربی این خیابان  می 
 نابود شده است . خیلی ها از آن رفته اند.
 البته منظور شما را می فهمم. شما درمورد 
صحبت  اجتماعی  فعال   مستندساز 
می کنید.  من مستندساز فعال اجتماعی 
که راهکار پیشنهاد دهم، ولی   نیستم 
 علاقه مندم که صرفا مشاهده گر نباشم. 
به طور کلی با شما موافقم  که نیاز است 
رویکرد ما مستندسازان تغییر کند. الان 
صرفا  مشاهده گر هستیم. در حالی که این 
رویکرد  کمکی به جامعه ما نمی کند. واقعیت 
 این است که  ما مستندسازان کمتر در 
 فیلم هایمان فعال بوده ایم،  ولی تغییر، 

زمان بر است.  

موسسه رویش مهر که قبلا نیز سابقه  پخش و نقد و بررسی آثار مستند را در اصفهان داشت، 

مریم 
قدسیه

اخیرا نمایش مستندهای روز کشور با حضور سازندگان و علاقه مندان به این نوع سینما را  در 
قالب جلسات هم اندیشی مستند از سر گرفته است. آخرین برنامه نمایش فیلم این مرکز به 
پخش مستند »اهالی خیابان یک طرفه«   به کارگردانی مهدی باقری که قبلا با فیلم»پیر پسر« 
بیشتر شناخته شده بود، اختصاص داشت؛ مستندی در رابطه با اهالی خیابان سی تیر تهران 
که اتفاقا پس از جوایز مختلفی که در سینما حقیقت، جشن خانه سینما و ... دریافت کرد، در 

بخش فیلمبرداری نیز سیمرغ بلورین را در جشنواره سی و چهارم فجر از آن خود نمود. 
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برپایی مراسم اختتامیه 
مسابقات گل کوچک محلات 

آیین اختتامیه و اهدای جوایز دومین دوره 
 بازی‌های گل کوچک محات مناطق
 15 گانه شهر اصفهان در تالار اجتماعات خانه 

وزنه‌برداری اصفهان به انجام رسید.
این مراسم عصر روز شنبه با حضور مسوولان و 
اعضای تیم‌های برتر، مسوولان سازمان ورزش 
شهرداری اصفهان، مدیران شهری و اعضای شورای 
اسلامی شهر اصفهان و جمعی از پیشکسوتان فوتبال 
برگزار شد که حمید محمدی معاون فنی و علی 
نجمایی مدیر اداره ورزش سازمان ورزش شهرداری 
توضیحاتی را پیرامون برگزاری این رقابت ها ارائه 
کردند. سپس با حضور میهمانان ویژه، مراسم 

اهدای کاپ و جوایز تیم های برتر به انجام رسید.
گفتنی است؛ دومین دوره مسابقات گل کوچک 
محات مناطق 15 گانه شهر اصفهان امسال به 
مدت دو ماه و با شرکت 200 تیم و هزار و 300 بازیکن 
برگزار شد که در طول این مسابقات 400 بازی انجام 
شد و 16 تیم به مرحله سوپرجام رسیدند. درنهایت 
فینال این دوره از مسابقات روز جمعه 16 بهمن ماه 
بین تیم‌های پیرایش تیک و لوازم خانگی کپلر در 
ورزشگاه آبشار  برگزار شد که با پیروزی و قهرمانی تیم 

پیرایش تیک به پایان رسید.  

آغاز اردوی تیم ملی تیراندازی 
با کمان جانبازان و معلولان 

دهمین اردوی آمادگی تیم ملی تیراندازی 
با کمان جانبازان و معلولان با دعوت از 

هفت کماندار برگزار می‌شود.
به گزارش فارس، دهمین اردوی آمادگی تیم ملی 
تیراندازی با کمان جانبازان و معلولان برای حضور 
در بازی‌های پارالمپیک ریو با دعوت از هفت کماندار 
از 9 اسفندماه آغاز می‌شود و تا 19 اسفند ماه ادامه 

خواهد داشت.
کوش، محدثه کهنسال  ابراهیم رنجبر، مجید کا
)تهران(، غلامرضا رحیمی )خوزستان(، هادی نوری 
)اصفهان(، زهرا نعمتی و سمیه عباسپور )کرمان( 
ملی‌پوشانی هستند که به این اردو دعوت شده‌اند و 
تمرینات خود را زیر نظر آلگ نیکولاویچ، سرمربی تیم 

ملی انجام خواهند داد.
مونیکا سیمونز و جبرائیل عبادی به عنوان مربی 
و سعید اصغری گنجی به عنوان مربی بدنساز در 
برگزاری تمرینات با سرمربی همکاری دارند و علی 
جمشیدی نیز به عنوان نماینده فرهنگی در کنار 
ملی‌پوشان حضور خواهد داشت. سرپرستی این 

اردو نیز بر عهده محبوبه محمدزاده است.

انتخابات فدراسیون شطرنج 
۲۴ اسفند برگزار می‌شود

زمان برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون 
شطرنج مشخص شد.به گزارش سایت 
فدراسیون شطرنج، با اعلام معاونت توسعه ورزش 
قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان، مجمع 
 انتخاباتی فدراسیون شطرنج ساعت 10 دوشنبه 
کادمی ملی المپیک برگزار  24 اسفند در محل آ
می‌شود. اسامی 14 کاندیدای انتخابات فدراسیون 

شطرنج به شرح زیر است:
فاطمه ابوالقاسمی، مهرداد پهلوان‌زاده، سامان 
صامت، سید امیر حسینی، محمدرضا خورشیدی، 
بابک سودمند، محمدابراهیم مداحی، هادی 
کریمی، محسن توکلیان، مسعود فراهانی، برانوش 
خ نورونی، امیر ملاحی و منوچهر  نیک‌بین ، شاهر

جوفره

تیم امید اسنوکر ایران راهی 
مسابقات قهرمانی آسیا شد

تیم امید ایران برای حضور در رقابت‌های 
اسنوکر زیر 21 سال قهرمانی آسیا راهی 

سریلانکا شد.
به گزارش فدراسیون بولینگ، بیلیارد و بولس، 
هفدهمین دوره رقابت‌های اسنوکر زیر  21 سال 
قهرمانی آسیا یازدهم تا شانزدهم اسفندماه به 
میزبانی شهر کلمبود - سریلانکا انجام می‌شود. تیم 
ملی ایران متشکل از سیاوش مزینی، نایب قهرمان 
این رقابت‌ها در سال 2014، شهاب الدین ابوذریان 
 و محمدرضا رفیعیان در این رقابت‌ها شرکت

می‌کند.
در بخش داوری حسام قابلی و محمد عقیل مرشدی 
دو داور ارزنده و بین‌المللی کشورمان به منظور 
قضاوت در این رقابت‌ها حضور دارند.در این دوره از 

رقابت‌ها بیش از 25 کشور آسیایی حضور دارند.

 رقابت‌های انتخابی 
جام جهانی تنیس با ویلچر 

 تیم ملی تنیس با ویلچر ایران با پیروزی 
مقابل عراق به فینال رقابت‌های انتخابی 

مسابقات جهانی راه یافت.
به گزارش فارس، مسابقات انتخابی جام جهانی 
تنیس با ویلچر در منطقه آسیا از 8 تا 12 اسفند ماه 
در شهر کلمبو برپاست که تیم ملی ایران اولین گام 
را با پیروزی برداشت و با غلبه بر عراق به فینال این 

رقابت‌ها راه یافت.

 حضور دو داور  اصفهانی 
در مسابقات آسیایی بیلیارد 

میاد میرزاخانیان و رحمان هارونی دو داور 
اصفهانی به مسابقات آسیای قطر دعوت 
شدند.به گزارش هیات بیلیاردو بولینگ، نظر به 
برگزاری مسابقات آسیایی قطر در رشته بیلیارد در 
فروردین ماه سال 95  و دو سهمیه  داوری کشور ایران 
در این دوره از مسابقات از سوی فدراسیون اعلام شد. 
گفتنی است؛  میلاد میرزاخانیان و رحمان  هارونی هر دو 
از استان اصفهان به عنوان داوران اعزامی از کشور ایران 

انتخاب و برگزیده شدند.  

 برگزاری مجمع عمومی 
کمیته ملی المپیک

زمان برگزاری مجمع عمومی سالیانه کمیته 
ملی المپیک مشخص شد.به گزارش ایسنا، در 
جلسه پیشین هیات اجرایی کمیته ملی المپیک قرار شد 
که شاهرخ شهنازی دبیر کل کمیته، هماهنگی های لازم 
را جهت برگزاری مجمع عمومی سالیانه کمیته ملی 
کنون زمان برگزاری آن مشخص  المپیک انجام دهد. ا
شده و این مجمع بیست و پنجم اسفند در تهران برگزار 
خواهد شد. با وجود اینکه محمد علی شجاعی از خزانه 
داری کمیته ملی المپیک استعفا داده و استعفای او نیز از 
سوی اعضا هیات اجرایی پذیرفته شده، اما باید در 

مجمع حاضر و گزارش مالی را بخواند.  

 تست زمین گلف ریو 
با ورزشکاران بومی

 یکی از دوستان قدیمی رییس سابق فیفا در 
باز‌جویی‌هایش اعتراف کرده برای کمک به 
کمیته بین‌المللی المپیک )IOC( پولشویی‌هایی داشته 
است. به گزارش فارس، 9 برزیلی در مسابقات آزمایشی 
گل در ریو با هم به رقابت پرداختند. در این مسابقه 
آزمایشی پنج ورزشکار مرد و چهار ورزشکار زن حضور 
داشتند. بهترین رنک برزیلی‌ها که در این رقابت 
آزمایشی هم شرکت کرده بود، الکساندرا روشا است که 
در رده 588 جهان قرار دارد. بهترین گلف‌‌باز زن برزیلی‌ها 

گل است که در رنک 482 قرار دارد.    میریام نا

اعلام پنج مورد مبتلا به ویروس 
زیکا در آمریکا

پنج مورد قطعی ابتلا به ویروس زیکا در آمریکا 
گزارش شده است. با توجه به مصاحبه اخیر 
اوباما، رییس جمهوری آمریکا این اختیار به ورزشکاران 
گر تمایلی ندارند به ریو سفر نکنند، به  داده شده تا ا
همین دلیل این ورزشکاران سرزنش نمی‌شوند. 
پیش‌بینی می‌شود کاروان آمریکا در المپیک ریو 
کمترین ورزشکار را نسبت به دوره‌های قبلی داشته 
باشد.  برخی از وب‌سایت‌های آمریکایی نوشته‌اند 
توضیحات مقامات برگزارکننده ریو کمکی به اذهان 
عمومی نمی‌کند و نمی‌توان با این صحبت‌ها کاروان 

بزرگی مانند آمریکا را متقاعد کرد.

 IOC کرسی اینفانتینو در 
فعلا خالی است

 )IOC( پیش از این، کمیته بین‌المللی المپیک
اعلام کرده بود مانند سابق رییس فیفا کرسی در 
این کمیته نخواهد داشت و بعد از انتخاب اینفانتینو هم 
کید کردند همچنان بر موضع قبلی خود  مقامات IOC تا
هستند و ضمن احترام به رییس جدید فیفا هیچ تضمینی 
 IOC نمی‌دهند.  مقامات IOC برای حضور اینفانتینو در
اعلام کردند برای حل این موضوع به زمان لازم نیاز دارند 

و گفته‌اند که فیفا در IOC حق رای دارد.

IOC کمک دستیار بلاتر به 
جک وارنر از دوستان قدیمی سپ بلاتر، 
کنون در سلول  رییس سابق فیفا که هم‌ا
انفرادی در سوئیس به سر می‌برد، در آخرین 
باز‌جویی‌های خود اعلام کرده در راستای کمک به 
کمیته بین‌المللی المپیک پولشویی صورت گرفته 
 IOC است.  این احتمال وجود دارد تعدادی از مقامات
به دادگاه بین‌المللی به عنوان شاهد و یا مضمون 
کید داشته با  احضار شوند.  دادستانی آمریکا نیز تا
نزدیکی المپیک هیچ تبعیضی قائل نمی‌شود و 

المپیک هیچ تاثیری بر بازجویی‌ها نخواهد داشت.

 ملی‌پوشان دوومیدانی 
به دنبال دریافت ویزای آمریکا

 ملی پوشان دوی سرعت ایران به احتمال زیاد 
تا پایان هفته جاری برای دریافت ویزای آمریکا 
اقدام می‌کنند. به گزارش فارس، در حالی که مسابقات 
دوومیدانی داخل سالن قهرمانی جهان اواخر اسفند ماه 
در آمریکا برگزار می‌شود، هنوز سفارت آمریکا وقت 
مصاحبه برای ملی پوشان دوومیدانی تعیین نکرده و 
فدراسیون در تلاش است تا هرچه سریع تر این اتفاق 
بیفتد. به احتمال زیاد حسن تفتیان و رضا قاسمی، دو 
نماینده کشورمان در رقابت‌های قهرمانی جهان تا پایان 
هفته جاری راهی دوبی خواهند شد تا ویزای خود را 

دریافت کنند.

دردسر  مهمانان ناخوانده
هیچ ضابطه ای برای ورود بخش خصوصی به ورزش تدوین نشده است

     ورود بخش خصوصی به ورزش 
امروزه ورزش پدیده ای است که در بسیاری از مسائل 
اقتصادی، اجتماعی و حتی سیاسی کشورها تاثیر گذار 
بوده و به دلیل گستردگی زیاد و تعداد بیشمار ورزشکاران 
گران و پوشش وسیع رسانه ای از اهمیت زیادی  و تماشا
برخوردار است که در نتیجه دامنه گسترده ای از منابع 
انسانی، مادی، پولی، مالی و اعتباری را به سوی ورزش 

سرازیر کرده است.
در کشور ما اما هنوز ورزش رویکرد درآمدزایی خاصی پیدا 
نکرده و از این رو، ورزش ایران بیشتر معطوف به بودجه 
دولتی است، با این حال طی سال‌های گذشته بخش 
خصوصی به واسطه تبلیغات رسانه ای و اقبال عمومی 
 مردم نسبت به ورزش، علاقه مند به ورود به این بخش و

سرمایه گذاری در رشته‌های مختلف شده‌اند.
این روند طی سال‌های اخیر  از رونق بهتری برخودار بوده، 
تا جایی که جذب اسپانسرهای مالی به امتیاز ویژه ای در 
حوزه ورزش تبدیل شده‌اند و قهرمانی تیم‌هایی همانند 
مهرام، فولاد ماهان، گیتی پسند و کاله در سطح قاره 
آسیا از تبعات مثبت ورود بخش خصوصی به ورزش تلقی 
می‌شود، اما عدم ثبات اسپانسرها و شرکت‌های خصوصی و 
حضور مقطعی آنها در عرصه ورزش موجب شده در مواردی 
مشکلات بسیاری از این ناحیه متوجه ورزش شود که در این 
میان عدم پایبندی تیم‌های خصوصی ورزش به مطالبات 
بازیکنان و کادر فنی و حضور نیمه کاره و ناتمام این تیم‌ها در 
 رقابت‌های باشگاهی بارها شامل حال ورزش نصف جهان

 شده است.

     تیم‌هایی که میانه راه برگشتند
تیم فوتسال کاشی نیلو فصل گذشته در رقابت‌های 
 لیگ دسته یک موفق به کسب سهمیه لیگ برتری شد و 
به عنوان دومین سهمیه فوتسال اصفهان در رقابت‌های 
لیگ باشگاهی امسال حضور یافت، اما در نیم فصل این 
رقابت‌ها، مشکلات مالی و پرداخت نشدت مطالبات 

بازیکنان موجب شد تا تمرینات این تیم نیز  تعطیل شود.
این تیم اصفهانی در دو هفته ابتدایی دور برگشت لیگ برتر 
فوتسال در  برابر حریفانش به میدان نرفت تا  در نهایت کمیته 
فوتسال این تیم را از دور رقابت‌ها کنار بگذارد، البته کاشی 
نیلو از جدول رده بندی لیگ حذف نشد و تا پایان لیگ 
 در این رده بندی، به عنوان تیم سقوط کننده به دسته

پایین تر حضور داشت.
تیم آینده سازان میهن نیز که به عنوان تنها نماینده 
بسکتبال استان در این رقابت‌ها حضور یافته بود، در پایان 
دور دوم مرحله گروهی این مسابقات، از دور لیگ کنار 
گذاشته شد که در مورد  این تیم نیز  انجام نشدن تعهدات 
 اسپانسر و مشکلات مالی دلیل این اقدام عنوان شده 
بود.همچنین فعالیت دو تیم فوتبال آینده سازان میهن و 
تکواندوی گیتی پسند  در هفته‌های پایانی لیگ با شراط 

خاصی همراه شد، اما این تیم‌ها لقب انحلالی نگرفتند.

     تیم هایی که وجود خارجی ندارند
 برای بررسی امور حقوقی و قانونی مربوط به این موضوع، 
به سراغ قاسم رحیمی، مدرس دانشگاه و کارشناس 
حقوقی ورزش رفتیم. وی معتقد است فدراسیون‌های 
ورزشی، باید ضمانت‌های لازم را از تیم‌های ورزشی برای 
حضور در لیگ‌های باشگاهی دریافت کنند که تیم‌ها 
نتوانند سلیقه ای برخورد کنند و هر زمانی که تمایل 

داشتند، از دور رقابت‌ها کنار بکشند.
وی در این باره می‌گوید: »فدراسیون‌ها باید ضمانت 
لازم را از تیم‌های متقاضی شرکت در لیگ دریافت 
کنند تا در صورت انصراف از لیگ، خسارت وارده از 
ضمانت پرداختی تامین شود، اما متاسفانه فدراسیون‌ها 
جدیت لازم را در این خصوص ندارند. با توجه به قوانین 
موجود همه دعاوی مربوط به رشته‌های مختلف، در 
فدراسیون‌های ورزشی انجام می‌شود، اما در صورتی 
 که به مراجع قضایی ارجاع داده می‌شد، نتایج بهتری را 
در بر می‌داشت.«در مورد تیم‌های منحله بخش 
خصوصی، این تیم‌ها ورودی شرکت در لیگ را پرداخت 
 می‌کنند و به این دلیل ضرری به واسطه حضور 
نیمه کاره و انحلال یک تیم متوجه فدراسیون نمی‌شود، 
اما بازیکنان و کادر فنی این تیم‌ها نمی‌توانند مطالبات 
خود را دریافت کنند و امکان برخورد با تیمی هم 
که منحل شده و مدیران آن قصد ادامه فعالیت در 
عرصه ورزش را ندارند، عما وجود ندارد؛ زیرا در مورد 
باشگاه‌هایی مانند سپاهان و ذوب آهن، پرداخت نشدن 
بازیکنان و شکایت آنها به مراجع مربوطه، برای این 
باشگاه‌ها  که فعالیت آنها ادامه دارد، مشکل ساز خواهد 
شد و این باشگاه‌ها حتی با تاخیر موظف به پرداخت 
بدهی خود هستند، اما در مورد اسپانسرهای مقطعی 
چنین امکانی وجود ندارد. همچنان که سال‌هاست 
تیم فولاد نطنز در لیست بدهکاران فدراسیون فوتبال 
قرار دارد، اما چنین تیمی وجود خارجی ندارد. رحیمی 
در این باره نیز می‌گوید: »بسیاری از اسپانسرها به تصور 
اینکه ورزش محلی برای درآمدزایی و تبلیغات بسیار 
زیاد برای آنهاست، تصمیم به حمایت از رشته‌های 
ورزشی می‌گیرند، اما پس از مدتی از فعالیت به این 
 نتیجه می‌رسند که تصورات آنها درست نبوده است و از 
این رو تصمیم به کنار رفتن می‌گیرند.«پیگیری‌های 
انجام شده نشان می‌دهد که ضابطه و قانون خاصی 
برای ورود بخش خصوصی به حوزه ورزش تدوین نشده 
و عمده مشکلات به وجود آمده، به نبود قانون مشخصی 
در باره این مقوله باز می‌گردد و باید وزارت ورزش و 
جوانان، برای تنظیم مقررات ویژه در این باره اقدام کند، 
در غیر این صورت همچنان شاهد حضور اسپانسرهایی 
هستیم که با سام و صلوات وارد ورزش می‌شوند و با 

دلخوری دو جانبه هم از میانه مسیر باز می‌گردند.  

ورزش اصفهان در سال رو به پایان با معضلی به نام میهمان های ناخوانده لیگ‌های 

مهری 
مصور

باشگاهی مواجه شد؛ جایی که برخی تیم ها در میانه لیگ از دور مسابقات کنار کشیدند. 
تیم کاشی نیلو در رشته فوتسال و تیم آینده سازان در رشته بسکتبال، دو تیمی بودند که لیگ 
را نیمه به پایان بردند و دو تیم فوتبال آینده سازان و تکواندوی گیتی پسند نیز در 
هفته‌های پایانی لیگ با وضعیت بلاتکلیفی مواجه شده و در بلاتکلیفی بین انحلال یا تمام 

رقابت‌های باشگاهی قرار گرفتند.

به دعوت فدراسیون بین المللی هندبال صورت گرفت؛

قضاوت کلاهدوزان در  رقابت‌های انتخابی المپیک 
سخنگوی فدراسیون کشتی خبر  داد:

برگزاری جام جهانی کشتی فرنگی در  شیراز
 علیرضا موسویان و مجید 
 کلاهدوزان به قضاوت در 
رقابت های انتخابی المپیک در لهستان 

دعوت شدند. 
به گزارش سایت فدراسیون هندبال، 
علیرضا موسویان و مجید کلاهدوزان 
داوران بین المللی ایران طی نامه ای رسمی 
از فدراسیون بین المللی هندبال به 

قضاوت درگروه یک مرحله نهایی رقابت های انتخابی 
المپیک در لهستان دعوت شدند.کوبل داوری کلاهدوزان 
و موسویان طی یک برنامه مدون چهار ساله با تدبیر  و 
زحمات خود جایگاه استثنایی و عالی در میان داوران 
مشهور جهان و آسیا به نام خود ثبت کرده اند تا الان 
کوبل برتر  جهان باشند.این داوران ممتاز  جزء 12 

بین المللی کشورمان با قضاوت های 
شایسته در بالاترین سطح رقابت های 
حساس بازی های آسیایی اینچئون 
2014، قهرمانی آسیا بحرین- 2014 و 
بحرین-2016، انتخابی المپیک ریو در 
قطر، قهرمانی جوانان آسیا در  تبریز  2014 
و  چندین دوره باشگاه های آسیا، همواره 
در زمره بهترین داوران آسیا بوده اند.
همچنین سال گذشته مسابقات قهرمانی جوانان جهان 
در برزیل محل درخشش کوبل داوری ممتاز کشورمان بود 
که در میان 16 کوبل جهان در رده دوم دنیا قرار گرفته و با 
قضاوت دیدار نیمه نهایی میان فرانسه و مصر، برگ زرینی 
بر  دفتر شایستگی های خود افزودند و نظر تمام ناظرین 

ارشد داوری جهان را به خودشان جلب کردند. 

سخنگوی فدراسیون کشتی 
از بررسی و تایید نهایی شرایط 
امکانات در شیراز و برگزاری رقابت های 
جام جهانی کشتی فرنگی در این شهر 
خبر داد. علیرضا رضایی در شرایطی 
در گفت وگو با مهر این خبر را تایید کرد 
که چندی پیش میزبانی شیرازی‌ها بنا 
 به برخی دلایل از جمله ناهماهنگی و

عدم انجام تعهدات لازم در زمان مورد نظر در هاله ای از 
ابهام قرار داشت و فدراسیون کشتی بدنبال تغییر شهر 
میزبانی بود.سخنگوی فدراسیون کشتی در ادامه اظهار 
داشت: صبح امروز حمید بنی تمیم دبیر فدراسیون به 
شیراز سفر کرد و با امضای تفاهم نامه با مسئولان ورزشی 
این شهر قرار شد تا رقابتهای جام جهانی کشتی فرنگی 

طبق اعلام قبلی در این شهر برگزار شود.
به گفته رضایی، سالن برگزاری مسابقات 
طبق گزارش اعلام شده آماده میزبانی 
گر همه چیز  این رویداد بزرگ است و ا
طبق برنامه و تفاهمنامه فدراسیون 
کشتی و  مسوولان ورزشی استان پیش 
برود، هیچ مشکلی در برگزاری این 
مسابقات در شیراز وجود نخواهد داشت.  
وی خاطرنشان کرد: به دلیل اینکه اتحادیه جهانی کشتی 
)UWW( به دقت پیگیر میزبانی جام جهانی است ما 
با جدیت پیگیر انجام تعهدات مسوولان استان فارس 
بودیم که با توجه به تفاهمنامه امروز  و اعلام آمادگی رسمی 
و قطعی مسوولان ورزشی شیراز،  اقدامی در خصوص تغییر 

میزبانی صورت نخواهد گرفت.

ورزش                       روز اخبار                       روز

درخواست فدراسیون کشتی ایران از اتحادیه جهانی

جام جهان پهلوان تختی جایزه بزرگ شود
به دلیل کاهش سطح بازی‌ها؛ 

اخطار شورای المپیک بوکس 
فدراسیون کشتی در نامه‌ای به اتحادیه 
جهانی خواستار جایزه بزرگ شدن جام 
جهان پهلوان تختی شد.به گزارش فدراسیون کشتی، 
 اتحادیه جهانی کشتی در پاسخ به درخواست ایران، 
با بیان اینکه جام تختی یک تورنمنت خوب در دنیای 
کرده طبق برنامه ریزی ها،  کشتی است، اعام 
مسابقات جایزه بزرگ فقط یک بار، با حمایت یک 
 حامی مالی خاص از کشور آذربایجان و همزمان در
کو پایتخت  سه رشته آزاد، فرنگی و زنان در شهر با
آذربایجان برگزار خواهد شد.اتحادیه جهانی در پایان 
پاسخ خود از احتمال طراحی سیستم جدید رده‌بندی 
و رتبه‌بندی تورنمنت های بین المللی و رنکینگ 

کشتی گیران اشاره کرده که در تورنمنت های بالاتر، 
مدال آوران امتیازات بیشتری را نسبت به رویدادهای 
پایین تر کسب خواهند کرد، که قطعا در این سیستم 
رده بندی جام تختی بیشتر شناخته و مورد توجه واقع 
می شود.در پاسخ فدراسیون کشتی ایران به نامه 

اتحادیه جهانی آمده است:
»ایران این آمادگی را دارد که از طریق حامی مالی ویژه 
خود)بانک پاسارگاد( در صورت عدم تمایل اسپانسر 
کو، میزبانی انحصاری این مسابقات  جام جایزه بزرگ با
را بپذیرد. در غیر این صورت آمادگی دارد در قالب 
کو، مسابقات  طرحی نو و متفاوت از جایزه بزرگ با

مجزایی با نام »جایزه بزرگ تختی« برگزار کند«.

شورای بوکس جهانی )WBC( به انجمن بین‌المللی 
بوکسورهای  کرد  اعام   )AIBA( بوکس 
حر‌فه‌ا++ی در مسابقات ریو 2016 در سطح بسیار پایینی 
 ،Inside the games مسابقه خواهند داد.به‌ گزارش سایت
کنگره اضطراری در ماه می در AIBA برگزار می‌شود تا قوانین 
جدیدی برای بازی‌های ریو تنظیم شوند. طبق این قوانین 
شرکت در بازی‌های ریو برای هر بوکسوری امکان پذیر 
خواهد بود.این قوانین در سال 2013 ارائه شدند. طبق این 
قوانین بوکسورهایی که کمتر از 15 بازی با دریافت پول 
انجام داده باشند می‌توانند در المپیک مبارزه کنند. ضمنا 
این بوکسورها باید یک قرارداد کوتاه مدت با AIBA امضا  
کنند.قوانین جدید از سوی WBC مورد انتقال قرار گرفته 

است. رییس WBC در بیانیه‌ای اعلام کرد: WBC عمیقا 
نگران پایین آمدن سطح مسابقات بوکس است. نمی‌توان 
در بوکس، آماتورها و حر‌فه‌ای‌ها را از هم جدا نکرد. یکی از 
مهم‌تر‌ین دلایل آن امنیت و سامت ورزشکاران است. 
 AIBA این مساله را درک نمی‌کند. اولویت برای AIBA
مسائل تبلیغاتی و تجارت است. بوکسورها مجبور می‌شوند 
که قراردادهای تجاری با AIBA ببندند. با روبرو شدن 
حر‌فه‌ای‌ها و آماتورها و کنار گذاشتن محافظ‌های سر 
AIBA نشان داده است که نگران مشکلات فیزیکی 
بوکسورها نیست. چگونه می‌توان مسابقات بوکس بین 
حر‌فه‌ای‌ها و آماتورها را بدون محافظ سر  برگزار کرد و شاهد 

سالم بودن بوکسورها بود؟ 



احتمال غیبت رونی در یورو ۲۰۱۶
رونی بخت اول تیم ملی فوتبال انگلیس برای 
درخشش و موفقیت در رقابت‌های جام 
ملت‌های اروپا در سال 2016 به میزبانی کشور فرانسه 

دچار مشکل شده است. 

تمجید روستوف از گل 20 متری
درخشش سعید عزت الهی، ملی 
بازی  در  روستوف  ایرانی  پوش 
دوستانه آخر این تیم در اردوی اسپانیا با تعریف 

و تمجید سایت این باشگاه روبرو شد. 

آمادگی کونته برای هدایت چلسی
فابیو کاپلو، سرمربی سابق تیم ملی فوتبال  
انگلیس، ادعا کرد که آنتونیو کونته در حال 
آماده شدن برای نشستن ‏روی نیمکت چلسی از ليگ 

برتر  است.‏  20

 الشراوی: به ایتالیا 
و یورو 2016 فکر می‌کنم

که در جدال رم برابر  استفان الشراوی 
امپولی در هفته بیست و چهارم سری آ 
موفق شد دو گل از سه گل تیمش را به ثمر برساند از 
اینکه جالوروسی را برای ادامه فوتبالش انتخاب 

کرده، خوشحال است.
کو در مصاحبه بااسکای  بازیکن سابق تیم مونا
اسپورت ایتالیا گفت:خیلی خوشحالم که این 
روزها پیراهن رم را بر تن دارم. بازیکنان رم بازی 
خیلی خوبی برابر امپولی به نمایش گذاشتند و از 
اینکه به من کمک کردند تا برابر حریف دو بار گلزنی 
کو  کنم خوشحالم.  پس از   شش ماه حضور در مونا
تصمیم گرفتم تا به پیشنهاد رم جواب بدهم و 
خیلی خوشحالم که این تصمیم را گرفتم.هدف 
من از بازگشت به ایتالیا و حضور در تیم رم پوشیدن 
پیراهن تیم ملی ایتالیا در یورو 2016 است.حضور در 
رم هم می تواند یک نقطه عطف در زندگی فوتبالی 
من و شانس اصلی من برای حضور در یورو 2016 

فرانسه است.

 چلسی و سیتی
‌مشتریان ادینسون کاوانی

دارند  قصد  منچسترسیتی  و  چلسی 
ادینسون کاوانی، مهاجم پاری سن ژرمن 

را به خدمت بگیرند.
 کاوانی سال 2014 از ناپولی به پاری سن ژرمن 
پیوست، ولی هیچگاه در این تیم نتوانست در پست 
مطلوبش بازی کند و با وجود ابراز نارضایتی ها،‌باز 

هم در کناره ها به کار گرفته می‌شود.
روزنامه سان مدعی شد که آنتونیو کونته که احتمالا 
در تابستان جانشین گاس هیدینک می‌شود،‌از 
مسوولان چلسی درخواست کرده که کاوانی را به 

چلسی بیاورند.
گواردیولا نیز از سیتیزن‌ها   از سوی دیگر،‌پپ 
خواسته کاوانی را به خط حمله سیتی اضافه کنند 

گوئرو باشد. تا زوج آ
هر دو تیم،‌تیم‌های متمولی هستند که باید بازیکنی 
را از یک تیم متمول دیگر خریداری کنند که همین 
موضوع،‌جذابیت این انتقال را به اوج خواهد 

رساند.

 لمپارد: نگران جدایی 
تری از چلسی هستم

انتظار می‌رود جان تری که در ژانویه اعلام 
کرده بود قراردادش را تمدید نخواهد 

کرد،‌در پایان فصل، چلسی را ترک کند.
 لمپارد نیز سال 2014 چلسی را ترک کرد و یک فصل 
در سیتی به میدان رفت و حالا به نیویورک سیتی 
پیوسته است. ستاره سابق چلسی به تمجید 
از هم‌تیمی سابقش پرداخت و گفت که نگران 

وضعیت او است.
او گفت:»نگران بخشی از تیم هستم که شخصیت 
تیم در آن است. برای تبدیل شدن به یک تیم 
بزرگ،‌باید شخصیت‌های بزرگ در تیم شما باشند. 
نمی‌خواهم به روزهایی که من و جان )تری( و 
اشلی کول و دیدیه دروگبا در تیم بودیم برگردم، 
ولی فعلا تیمی را می‌بینم که جان آخرین بازمانده 

هویتش است. 
ما روحیه ای فوق‌العاده در چلسی داشتیم. برای 
این موضوع مشهور شده بودیم. شاید چلسی هم 
حالا به نحوی زیبا تیم را دارای هویت کند. باشگاه 
سعی کرده این هویتی را که توسط ما ساخته شده 
بود با جذب بازیکنان در طول چهار  یا  پنج سال 

اخیر تغییر دهد. 
مشکل اینجاست که ممکن است در میانه‌های 
کام بمانید. تیمتان فوتبال زیبایی به نمایش  راه نا
می‌گذارد، ولی همیشه پیروز نیست. چلسی باید دو 
یا سه بازیکن بزرگ بخرد، زیرا رده یازدهم لیگ برای 

چلسی مسخره است.« 

حریف سپاهان از جام ریاست 
جمهوری امارات حذف شد

تیم النصر در مرحله یک شانزدهم جام 
ریاست جمهوری امارات مقابل الشارجه 
قرار گرفت که این دیدار با نتیجه 5 بر 4 به نفع 
الشارجه به پایان رسید تا مدافع عنوان قهرمانی در 
اولین قدم از این رقابت‌ها حذف شود.برای النصر در 
این دیدار کیمیو)7(، داسیلوا)65(،)82( و سالم 
صالح)81( گلزنی کردند در مقابل گل‌های الشارجه 
 را سانتوس)25(،)87(، ریگینالدو)27( و دونیزتی
)38( و)76( به ثمر رساندند.تیم النصر امارات در 
بازی رفت خود در لیگ قهرمانان آسیا مقابل 
سپاهان با نتیجه 2 بر صفر شکست خورد. دیدار 
برگشت النصر با سپاهان سه‌شنبه )11اسفند( 

ساعت 20 در امارات برگزار می‌شود.

کیک تولد مجری تلویزیون 
برای سرمربی پرسپولیس

که بارها  علی ضیا، مجری تلویزیون 
پرسپولیسی بودنش را نشان داده، در روز 
پیاده‌روی بازیکنان و مربیان کنار تیم پرسپولیس 

حضور داشت.
 او یک کیک برای برانکو آورد و برای سرمربی تیم 
پرسپولیس جشن تولد گرفت. نکته جالب این 
بود که روی این کیک نوشته شده »یک یک 
تولدت مبارک«! به نظر می رسد منظور علی ضیا 
 از این کار این بوده که برانکو در اخاق و مربیگری 

یک یک است.
 او در توضیح این کارش گفت: »در موقعی که برانکو 
بازیکن فوتبال بوده شماره اش 11 بوده است و ما 
برای همین کیک برانکو را »یک یک« نوشته ایم.« 

برانکو نیز از علی ضیا تشکر و قدردانی کرد.

عصبانیت برانکو: چرا  فقط 
درباره دایی از من می‌پرسید؟

ماجرای علی دایی و برانکو ایوانکوویچ و 
پیگیری آن از سوی خبرنگاران کم کم 

برانکو را عصبانی کرده است.
 او  در حاشیه پیاده‌روی در مجموعه انقاب به 
باره از او پرسیده‌اند  که در این  خبرنگارانی 
گفت:»شما چرا فقط از علی دایی می پرسید و این 
چند روزه سوال خبرنگاران شده است علی دایی؟ 
این آقا اسطوره ایران است، آقای گل جهان است، 
اما درمورد افراد دیگر نیز سوال کنید. چرا شما 
از علی پروین نمی پرسید. ما در این تیم بزرگ، 
پیشکسوتان بزرگی داریم که علی دایی، علی پروین 

دو نفر از آنها هستند.«

نفر بعدی که به لیگ ستارگان 
قطر می‌رود؛ امید ابراهیمی

امید ابراهیمی، هافبک دفاعی استقلال، از 
که در تعطیات   جمله بازیکنانی است 
نیم فصل با پیشنهادی از سوی یک باشگاه قطری 
روبرو بود، اما او در نهایت ترجیح داد در جمع آبی ها 
بماند. پس از ماندن امید در استقلال، خبرهایی 
رسید که نشان می داد او در پایان فصل از استقلال 
می رود و در لیگ قطر بازی می کند. وقتی هواداران 
در روزهای اخیر در این باره از امید پرسیدند، او پاسخ 
داد: »خب من در نیم فصل از قطر پیشنهاد داشتم، 
ولی دوست داشتم در استقلال بمانم. به خاطر 
همین به قطر نرفتم و پاسخ منفی دادم. هر چند از 
نظر مالی این پیشنهاد برایم خوب بود، ولی دوست 
نداشتم در چنین شرایطی استقلال را ترک کنم.« 
وقتی هواداران از امید پرسیدند که آیا قرار است در 
پایان فصل از جمع استقلالی ها جدا شود، گفت: 
»این هم معلوم نیست. پیشنهاد هست،ولی 

مشخص نیست که بروم یا نه.«

رییس جدید فیفا؛
 دلگرمی در ایران و اضطراب در عربستان

عضو هیات رییسه فدراسیون مطرح کرد:
جدایی کی روش،  در حد حرف

جیانی اینفانتیو یکی از آخرین سفرهای 
تبلیغاتی خود را برای گرفتن رای، به ایران 

انجام داد. او دو روز در ایران بود كه ملاقات هایی نیز 
با كفاشیان، رییس فدارسیون فوتبال ایران انجام 

داد، وی در روزهای حضور در تهران حرف های 
مهمی زد که بی شک مهم ترین آن، امنیت 

کشورمان بود. درست در روزهایی که دو 
 کشور عربستان و امارات جوسازی

 می کردند که ایران ناامن است، 
اینفانتینو در مصاحبه با خبرنگاران 

در تهران این ادعاها را رد کرد و 
گفت ناامنی در ایران ندیده 
است. او گفت: »ناامنی؟!  اصلا 
هیچ مشکلی را در کشور زیبای 

 ایران ندیدم. این وظیفه دولت‌هاست که امنیت را 
به وجود آورند. ولی من هیچ مشکل امنیتی در زمان 
مدت حضورم در ایران ندیدم و کشورتان امنیت 

کامل دارد.«
او حتی با انتقاد از دخالت سیاست در فوتبال 
گفت: »اجازه ندهیم سیاست به ورزش وارد 
شود. این فلسفه کاری من است. من آدم 
گر  رییس فیفا شوم  سیاسی نیستم. ا
آستین‌ها را بالا خواهم زد و برای 
کار می‌کنم.« اینفانتینو  فوتبال 
درباره ایران توضیح داد: »به این 
نتیجه رسیدم که در ایران همه 
با  عاشق فوتبال هستند و 

فوتبال تنفس می‌کنند.«

اعضای هیات رییسه فدراسیون فوتبال می‌گویند 
کی‌روش تنها به  کارلوس  که استعفای 

صورت شفاهی جاری شده است که 
ارزش قانونی ندارد. کی‌روش بعد از 
بازی پرسپولیس برابر فولاد در جمع 
خبرنگاران خبر از استعفایش به خاطر 

مصلحت فوتبال ایران داد. او در آن زمان 
اعلام کرد که برای اینکه دست علی کفاشیان 

را باز بگذارد، استعفای خود را به فدراسیون 
فوتبال می‌دهد. او در روز مقرر طبق 

قرار قبلی به فدراسیون رفت و مدعی 
شد که استعفا داده است، اما نکته 
جالب اینجاست که او هرگز استعفای 
رسمی خود را به علی کفاشیان، رییس 

فدراسیون فوتبال نداده است و تنها به صورت شفاهی 
کرده دیگر مسوولیتی در تیم‌ملی نخواهد   اعام 
کتبی استعفا  کی‌روش به صورت  گر   داشت. ا
می داد از نظر حقوقی این موضوع قابل پیگیری  
که او تنها به صورت شفاهی  بود، اما حالا 
کرده است، این  استعفای خود را اعام 
ادعای  یک  صورت  به  تنها   موضوع 
غیرقابل بررسی باقی می‌ماند و جنبه 
حقوقی هم ندارد. عضو هیات رییسه 
فدراسیون در پایان گفت: استعفای 
کی‌روش تنها جنبه گلایه داشت 
 و به نظر من ایشان بعد از تاریخ 
11 اردیبهشت ماه هم به کارش در 

این فدراسیون ادامه خواهد داد.

نیاز اصفهانی ها؛ بازی منطقی همراه با هوشياری
ديدار هفته دوم ليگ قهرمانان آسيا

علیرضا حدادی فر، پیشکسوت فوتبال اصفهان 
پیرامون بازی برگشت ذوب آهن برابر لخویای قطر 
در گفت و گو با روزنامه اصفهان زیبا می گوید: بازی 
برگشت برای ذوب آهن بسیار مشکل تر از بازی رفت 
گردان گل محمدی  که بازی رفت شا است، چرا
قصد داشتند بیشتر به بازی دفاعی روی آورده و در 
ضد حملات به تیم حریف ضربه بزند،‌ در صورتی که 
ذوب آهن در بازی برگشت هم قصد داشته باشد 
بازی هجومی را در دستور کار خود قرار دهد بدون 
شک لخویا می تواند زهر خود را به ذوب آهن بریزد، 
گردان یحیی فکر کنند با توجه به  گر شا بنابراین ا
اینکه در خانه خودشان بازی می کنند حتما باید 

پیروز شوند، آسیب می بینند.
وی با بیان اینکه تمرکز ذوب آهن باید روی بازی 
دفاعی باشد، ادامه می دهد: تیری را که لخویا در 
بازی رفت خورد ذوب آهن نباید بخورد، آنها در 
بازی رفت فکر می کردند باید بی محابا حمله کنند 
که همین موضوع سبب شد ذوبی ها چند موقعیت 

مسلم گلزنی کسب کنند.
کید می کند: زمانی که لخویا احساس  حدادی فر تا
کند از دو بازی خود به طور مثال در حال کسب تنها 
 یک امتیاز است حتما روی به حملات بیشتری 
می آورند که باعث می شود موقعیت های بیشتری 
در اختیار بازیکنان ذوب آهن قرار بگیرد. در صورتی 
که ذوب آهن در نیمه اول به خوبی دفاع کند در 

نیمه دوم می تواند ضربه خود را بزند.
وی با اشاره به مدافعان لبنانی ذوب آهن 
گوید: این دو مدافع از شرایط  می 
آرمانی برای رقابت های لیگ قهرمانان 
آسیا تا حدودی دور هستند، هر چند 
علی حمام بهتر از ولید اسماعیل در 
امور دفاعی تیمش بازی کرد، اما باید 
بگویم این دو مدافع چندان در حملات 

تیمشان نقش موثری ندارند.
پیشکسوت فوتبال اصفهان با بیان 
اینکه در صورتی که مدافعان چپ و 
راست تیم های بزرگ دنیا را مشاهده 

کنید، تیمی را بسیار قدرتمند می بینید که مدافعان 
چپ و راست بسیار خوبی در حمله داشته 
باشد، ادامه می دهد: این در حالی است 
که ذوب آهن در کار حمله تا حدودی با این 
دو مدافع لبنانی تیمش مشکل دارد، منکر 
توانایی های هاشم بیک زاده هم نیستم اما 
این بازیکن از شرایط آرمانی خودش دور است 
و به اعتقاد من یحیی نباید از این مدافع هم 

استفاده کند.
وی با اشاره به خط حمله ذوب آهن نیز 
تصریح می کند: در حال حاضر کاوه رضایی 
بازی های بسیار خوبی برای تیمش انجام 

می دهد، اما من فکر می کنم سرمربی ذوب آهن به 
یک پارادوکس در انتخاب کاوه رضایی و 
که یا  مسعود حسن زاده رسیده است، چرا
باید حسن زاده را بازی دهد یا اینکه کاوه را، 
گر قرار باشد یکی از این دو بازیکن  خود من ا
را بازی دهم با توجه به شرایط دوندگی 
و آمادگی بدنی که کاوه رضایی دارد او را 
ترجیح می دهم. یحیی در صورتی هم که 
قصد دارد از مسعود حسن زاده استفاده 
کند باید سیستم بازی تیمش را تغییر دهد.

در ادامه به سراغ یکی از پیشکسوتان 
 سپاهان برای بازی برگشت روز سه شنبه

رفتیم.امرالله  امارات  النصر  برابر  تیم  این 
سلطانی  پیرامون شرایط سپاهان در آستانه بازی 
با تیم اماراتی می گوید: در حال حاضر آرامش در 
سپاهان حکمفرماست  و سرمربی تیم به شناخت 
نسبی از بازیکنان تیمش رسیده است، سپاهان 
زمانی که به شرایط سخت می خورد بازیکنان این 
تیم تمرکز بالاتری پیدا می کنند و امیدوارم در بازی 

برگشت نیز بتوانند نتیجه خوبی کسب کنند.
وی با اشاره به تیم اماراتی ادامه می دهد: النصر 
تیم چندان سازمان یافته ای نبود. به نحوی که 
موقعیت های بسیاری در اختیار بازیکنان سپاهان 
قرار دادند. از همین رو می توان یک نتیجه خوب 

دیگر در بازی برگشت نیز برابر این تیم تکرار کرد.
کند:  کید می  پیشکسوت فوتبال اصفهان تا
 هر موفقیتی در فوتبال با برنامه ریزی صورت 
می گیرد، سپاهان با وجود مشکلاتی که مانند 
تعویض مدیرعامل و مربی داشت دچار چالش 
 شد،  اما استیماچ نشان داد در بازی های مهم 
می تواند تیم را به خوبی هدایت کند.وی با اشاره 
به حضور شهاب گردان درون دروازه سپاهان در 
بازی رفت دو تیم، اضافه می کند: شهاب همواره 
یک گلر شش دانگ بوده و در بازی با النصر نیز 
نشان داد که در روزهای خوب خودش قرار دارد، 
امیدوارم در بازی برگشت نیز شرایط خوبی داشته 
باشد.سلطانی با بیان اینکه برای پیروزی، خط 
دفاع و حمله تیم باید تمرکز لازم را داشته باشند 
تا پیروزی نصیب سپاهان شود، می گوید: 
سپاهان باید در دیدار برگشت منطقی 
بازی کند، در بازی های آسیایی نمی توان 
بی محابا حمله کرد و فکر هم نمی کنم 
استیماچ نیز چنین قصدی داشته باشد.

وی صحبت هایش را اینگونه پایان 
می دهد: در صورتی که سپاهانی ها 
فوتبالی با میل هجومی بیشتر را در دیدار 
برگشت نیز به نمایش بگذارند، من 
 فکر می کنم بتوانند سه امتیاز را کسب

 کنند. 

دو تیم سپاهان و ذوب آهن در چارچوب رقابت های لیگ قهرمانان آسیا روز سه شنبه 

حمید
معانی

باید در بازی برگشت به مصاف حریفان خود از کشورهای امارات و قطر بروند؛ 
دیداری که می تواند در سرنوشت صعود این دو تیم نقش بسزایی ایفا کند، بر همین 
اساس بد ندیدیم به سراغ دو تن از پیشکسوتان و بازیکنان سابق این تیم برویم تا 

اوضاع و شرایط دو تیم را برای دیدار برگشت جویا شویم.

سرمربی تیم ملی نیجریه انتخاب 
شد؛ سیاسیا به جای اولیسه

انتقاد شدید رییس باشگاه 
ناپولی از هیگواین

فدراسیون فوتبال نیجریه با استعفای ساندی اولیسه موافقت کرد و سامسون 
 eremnews سیاسیا را به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کرد.  به گزارش
جمعه هفته گذشته ساندی اولیسه، سرمربی تیم ملی فوتبال نیجریه به خاطر 
اختلاف با فدراسیون فوتبال این کشور حاضر به ادامه همکاری نشد.  فدراسیون 
فوتبال نیجریه با استعفای اولیسه موافقت کرد و سامسون سیاسیا را به عنوان 
سرمربی جدید خود انتخاب کرد تا این تیم در انتخابی جام ملت های آفریقا 
2017 و جام جهانی 2018 با مشکلی مواجه نشود.  این برای نخستین بار 
نیست که سیاسیا هدایت تیم ملی نیجریه را برعهده می گیرد. او پیش از این 
کتبر 2011 هدایت نیجریه  هم از دسامبر 2010 تا ا
را برعهده گرفت، اما چون نتوانست با 
این تیم به جام جهانی 2012 راه یابد از 

کار برکنار شد.
سیاسیا و اولیسه هر دو از بازیکنان 
خاطره ساز تیم ملی نیجریه در جام جهانی 
1994 آمریکا بودند که علاقه مندان 
به فوتبال،  آن تیم دوست 
داشتنی را خوب به یاد 

دارند. 

تماشای لیگ برتر دیگر رایگان نخواهد بود
جلسه مهم مهدی تاج، رییس سازمان لیگ، طاهری سرپرست باشگاه 
پرسپولیس، بهرام افشارزاده، سرپرست باشگاه استقلال و برخی از مدیران 
وزارت ورزش برگزار شد که در آن تصمیماتی نیز گرفته شد.بنا بر آخرین 
تصمیمات اتخاذ شده مبنی بر اینکه آیا در ادامه مسابقات لیگ برتر حضور 
گران در ورزشگاه‌ها به صورت رایگان باشد یا نه، جمع‌بندی این  تماشا
شد که دیگر به صورت رایگان هواداران وارد ورزشگاه‌ها نشوند.در همین 
جلسه مصوب شد که تسهیلاتی فراهم شود تا بلکه هواداران فوتبال حضور 

پرشوری در ورزشگاه‌ها داشته باشند. 

تیم ناپولی که در این فصل با درخشش فوق‌العاده گونزالو هیگواین، مهاجم 
آرژانتینی‌اش توانسته در این فصل یکی از مدعیان قهرمانی در اسکودتو شود، 
اما در حرکتی عجیب رییس باشگاه ناپولی این ستاره تیم را به خاطر اضافه 
وزن مورد هجوم قرار داد.دی لاورینتس، رییس باشگاه ناپولی در مصاحبه با 
گازتا اسپورت اظهار داشت: هیگواین باید وزنش را مانند ماه گذشته کند. او 
کنون یک و نیم کیلو اضافه وزن دارد که بر بازی او تاثیر می‌گذارد.وی افزود: ما  ا
نمی‌توانیم تنها به یک بازیکن در تیم اعتماد کنیم و از این بیشتر هم نمی‌توانیم 

از او انتظار داشته باشیم، اما این را از او 
درخواست می‌کنیم تا اضافه وزن خود 
را کاهش دهد تا مانند ماه گذشته بتواند 
خوش بدرخشد.بنا بر گزارش رسانه‌های 

ایتالیا رابطه هیگواین با باشگاه ناپولی 
کان بحرانی است، زیرا باشگاه‌ با  کما
پیشنهادهای باشگاه‌های بزرگ 
اروپایی برای جذب او مخالفت 
کرد و  اعلام کرده بود باید آنها برای 
فسخ قرارداد هیگواین غرامت 

سنگینی را پرداخت کنند. 
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فوتبال                            ایران فوتبال                          جهان

 سپاهان 
باید در دیدار 

برگشت 
 منطقی 
بازی کند

منکر توانایی های 
هاشم بیک زاده 
نیستم، اما از 

شرایط آرمانی 
خود دور است

یحیی گل محمدی در گفت‌وگو با سایت باشگاه 
ذوب آهن اظهار داشت: خوشبختانه ما با برد در 
قطر فعلا در صدر جدول گروه دوم رقابت ها هستیم، ولی 
باید این را بگویم که ذوب آهن بازی رفت مقابل لخویا را 
فراموش کرده است و می داند که یک لحظه غفلت در 
مقابل تیم خوب لخویا در فولادشهر، می تواند برای ما 

گران تمام شود.

که  وی ادامه داد: لخویا تیم بسیار خوبی است 
خوشبختانه با بازی خوب بچه ها در دوحه این تیم را 
گر مراقب نباشیم و در باد بازی رفت  شکست دادیم، ولی ا
مقابل این تیم بخوابیم شاید در پایان بازی دوم لیگ 

قهرمانان حسرت دو یا سه امتیاز را بخوریم.
کرد: ما برای این بازی  یحیی گل محمدی اضافه 
همچنان چند مهره خود و از جمله هاشم بیک زاده را 

به دلیل مصدومیت به همراه نداریم، ولی احساس من 
این است که با روح حرفه ای گری که در بین بازیکنان 
تیم ایجاد شده است و خواستی که در بچه ها مشاهده 
 می کنم،می توانیم روز خوبی مقابل لخویا داشته

 باشیم.
گر  وی همچنین اضافه کرد: شرایط تیم خوب است و ا
مردم اصفهان و هواداران حضور پررنگی داشته باشند 

سعی خواهیم کرد بازی خوبی را به نمایش بگذاریم. 
البته نباید فراموش کنیم که نتیجه یک مسابقه فوتبال 
را نمی توان از قبل حدس زد، ولی من قولی که به همگان 
گردانم تا سر حد توان بجنگند  می دهم این است که شا

و برای موفقیت تلاش کنند.
کنون در آن   بازیکنانم می دانند که برای شرایطی که هم ا

قرار داریم همگان زحمت کشیده اند.

گل‌محمدی: نباید مقابل لخویا غافلگیر شویم

13 سال اول، شماره 1 فوتبال
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

آگهی دعوت مجمع عمومی
 فوق العاده نوبت اول 

هیات مدیره 
شرکت تعاونی مسکن میلاد فرزانگان

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی مسکن میلاد فرزانگان در ساعت 
خ 94/12/24 در محل  18 روز دوشنبه مور
مجتمع میلاد فرزانگان به آدرس:  اصفهان - 
کسیرانی - ابتدای  خیابان کاوه - خیابان تا
خیابان نخل - کوچه بهاران 8- مجتمع میلاد 

فرزانگان تشکیل می گردد. 
از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا 
جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل 

در این جلسه حضور به هم رسانند. 
 ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 
آیین نامه نحوی تشکیل مجامع عمومی، تعداد 
کثر 3 رای و هر شخص  آراء وکالتی هرعضو حدا
غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. و اعضای 
متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه 
کثر تا تاریخ 94/12/22 در محل  نماینده خود حدا
مجتمع میلاد فرزانگان حاضر تا پس از احراز هویت 
و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 

دستور جلسه:
1-گزارش هیات مدیره و بازرسان 

2-تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت 
تعاونی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

هیات مدیره شرکت تعاونی چند منظوره 
دانشگاه صنعتی مالک اشتر

جلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده نوبت 
سوم شرکت تعاونی چند منظوره دانشگاه صنعتی 
خ  مالک اشتر راس ساعت 14 روز چهارشنبه مور
کرم  1394/12/19 در محل مسجد حضرت رسول ا
)ص( به آدرس: شاهین شهر- انتهای خیابان فردوسی 

- دانشگاه صنعتی مالک اشتر تشکیل می گردد. 
لذا از کلیه اعضا دعوت  می شود با در دست داشتن 
کارت  و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل 
مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتباً 
معرفی نمایید.ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب 
ماده 19 آیین نامه نحوی تشکیل مجامع عمومی، تعداد 
کثر 3 رای و هر شخص غیرعضو  آراء وکالتی هرعضو حدا
تنها یک رای خواهد بود. و اعضای متقاضی اعطای 
کثر تا  نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حدا
تاریخ 1394/12/15 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر 
تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع 

را دریافت دارند. 
دستور جلسه:

  گزارش هیات مدیره و بازرس بازرسان 
  طرح و تصویب صورت های مالی 1393/12/29 و 

نحوه تقسیم سود ویژه و و بودجه سال جاری شرکت 
  ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی

  انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و 
بازرس/بازرسان

  تعیین خط مشی آینده  شرکت تعاونی
داوطلبان تصدی سمت های هیات مدیره و بازرسی به 
کثر ظرف  موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حدا
گهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل  یک هفته از انتشار آ

و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
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خودگردان  ناحیه  پایتخت  بارسلونا 
کاتالونیا، دومین شهر بزرگ اسپانیا )پس از 
مادرید( و از نخستین مقاصد گردشگری اروپاست، 
در شرق همجوار مدیترانه است و زمستانی معتدل و 
مرطوب و تابستانی گرم و خشک دارد. جمعیت  شهر 
بالغ بر  یک میلیون و 604 هزار  نفر است که به زبان 
کاتالان؛ زبان رسمی منطقه کاتالونیا  صحبت 

می‌کنند. 
این زبان بسیار متفاوت با زبان رسمی کشور 
گر شخصی از  )اسپانیایی( است، به‌طوری‌که ا
نواحی دیگر این کشور به کاتالونیا بیاید، برای 
فهمیدن زبان با مشکل روبرو خواهد شد، مانند 
یک شهروند اصفهانی که به استان کردستان سفر 
 می‌کند و به‌زحمت چیزی از زبان مردم خواهد 

فهمید!

HelloHola سلام 

?How are you? Què talچطوری؟

I’m fine Estic bé خوبم

excuse mePerdóببخشید

? where is?On ésکجاست؟

Good dayBon diaروز بخیر

I’m from IranSóc d’Iranایرانی هستم

از دیدنتان 
خوشوقت شدم

 nice to meet
you

 Encantat,
encantada

آیا انگلیسی صحبت 
می‌کنید؟

 Do you speak
English?

 Parles anglès?

bye Adéuخداحافظ

take careQue vagi béمراقب خودت باش

...My name is...Em dicاسم من... است

کجا می‌توانم 
پیدا کنم؟

 where can I
find?

On puc trobar?

بارسلونا از گران‌ترین شهرهای اسپانیا و 
اروپاست. برای اجاره یک واحد آپارتمانی 
نقلی در این شهر حداقل ۶۰۰ یورو در ماه باید هزینه 

کرد. 
بلیت10 سفره قطار شهری در حدود ۱۰ یورو است 
و شبکه منظم مترو با ۱۱ خط، تمام نقاط شهر را 
پوشش می‌دهد. بلیت ورودی بناهای تاریخی و 
موزه‌ها به نسبت گران و عموما بین ۱۵ تا ۳۰ یورو 

است. 
برخی روزهای خاص بازدید از تعدادی از موزه‌ها 
رایگان است که با ازدحام جمعیت وصف‌های 

طولانی همراه خواهد بود. 
مسیرهای ویژه دوچرخه در سراسر شهر طراحی شده 
است، به‌طوری‌که به‌راحتی و به ‌سرعت می‌توان 
با دوچرخه از نقطه‌ای به نقطه دیگر جابه‌جا شد. 
استفاده از این دوچرخه‌ها برای شهروندان رایگان 
است و در شهر، ۴۹۶ ایستگاه دوچرخه وجود 
دارد که امکان تحویل و بازگرداندن دوچرخه را 
 در هر یک از ایستگاه‌ها، بدون محدودیت میسر 

می‌کند. 
گر تصمیم گرفته اید هر چه سریع تر سفر اسپانیا را  ا
برای خودتان دست و پا کنید، چند نکته را بایددر 
نظر بگیرید: اول اینکه سفارت اسپانیا سخت‌تر 
ویزا می‌دهد، بنابراین خیلی‌ها ترجیح می‌دهند، 
مسیرهای مختلفی را تعریف کنند که شامل اسپانیا 
هم باشد، پس به جای اینکه از سفارت اسپانیا ویزای 
شینگن بگیرید، می‌توانید از سفارت کشورهای 
دیگر مانند فرانسه، ایتالیا و یا پرتغال ویزای شینگن 
گزینه‌ها را   بگیرید. برای سفر به بارسلونا این 

پیش رو دارید: 
1- بلیت پرواز ترکیش از اصفهان به بارسلونا با 
قیمت حدود یک میلیون و 700هزار تومان عرضه 
می‌شود. از تهران هم این پرواز با قیمت حدود 
دو میلیون و 200 هزار تومان قابل خرید است، 
گر مایلید با هواپیمایی ایران ایر سفر کنید  اما ا
 هزینه‌تان بین چهار میلیون و 900 هزار تومان تا 
 9 میلیون برای کلاس‌های پروازی مختلف و با 
دو توقف در شهرهای فرانکفورت و  زوریخ خواهد 

بود. 
2- تور نوروزی یونان- آلمان- اسپانیا با 9 شب 
اقامت به قیمت هزار و  850یورو + چهار  میلیون و 

450هزار تومان.
3- تور نوروزی ایتالیا -اسپانیا-فرانسه، 10 روزه به 
قیمت 2650 یورو+ سه میلیون و 900 هزار تومان 
و در صورت 14 روزه بودن به قیمت 2390 یورو+ 

دومیلیون و 890 هزار تومان.
4- تور نوروزی اسپانیا- پرتغال 13 روزه به قیمت 

3490یورو+ دو میلیون و 890 هزار تومان.
5- تور یک هفته‌ای اسپانیا برای مادرید و بارسلونا 
 یا فقط بارسلونا به قیمت شش میلیون و 990 تا 

یک میلیون و 990 هزار تومان.

جیب                              گردشگر  زبان                        سفر 

یک هفته طلایی در بارسلونا
نوروز امسال به خواهرخوانده اسپانیایی اصفهان سفر کنید

گوسا، در میانه راه تابلویی  پس از توقفی کوتاه در سارا
دیده می‌شود که عبور ما را از نصف‌النهار ناظر اعلام 
می‌کند. در ورودی شهر از نزدیکی استادیوم فوتبال 
مشهور نیوکمپ عبور می‌کنیم و سرانجام به بارسلونا 

می‌رسیم.
 آنچه در ابتدا جالب‌توجه است، ترافیک نسبتا روان و 
کسی است که تنها و تنها  وجود مسیر ویژه اتوبوس و تا
با علائم نوشته شده روی آسفالت از مسیر خودروها 
جدا شده است،  در آن اثری از خودرو و موتور نیست 
و اتوبوس بدون اتلاف وقت به پایانه مسافربری در آن 

سوی شهر می‌رسد. 
به محض پیاده شدن از اتوبوس با استقبال دوستی 

روبرو می‌شوم که سال‌ها پیش او و دوستانش را در 
سفرشان به اصفهان دیده بودم و خاطراتی کوتاه، ولی 

شیرین را در کنار هم رقم زده بودیم.
 باوجود گرفتاری و برنامه‌های فشرده‌اش، ابراز علاقه 
کرده تا یک هفته در بارسلونا از من به گرمی پذیرایی 
کند. پس از استراحتی کوتاه آماده می‌شویم تا گشتی 
شبانه داشته باشیم و شهر را به من نشان دهد. با چند 

گرادا فامیلیا  قدم پیاده‌روی به بنای نام‌آشنای سا
)خانواده مقدس( می‌رسیم؛ باسیلیکای عظیمی که 
نماد بارسلونا به‌حساب می‌آید و شاهکار معماری آنتونیا 
گائودی معمار برجسته اسپانیایی است، اثری که در 
سال ۱۸۸۴ ساخت آن آغاز شد و پس از مرگ گائودی نیز 
کنون تداوم یافته و تخمین زده می شود ساخت آن در  تا

سال ۲۰۲۶ پایان یابد.  

سکون و خاموشی در شهر بی‌معناست و همیشه 
شور و هیاهوی آن بارز است. در بارسلونا باید 
پیاده‌روی کنی، در کوچه‌ای تنگ و تاریک و قدیمی‌ 
گم شوی و خودت را در قلب تاریخ و سده‌های 

پیشین پیدا کنی.
 از بافت تاریخی باید به سمت دریا بروی و 
 در سواحل مدیترانه هوای تمیز بندر را تنفس

 کنی.  ارتفاع شهر تقریبا همسطح دریای آزاد است، 
 ولی ارتفاعات زیبای پیرامون آن چند صد متر ارتفاع 

دارند. 
چندین پارک بزرگ لکه‌های سبزی هستند که در 
نقشه‌ شهر به‌راحتی به چشم می‌خورند. بافت مدرن 
بارسلونا متشکل از واحدهای ساختمانی با ابعاد 
تقریبی صدمتر در صدمتر است که با خیابان‌های 
مستقیم و بدون انحنا از هم متمایز شده‌اند. از 
شباهت‌های بارسلونا با خواهرخوانده ایرانی‌اش 
می‌توان به این اشاره کرد که هیچ‌کدام پایتخت 
سیاسی کشورهایشان نیستند، ولی به‌عنوان 
قطب صنعتی و گردشگری سرزمینشان شناخته 

می‌شوند.
 پس از یک هفته بارسلونا گردی، هنوز شهر برایم 
جذاب است و تازگی دارد. باید به زودی دوباره 

برگردم!
کن مادرید *راهنمای گردشگری سا

نام بارسلونا برای خیلی از ما در ورزشگاه 

محمد 
سلطان 
الکتابی*

نیوکمپ و تیم فوتبالش خلاصه شده، 
اما این خواهرخوانده اصفهان خیلی 
دیدن برای  جاذبه  این‌ها  از   بیشتر 

 دارد. 
را  مادرید  و  برمی‌دارم  را  بارم  کوله 
به مقصد بارسلونا ترک می‌کنم تا چند روزی مهمان 
 شهر خواهرخوانده‌  زادگاهم اصفهان باشم. جاده و
چشم اندازهای طبیعی راه آنقدر زیبا و دیدنی است و 
برایم تازگی دارد که در تمام طول سفر  هشت ساعته با 

اتوبوس خواب به چشمم نمی‌آید.

کوتاه از بارسلونا

بارسلونا برای فوتبال‌دوستان و معماران!
ازجمله شهرهای خواهرخوانده اصفهان شهر بارسلونای 
اسپانياست که چه درزمینه امکانات سخت‌افزاری و چه 
درزمینه نیروی انسانی مجری و چه درزمینه باشگاه‌های 
معروف و معتبر در سطح بین‌الملل زبانزد خاص و عام است. 
این شهر دارای باشگاه‌هایی مانند بارسلونا و اسپانیول است 
گون  که هرکدام دارای افتخارات متعددی در رشته‌های گونا
ورزشی هستند. ازجمله افتخارات متعدد کسب‌شده توسط 
این دو باشگاه می‌توان به  ۲۳ عنوان قهرمانی لالیگا، ۲۷ بار 
 قهرمانی در جام حذفی،  ۹ بار قهرمانی سوپر جام اسپانیا،

 پنج بار قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و دو قهرمانی در 
 جام باشگاه‌های اسپانیا توسط بارسلونا و چهار بار قهرمانی 
جام حذفی و دو بار نایب‌قهرمانی جام یوفا توسط اسپانیول 
که این شهر در سال ۱۹۹۲ میزبان  کرد. از آنجا اشاره 
المپیک تابستانی بود درمجموع دارای امکانات ورزشی 

 بی‌نظیری در تمامی رشته‌هاست که 
در ادامه به آنها اشاره می‌کنیم: ورزشگاه 
گرانا با ظرفیت  سرپوشیده پالائو بلا
حدودهشت هزار  نفر، ورزشگاه فوتبال 
استادی کورناآل‌پرات با ظرفیت ۴۱هزار 
نفر، کمپ تمرینی لاماسیا در حومه شهر 
بارسلون، ورزشگاه فوتبال نیوکمپ با 
 گنجایش ۱۰۰هزار نفر، ورزشگاه فوتبال 

مینی استادی به ظرفیت ۱۶هزار نفر، ورزشگاه فوتبال 
مونتیلیوی با ظرفیت ۱۰هزار نفر، ورزشگاه فوتبال سیوتات 
اسپورتیوا به ظرفیت ۱۶۰۰ نفر، ورزشگاه فوتبال المپیک به 
کی روی یخ پالائو دخل،  گنجایش ۵۶هزار نفر، ورزشگاه ها
استخر پیسشین برنات با ظرفیت سه هزار نفر، استخر 
پیسشین مونیسیپال با گنجایش چهارهزار نفر، مجموعه 

سرپوشیده پالائو سنت جوردی با ظرفیت 
۱۲هزار نفر برای دو ومیدانی و ۱۷هزار  نفری 
جهت هندبال و بسکتبال، همچنین 
مسابقات ورزش های آبی قهرمانی جهان 

در سال ۲۰۰۳ در این شهر برگزار شد. 
مردم بارسلونا ترجیح می دهند از طبیعت 
گیاهان  کرده و از  به خوبی استفاده 
وغذاهای دریایی به خوبی بهره ببرند. 
»پائا« غذای سنتی رایج بین مردم بارسلوناست که از 
 گوشت و جانوران دریایی، برنج،  سبزیجات و زعفران درست 
می شود. »چورو« یک نوع غذای سنتی حاضری است برای 
 تهیه  آن خمیرنان شیرینی را سرخ می کنند. چورو را بیشتر

 بر ای صبحانه می‌خورند.
گرادا فامیلیا، تپه مونیویک    کلیسای مدرن و نیمه تمام سا

که میراث المپیک‌های 1929 و 1992 محسوب می‌شود، 
خیابان مشهور و زیبای رامبلا، پارک گوئل که در فهرست 
میراث جهانی یونسکو هم ثبت شده، ساختمان رنگی 
کاسا باتیو که میراث قرن 19 و از جمله شاهکارهای گائودی 
با نمای منحصر به فرد است، ساختمان کاسا میلا، 
کلیسای جامع لاسئو با نمای گوتیک، پارک دلاسیوتادلا 
با باغ وحش و پارلمان، شلوغ ترین میدان بارسلونا به نام 
پلاسا در کاتالونیا، فواره‌ جادویی و اثر هنری معروف شهر 
کواریوم اروپا، بلندترین  به نام ماهی بارسلونا،  بزرگ ترین آ
نقطه بارسلونا به نام تیبیدابو شامل کلیسای قلب مقدس 
و محل تفریحی تاریخی پارک د اترکسیون و روستای 
ساختگی پوبله اسپانیول با انواع جاذبه های توریستی. 
از جمله جاذبه‌هایی هستند که در سفر به بارسلونا باید 

ببینید. 

 بلیت بارسلونا؛ 
از  دو تا 9 میلیون

 به زبان کاتالان 
صحبت کنید!

سال اول، شماره 1 14
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 
خواهر خوانده

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 
مینا نادری نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: مهدی 
خردپیشه نشانی محل اقامت:  اصفهان میدان 
جمهوری ابتدای خیابان رباط تقاطع اول نبش 
کوچه مولوی گز و شیرینی هانی/ محکوم به: به 
94 حوزه  /9 موجب رای شماره 1611 تاریخ 10/
که  45 شورای حل اختاف شهرستان اصفهان 
قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: 
پرداخت مبلغ 8/060/000 ریال بابت اصل خواسته 
و 280/000 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر 
گهی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک  آ
84/12/22 لغایت زمان اجرای حکم در حق محکوم 
له و نیم عشر دولتی. ماده 34 قانون اجرای احکام: 
همین که اجرائیه به محکوم علیه اباغ شد، محکوم 
علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا 
مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به 
از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای 
مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و 
گر مالی ندارد صریحاً اعام نماید.م الف/ 34284     ا

شماره بایگانی: 912/94
شعبه 45 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: محمد 
رضا قمیان نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: مهدی 
خردپیشه نشانی محل اقامت:  اصفهان خ مشتاق 
ک27/ محکوم به: به  دوم خ مهر کوچه فرزاد پا
موجب رای شماره 1637 تاریخ 94/9/14 حوزه 
که  6 شورای حل اختاف شهرستان اصفهان 
قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: 
پرداخت مبلغ 20/000/000  ریال بابت اصل خواسته و 
گهی  280/000 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 

94/7/19 تا تاریخ اجرای حکم.
 ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه اباغ شد، محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی 
گر مالی ندارد  خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا
صریحاً اعام نماید.م الف/ 34285     شماره بایگانی: 

1101/94
شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: محسن 
قیدرلوئی نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: غامعلی 

صابریان نشانی محل اقامت: خ کاوه خ گلستان 
کوچه شهید محمدی پور عابدینی بن بست شقایق 
3 / محکوم به: به موجب رای شماره 654 تاریخ 
94/9/24 حوزه 16 شورای حل اختاف شهرستان 
که قطعیت یافته است. محکوم علیه  اصفهان 
محکوم است به: پرداخت مبلغ 3/240/000 ریال 
بابت اصل خواسته و 440/000 ریال بابت هزینه 
دادرسی و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
خ 87/4/13  تا تاریخ  سررسید چک 560897 مور
وصول که محاسبه آن بر عهده اجرای احکام می باشد 

در حق خواهان و نیم عشر حق الاجرا. 
ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه اباغ شد، محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی 
گر مالی ندارد  خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا
صریحاً اعام نماید.م الف/ 34287    شماره بایگانی: 

621/94
شعبه 16 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 
رضا بابایی نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: غامعلی 
صابریان نشانی محل اقامت: خ کاوه خ گلستان 
کوچه شهید محمدی پور عابدینی بن بست شقایق 
3 / محکوم به: به موجب رای شماره 655 تاریخ 
94/9/24 حوزه 16 شورای حل اختاف شهرستان 

اصفهان که قطعیت یافته است. 
محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 
3/250/000 ریال بابت اصل خواسته و 440/000 ریال 
بابت هزینه دادرسی و همچنین خسارت تاخیر تادیه 
خ 90/2/25  تا  از تاریخ سررسید چک 821702 مور
تاریخ وصول که محاسبه آن بر عهده اجرای احکام 
می باشد در حق خواهان و نیم عشر حق الاجرا. ماده 
34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم 
علیه اباغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم 
و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که 
خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف 
مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت 
گر مالی ندارد صریحاً اعام نماید.م  اجرا تسلیم کند و ا

الف/ 34288   شماره بایگانی: 620/94
شعبه 16 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: سعید 
شاهسنایی نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: مائده 
کمالی نشانی محل اقامت:  اصفهان خ آتشگاه خ 
حجازی کوی سعدی / محکوم به: به موجب رای 

شماره 719 تاریخ 94/9/14 حوزه 39 شورای حل 
اختاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. 
محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ پنجاه 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و 395/000 ریال 
بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
تقدیم دادخواست 94/5/7 تا تاریخ وصول در حق 

خواهان و پرداخت نیم عشر حق الاجرا.
 ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه اباغ شد، محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی 
گر مالی ندارد  خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا
صریحاً اعام نماید.م الف/ 34297    شماره بایگانی: 

372/94
شعبه ۳۹ شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: علیرضا 
جعفری نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: علیرضا 
دهقانی نشانی محل اقامت: اصفهان خ عبدالرزاق 
کوی مجد نو سرای شیشه گری حیاط دوم/ محکوم 
به: به موجب رای شماره 777 تاریخ 94/9/28 
حوزه 22 شورای حل اختاف شهرستان اصفهان 
که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است 
به: پرداخت دو میلیون و پانصد هزار ریال بابت 
اصل خواسته و 170/000 ریال بابت هزینه دادرسی 
گهی تاخیر تادیه از تاریخ 85/6/20 و نیم  و نشر آ

عشر دولتی.
 ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه اباغ شد، محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی 
گر مالی ندارد  خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا
صریحاً اعام نماید.م الف/ 34298    شماره بایگانی: 

412/94
شعبه ۲۲ شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: محمد 
سینا عقیق نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: علیرضا 
دهقانی نشانی محل اقامت: اصفهان خ عبدالرزاق 
کوی مجد نو سرای شیشه گری حیاط دوم/ محکوم 
به: به موجب رای شماره 772 تاریخ 94/9/28 
حوزه 22 شورای حل اختاف شهرستان اصفهان که 

قطعیت یافته است. 
محکوم علیه محکوم است به: پرداخت هجده 
میلیون ریال اصل خواسته و 170/000 ریال بابت 

گهی تاخیر تادیه از تاریخ  هزینه دادرسی و نشر آ
77/3/20 و نیم عشر دولتی. 

ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه اباغ شد، محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی 
گر مالی ندارد  خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

صریحاً اعام نماید.
م الف/ 34299    شماره بایگانی: 411/94

شعبه ۲۲ شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: مجید 
کاویانی نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: مهدی 
خردپیشه نشانی محل اقامت: اصفهان میدان 
جمهوری ابتدای خ رباط اول تقاطع اول نبش کوچه 
مولوی گز و شیرینی هانی / محکوم به: به موجب رای 
شماره 1300 تاریخ 94/8/14 حوزه 33 شورای حل 
اختاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است.

 محکوم علیه محکوم است به: پرداخت بیست و 
پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته و 175/000 
گهی طبق  ریال بابت خسارات دادرسی و هزینه نشر آ
تعرفه قانونی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
سررسید چک 88/4/15 لغایت زمان اجرای حکم و 

پرداخت نیم عشر اجرایی.
 ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه اباغ شد، محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی 
گر مالی ندارد  خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

صریحاً اعام نماید.
م الف/ 34300    شماره بایگانی: 976/94

شعبه ۳۳ شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: سعید 
احمدی نیا نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: مهدی 
خردپیشه نشانی محل اقامت: اصفهان میدان 
جمهوری ابتدای خ رباط اول تقاطع اول نبش کوچه 
مولوی گز و شیرینی هانی / محکوم به: به موجب رای 
شماره 1301 تاریخ 94/8/14 حوزه 33 شورای حل 
اختاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است.

 محکوم علیه محکوم است به: پرداخت دوازده 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و 220/000 ریال 
گهی طبق  بابت خسارات دادرسی و هزینه نشر آ
تعرفه قانونی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
سررسید چک های موصوف 84/2/23 و 84/3/9  

لغایت زمان اجرای حکم و پرداخت نیم عشر اجرایی. 
ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه اباغ شد، محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی 
گر مالی ندارد  خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

صریحاً اعام نماید.
م الف/ 34301    شماره بایگانی: 977/94

شعبه ۳1 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: مهدی 
بیگدلی نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: حسین 
رفیعائی نشانی محل اقامت: اصفهان خ هشت 
ک 1 / محکوم  بهشت غربی کوچه شیخ علیخان پا
به: به موجب رای شماره 767 تاریخ 94/5/26 
حوزه 33 شورای حل اختاف شهرستان اصفهان 
که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است 
به: پرداخت 15/000/000 ریال  بابت اصل خواسته و 
پرداخت مبلغ 175/000 ریال بابت خسارت دادرسی 
گهی طبق تعرفه قانونی و پرداخت  و هزینه نشرآ
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 94/4/15  
لغایت زمان اجرای حکم در حق محکوم له و پرداخت 

نیم عشر اجرایی. 
ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه اباغ شد، محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی 
گر مالی ندارد  خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا
صریحاً اعام نماید.م الف/ 34302    شماره بایگانی: 

803/94
شعبه ۳1 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: حمید 
کیقبادی لمجیری نشانی محل اقامت: مجهول 
المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: 
فرشید زینلی نشانی محل اقامت: اصفهان ملک شهر 
خ مفتح خ بهاران چهارراه نیلوفر کوی آزادی جنب 
سوپر کریمی / محکوم به: به موجب رای شماره 
1187 تاریخ 94/7/26 حوزه 33 شورای حل اختاف 

شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. 
محکوم علیه محکوم است به: پرداخت سی و چهار 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و 180/000 ریال 
گهی طبق  بابت خسارات دادرسی و هزینه نشر آ
تعرفه قانونی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
سررسید چک 94/3/30 لغایت زمان اجرای حکم در 

حق محکوم له و پرداخت نیم عشر اجرایی.

 ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه اباغ شد، محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی 
گر مالی ندارد  خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا
صریحاً اعام نماید.م الف/ 34304    شماره بایگانی: 

569/94
شعبه ۳۳ شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: احمد 
شیاسی نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: مریم براتی 
نشانی محل اقامت: اصفهان خ امام خمینی ایستگاه 
فتوت کوی دانش بن بست آفتاب پ 47 / محکوم 
به: به موجب رای شماره 922 تاریخ 94/8/30 
حوزه 19 شورای حل اختاف شهرستان اصفهان که 
قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: 
پرداخت مهریه به تعداد یکصد و پنجاه عدد سکه 
تمام بهار آزادی و هزینه دادرسی به مبلغ شانزده هزار 
و پانصد تومان در حق خواهان محکوم می گردد. نیم 

عشر اجراییه در حق صندوق دولت.
 ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه اباغ شد، محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی 
گر مالی ندارد  خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

صریحاً اعام نماید.
م الف/ 34280    شماره بایگانی: 679/94

شعبه 1۹ شورای حل اختلاف اصفهان

گهی حصر وراثت  آ
آقای احمد درخشان پور دارای شناسنامه شماره 
ح دادخواست به کاسه 6831-94 از  430 به شر
این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
وچنین توضیح داده که شادروان رضا درخشان پور 
به شناسنامه 1095 در تاریخ 94/1/1  اقامتگاه دایمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به افراد ذیل 
1-احمد درخشان پورش.ش 430 فرزند 

2-بهمن درخشان پور ش.ش 167 فرزند 
3-مهنوش درخشان پور ش.ش 472 فرزند 

4-مهری حافظ فرقان ش.ش 900 همسر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد  در یک نوبت آ
گهی  ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف/ 34351
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان





 چه کسی باید

 اوقات فراغت را پر کند؟

سلام خلق الله

وحید 
ملتجی

ایران کشوری جوان است ، البته 
فعلا و تا چند سال دیگر. این یعنی 

چقدر انرژی و پتانسیل؟ 
کارکردهای اوقات فراغت، به  از 
مشارکت گرفتن این خیل عظیم 
ح‌ها، و برنامه‌های مهندسی  جوان است در طر

شده اجتماعی. 
تقویت سازمان‌های مردم نهاد و مهم تر از آن 
برقراری پل ارتباطی میان آموزش و پرورش کشور 
با این گروه ها از بهترین راهکارهای نهادینه کردن 
و مستمر داشتن حرکت های فرهنگی اجتماعی 
در زمینه اوقات فراغت است تا نه فقط در تابستان 
و نه با پرکردن آبکی وقت جوان و نوجوان، بلکه 
در مسیر  و فرایند درستی رشد و تعالی فکری و 

شخصیتی یابد. 
جامعه باید فرصتی ایجاد کند تا جوانان بتوانند 
فعالیت ها و برنامه‌های خلاقانه داشته باشند. 
این خلاقیت آنجا ارزشمند است که اوقات فراغت 
به کارکرد اصلی‌ خودش بازگردد که ایجاد هویت 

و درونی شدن ارزش های اسلامی و ایرانی است. 
اما در این میان )برگردم به دغدغه همیشگی خودم 

که همان جعبه جادو 
است( تلویزیون نقش 
 هدایتگری و ارجاع جوانان
 به  سازمان های مردم نهاد 
را باید سیاست اصلی 
خود بداند تا نوجوان 
در  با حضور  جوان   و 
فرهنگی  های  گروه 
به  خود  اجتماعی، 
افتخار ارزشمند کسب 
معاشرتی  تجربه‌های 
شکل  به  معنوی  و 
حضوری دست یابد. 
این میدانی  که  چرا 
است کاملا بومی و اتفاقا 
تنها زمینی است که به 
تصرف سپاه فکری و 
رسانه‌ای غرب درنیامده 

است.  
نوجوان و جوان ایرانی در این عرصه‌ پرماجرا ، خود 
گر  باید گلیمش را از آب بیرون بکشد.  این حقیقت را ا
دانست نیمی از راه پیروزی و سعادت را رفته است. 
چرا که امید بستن به مسوولان امر و دستگاه و نهاد 
متولی و متوقع بودن از دیگران ریشه در فرهنگ 
اسامی ندارد.این خود فرد است که باید بیش از 
هر شخصی قدر ثانیه‌ها و دقائق و لحظات عمرش 
ک و پرمحصول دل و فکرش را با  را بداند و زمین پا
حصار تعقل و توسل محصور کند و گله‌های پر تعداد 
گوسفندان سر به زیر  و کلاغ‌های فرصت‌طلب و 
ملخ‌های ویرانگر را با چشمی باز رصد کند و همیشه 
فاصله‌اش را با آنها حفظ کند تا خود تبدیل به همان 

گوسفند و کلاغ و ملخ نشود.
 اوقات فراغت یعنی لحظه‌ای تفکر، اندیشیدن به 

خود و غایت انسان و در یک کلام ، مدیریت خود. 
امیر المومنین علی علیه السام می فرمایند : چه 
سزاوار است که انسان ساعتی و لحظاتی برای 
 خود داشته باشد که هیچ بازدارنده ای ، او را از آن

 لحظه ها باز ندارد . 
خدانگهدار   

گیشه                       نشریه

انتشار اولین »خشت زر«

شماره یک ماهنامه »خشت زر« که به 
اطلاعات و یافته های مورد نیاز جامعه 
 مهندسان می پردازد با شمارگان سه هزار و 
500 نسخه و به قیمت 14هزار تومان در اسفند 94 
منتشر  شد. این ماهنامه به مصاحبه با برخی اعضا 
هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان 
تهران در خصوص وضعیت فعلی و برنامه های آتی 
این سازمان و همچنین یادداشت هایی از صاحب 
نظران این عرصه با موضوع ارجاع کار نظارت در 

عمران،  رشته  هفت 
معماری، شهرسازی، برق، 
و ترافیک   مکانیک، 
 نقشه برداری می پردازد. 
رزسحر  مهندس 
نورچهئی صاحب امتیاز 
و مدیر مسوول ماهنامه 
»خشت زر« دریادداشت 

نخست می نویسد: با هدف ارتقای دانش و فرهنگ 
جامعه مهندسی کشور، محتوای نشریه از سه محور 
فکری بنیادین تشکیل می شود: »خشت زر« بنا 
دارد در حوزه عمومی صنف مهندسی به آسیب 
شناسی مشکلات و ارائه راهکارهای متناسب 
ح  بپردازد؛ در حوزه های تخصصی به دنبال مطر
کردن مسائل روز علوم مهندسی و سایر علوم مرتبط 
 است و معرفی چهره های موفق و درخشان در 
حوزه های مهندسی را برای انتقال اطلاعات و 
تجربیات این عزیزان به عموم مخاطبان در برنامه 
دارد. به لحاظ شکلی این ماهنامه در  پنج بخش و با 
عناوین زیر منتشر می شود: خشت اول که محوریت 
آن بررسی زیرساخت های مهندسی کشور است، 
هفت خشت بررسی رشته های هفتگانه مرتبط با 
مهندسی ساختمان را شامل می شود، خشت 
 دیرین به مسائل حوزه نفت، گاز و پتروشیمی 
و  فعالیت  نحوه  زیرین  خشت  پردازد،  می 
دستاوردهای حرفه ای بانوان مهندس را مد نظر 
دارد وخشت آخر، که شامل مسائل کلان مدیریتی 
است. علاقه‌مندان می‌توانند این ماهنامه را از 

کیوسک‌های مطبوعاتی تهیه و مطالعه کنند.

از  باید   : فرد  ابوترابی  محمدحسن 
دخالت‌های دستوری در اقتصاد جلوگیری 
کنیم. مداخلات دولت در بازار باید به حداقل برسد و 
دولت صرفا به نظارت توجه جدی داشته باشد. 
تسهیل فضای کسب و کار و برداشتن قوانین زائد باید 
مورد توجه دولت قرار گیرد، کنار این موضوع باید به 
حوزه دانش‌بنیان نیز توجه شود تا هزینه تولید کاهش 
کیفیتی وارد بازار شود. چرا همه  یابد و محصول با
کارها را دولت باید انجام بدهد؟ دولت نباید خود را 
متولی اقتصاد بداند و فقط باید به بخش اجرایی و 
نظارتی خود بپردازد تا فعالان اقتصادی بتوانند در 

بستری مناسب به فعالیت خود بپردازند. 

علی جنتی : امروز نمی‌توان سینما را از 
هنرهای نمایشی و هنرهای نمایشی را از 
هنرهای تجسمی و موسیقی را از دیگر هنرها 

تفکیک کرد. 
و  نمایش  موسیقی،  خویش  دل  در  سینما 
هنر چیدمان را همراه دارد و حتی از نقاشی و 

مجسمه‌سازی نیز  بهره‌ می‌گیرد. 
در هنر نمایش نیز  از سینما و موسیقی بهره گرفته 
می‌شود. در ویدئوآرت و چیدمان‌های هنری، 
تصویر متحرک و نور و صدا کاملا مشهود است و 
 از این رو است که رشته‌های هنری مثل گذشته 

قابل تفکیک و تجزیه نیستند.

 اوقات فراغت 
 يعني

  لحظه‌ای 
تفكر، 

 انديشيدن 
به خود و غايت 

 انسان و
 در يک كلام ، 

 مديريت 
خود

نوشت

خبر                    

 آغاز به كار رسمی كمیته حسن نیت 

در اوایل جنگ تحمیلی  )1359 ش(
براساس پیشنهاد وزرای امور 
کنفرانس  خارجه سازمان 
اسامی و موافقت اجاس سران، 
کمیته حسن نیت با هدف پایان دادن 
به جنگ عراق و ایران از طرق صلح‏آمیز 
به وجود آمد. این کمیته که بعدها نام 
خود را به کمیته صلح تغییر داد و از 

روسای جمهوری برخی کشورهای اسلامی و نمایندگان 
دولت های کوبا، یوگساوی، الجزایر، زامبیا، هند، 
کستان و سازمان ساف تشکیل شده بود، با انجام  پا
سفرهایی به تهران و بغداد، آخرین نظریات دو کشور 
متخاصم را دریافت می‏کرد و پس از جمع‏بندی این 
نظریات، نشست‏هایی را ترتیب می‏داد. در نهایت 
تصمیمات این کمیته درچارچوب قطعنامه یا بیانیه 

صادر و اعلام می‏شد.
 اولین سفر کمیته حسن نیت به تهران و بغداد در تاریخ 
10 اسفند 1359 صورت گرفت و پس از پایان این سفر، 
ح خود را ارائه داد که در آن به احترام کامل  اولین طر
به تمامیت ارضی، عدم تصرف اراضی با اعمال زور، 
همچنین آتش‏بس میان ایران و عراق و نیز عقب‏نشینی 

و چگونگی استفاده طرفین از آبراه 
شط العرب اشاره شده بود. در این 
ح، همچنین پیش‏بینی شده بود  طر
که ناظران نظامی سازمان کنفرانس 
اسامی بر آتش بس و عقب نشینی 

نظارت کنند.
 در این میان، ایران پیش شرط هرگونه 
آتش بس را عقب‏نشینی مزدوران بعث عراق به مرزهای 
بین المللی و معرفی آغازگر جنگ عنوان کرد که با 
ح‏های بعدی کمیته  ح و طر مخالفت عراق، این طر
صلح، راه به جایی نبردند. سرانجام کار کمیته صلح 
ح صلح و در حالی که  پس از  9 سفر و ارائه شش طر
وضعیت جبهه‏ها به نفع ایران بود، در بیستم آبان 
1365ش در جده عربستان بدون دسترسی به نتیجه 

مطلوب پایان پذیرفت.
  در نهایت دوسال بعد با پذیرش قطعنامه 598 جنگ 
تحمیلی به پایان رسید. فصل مشترک همه قطعنامه‌ها 
تا پیش از قطعنامه ۵۹۸ این بود که در هیچ‌یک از 
آنها به سه عنصر  »آغاز گر جنگ«، »کشور متجاوز« و  

»چگونگی تنبیه متجاوز« اشاره‌ای نشده بود. 

نامه دیروز	

خبر اینستا	 نبش	 تاریخ

از دخالت های دستوری 
جلوگیری کنیم

امروزه رشته های هنری 
قابل تفکیک نیست 

مجتبی خسروتاج: در طی سال‌های 
گذشته تصمیمات خلق‌الساعه سبب 
شده تا طبعات آن را تولید کننده و نهایتا مصرف کننده 
بدهد. چرا که مصوبات خلق‌الساعه در کار تولید و 
توزیع اخلال ایجاد می‌کند و بخشی از نوسانات 
که در نظام  قیمت ریشه‌اش در اخلالی است 

 تصمیم سازی بعضا از سوی دستگاه‌های دولتی و 
تشکل‌ها صورت می‌گیرد. وظایف سازمان حمایت 
از حقوق مصرف کنندگان باید متناسب با نیازهای 
روز تغییر کند و آنچه که در اوایل انقاب و دوران 
کنون متفاوت شده است،  جنگ انجام می‌شد با ا

چرا که ما با مازاد عرضه و تولید مواجهیم.

 تصمیمات خلق الساعه 
اخلال ایجاد می کند
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میزان آلودگی:107
کیفیت: ناسالم

  برنا : موفقیت پزشک اصفهانی 
در کسب جایزه دانشمند برگزیده 

    ایمنا : بهره برداری چهار پروژه 
عمرانی در منطقه 5 

   ایلنا : نمایندگان اصفهان از 
بودجه سلامت استان دفاع کنند

   ایسنا : آمار تامل‌برانگیز از 
خانه‌های تاریخی سالم

 دیروز 2600 مین شماره اصفهان زیبا 
منتشر شد، 10 سال ، 2600 شماره. 

جمعی از بچه های روزنامه، از تحریریه و فنی و 
اداری و...  کنار هم جمع شدند و این عکس دسته 

جمعی را گرفتند؛ جای همه شما خالی.
16 صفحه ای شدن، راه اندازی مجدد ضمیمه 
هم محله، دور جدید انتشار ضمیمه گردشگر، راه 
اندازی فضای جدید تحریریه روزنامه، تغییر لوگو 
و گرافیک روزنامه و دهها اتفاق دیگر که شاید به 
چشم نیاید محصول تاش جمعی این دوستان 

است. 
همه ما برای زیباتر شدن اصفهان تلاش می کینم. 

»اصفهان زیبایی« که همه دوستش داریم.

 اصفهان زیبا  از 
مرز 2600 شماره 

گذشت

ق
وثی

ضا 
یر
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 از	

س
عک

دوشنبه

محمدرضا زائری

     شهر

  قدس      خبر خاصی نیست
  سپاهان     شکاف

  فرهنگیان     وروجک ها
  خانواده      نقش و نگار
  ساحل    کوچه بی نام

هر  روز  8 صبح در کانال تلگرام اصفهان زیبا

علی معلم: بحران مهاجرت به اروپا و 
معضلات مهاجران  یکی از تم های موجود 
در جشنواره بود. فیلم برگزیده برلین » آتش در دریا« 
فیلم داستانی مستندی است که به این بحران 
که امروزه جامعه اروپا   اجتماعی اشاره دارد 
 با آن روبرو شده است.» آتش در دریا«فیلم  
دغدغه مندی بود که فیلمساز  برای ساختش بسیار 
زحمت کشیده بود. او با بخشی از مهاجران همراه 
شده و در کنارش  زندگی کودکی از اهالی جزیره ای را 
که مهاجران به آن می آیند به تصویر کشیده شده 
بود. جشنواره برلین در قاره اروپایی برگزار می شود و 

اتحادیه اروپا  نقش پررنگ تری در آن دارد.

 اتحادیه اروپا 
در جشنواره نقش دارد

راهکارهای مقابله با اضطراب 
در فصل رویش

نشست »جوانی فصل رویش« با موضوع 
»راهکارهای مقابله با اضطراب و استرس«، 
کوثر برگزار   ‏12 اسفندماه در ‏مجتمع فرهنگی 

می شود.
‏‏رییس فرهنگسرای تخصصی پرسش گفت: برای 
مقابله با استرس ها یا فشارهای روانی، راهکارهای 
مختلفی وجود دارد که شیوه مدیریت صحیح، آنها 
را به ما می آموزد. بنابراین با رعایت و به کارگیری 
این روش ها، می توانیم عاوه بر حل یا کم کردن 
مشکلات به آرامش پایدارتری دست یابیم و استرس 

خود را کنترل کنیم.
 پرورش اظهار کرد: موضوع راهکارهای مقابله با 
اضطراب و استرس به منظور کاهش اضطراب و 
استرس در زمینه های مختلف در قالب برنامه ای 
از سلسله نشست های جوانی فصل رویش مورد 

بررسی قرار می گیرد. 
وی افزود: دکتر علیرضا نبی از کارشناسان حوزه 
روانشناسی به ‏عنوان ‏سخنران ‏این ‏نشست، در 
خصوص راهکارهای مقابله با اضطراب و استرس 

به سخنرانی می پردازد.‏ 
وی بیان کرد: این برنامه از سلسله نشست های 
که روز چهارشنبه  جوانی فصل رویش است 
 12 اسفندماه از ساعت 16 بعدازظهر در محل 
مجتمع فرهنگی کوثر ‏واقع در ‏خیابان جی، خیابان 
مسجد علی، جنب پارک کوثر برگزار می شود.‏ وی 
اظهار کرد: علاقه مندان به منظور کسب اطلاعات 
فرهنگسرای  های  برنامه  بیشتر در خصوص 
تخصصی پرسش می توانند با شماره ‏‏35230550 

تماس بگیرند.‏

 هفت سین عید را 
در کتابخانه مرکزی ببینید

نگارخانه مرکزی تا 13 اسفندماه میزبان آثار 
هنری هفت سین عید و کارهای تزئینی 
است.مسوول برگزاری این نمایشگاه بیان کرد: 
کارهای هنری شامل  تعداد 20 هفت سین و 
جاشمعی تزئینی و قاب های دیواری به منظور 
بازدید شهروندان و بحث فروش در این نمایشگاه 

قرار گرفته است.
 فاطمه بدیع زادگان افزود: شهروندان برای 
 بازدید و خرید آثار این نمایشگاه می توانند تا 
13 اسفندماه همه روزه از ساعت 8 تا 13 و 14 تا 19 به 
محل نگارخانه مرکزی واقع در خیابان باغ گلدسته 

مراجعه کنند.
 وی تصریح کرد: آثار این نمایشگاه با 20 درصد 
تخفیف ویژه دانشجویان و فرهنگیان ارائه می شود 
که از هنردوستان دعوت می شود از این نمایشگاه 

دیدن کنند. 
گفتنی است که نمایشگاه آثار هفت سین و کارهای 
تزئینی در گالری ورودی نگارخانه کتابخانه مرکزی 

پذیرای شهروندان است.

 انتشار  کتاب
»حجامت، درمانی کاربردی«

کتاب »حجامت، درمانی کاربردی« نوشته 
دکتر محمد گودرزی، عضو انجمن موسسه 
تحقیقات حجامت ایران منتشر  شد.  این کتاب که 
از سری انتشارات سفیر اردهال است، در ده فصل 

تدوین شده است. 
از جمله فصل‌های آن می‌توان به حجامت و 
تاریخچه آن، انواع حجامت و انواع حجامت ناحیه 
تنه نام برد. این چهار فصل که هر کدام دارای چند 
بخش است، خواننده را با حجامت تک تک اعضا 
و تاثیرات آن روی بدن و نیز خواص حجامت آشنا 
می‌کند.این کتاب کاما کاربردی است ومی‌تواند 
برای عموم به خصوص علاقه مندان به حوزه 
طب سنتی به کار آید. همچنین در اواخر کتاب که 
مباحثی در خصوص فصد و فایده آن عنوان شده 

است، می‌تواند مفید باشد.
گی‌های این کتاب یکی زبان نوشتاری  از دیگر ویژ
بیان  گویا  و  ساده  صورت  به  که  است  آن 
شده و دیگری استفاده از تصاویر در صفحات 
کمک  آن  مطالب  درک  به  خود  که  است 
 زیادی کرده است. گفتنی است که این کتاب
 66 صفحه‌‌ای در حال حاضر به بهای شش هزار 

تومان ارائه و وارد بازار کتاب شده است.

 جایگاه سلحشور 
در نقشه انقلاب

مرحوم فرج الله سلحشور را نخستین 
بار در فیلم توبه نصوح دیدیم و بعد به 
صدایش شناختیم در آن کار ماندگار حسام الدین 
سراج و این صدا و آن تصویر جایی در عمق دل 
و جانمان حک شد. چند سال بعد زمانی که به 
 صرافت شناخت و تجربه سینما افتادم و
 کلاس های باغ فردوس را مناسب حال و 
شرایط خود نیافتم سر از مجموعه ای درآوردم 
که امثال شورجه و دوستانی مثل سلحشور با 
هم اداره می کردند و بیشتر با او آشنا شدم. من 
گرچه به دلایلی برخی مواضع آن مرحوم را نمی 
پسندیدم، اما به هرحال نمی توانستم از حق 
بگذرم و خدمات ارزشمند و جایگاه مهم او را در 
نقشه فرهنگی جبهه انقلاب و فضای فرهنگ 
عمومی کشور نادیده بگیرم. سال ها پیش 
زمانی که در لبنان اقامت داشتم یادداشتی در 
باره مجموعه تلویزیونی» یوسف پیامبر«نوشته 
بودم که در نشریه »ذکر«منتشر شد و می تواند 
بهانه ای کوچک برای قدرشناسی از مرحوم 
ج الله سلحشور باشد. روحش خندان و  فر

جانش در رضوان الهی شادمان باد.

 اذان ظهر                                                                             12:15                         
  اذان مغرب                                                                     18:16
  نیمه شب شرعی                                       23:35
  اذان صبح فر دا                                                      5:11
  طلوع آفتاب فر دا                                               6:31
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